
TECHNICKÝ LIST ZMĚNY 

Stavba: UJEP – Novostavba budovy CPTO – Centrum přírodovědných a technických oborů v Kampusu UJEP 

Číslo smlouvy: č. Objednatele 201800310 č. Zhotovitele 18080342 

Název Změnového listu: Provedení průvrtů stávající konstrukce, nové trasy instalací

Pořadové číslo změnového listu: 

Změna:  D - dokumentace 

P - příprava 

R - realizace 

Stavební oddíl: SO 2000 D.1.1-2 Název: Provedení průvrtů stávající konstrukce, nové trasy instalací 

Popis změny: 

Bude provedeno jádrové vrtání skrz monolitické konstrukce pro umožnění realizace rozvodů TZB (vodovod, kanalizace, chlazení, 
VZT apod.). 

Zdůvodn ění změny: 

Jelikož DPS neobsahovala prostupy pro některé rozvody TZB a nebo bylo z prostorových důvodů (koordinace tras instalačních 
rozvodů) nutné doplnit prostupy monolitickými konstrukcemi, je nutné realizovat prostupy dodatečně jádrovým vrtáním. 

Pozice a průměry jsou vyznačeny v grafické příloze technické a změnového listu. 

Posouzení zm ěny - autorský dozor projektanta:  

Navržený změnový list není v rozporu s autorským řešením projektu ani nemá negativní dopad na parametry stavby. 
AD se změnovým listem z architektonického a technického hlediska souhlasí.  

16 

A-PDF Merger DEMO : Purchase from www.A-PDF.com to remove the watermarkA-PDF Merger DEMO : Purchase from www.A-PDF.com to remove the watermark

http://www.a-pdf.com
http://www.a-pdf.com


Stavba: UJEP – Novostavba budovy CPTO – Centrum přírodovědných a 
technických oborů v Kampusu UJEP  

 Změnový List č:  16 

POSOUZENÍ NÁVRHU ZMĚNY 
DOPADY ZMĚNY: 

Do projektové dokumentace: NE 

Do časového plánu stavby:  NE 

Do ceny stavby:  zvýšení o:       257.928,92 Kč 

snížení o: Kč 

ZDROJE FINANCOVÁNÍ ZMĚNY: 

NAVRHOVATEL ZMĚNY- firma, jméno: 

Společnost MTS – KLEMENT – UJEP – Novostavba budovy CPTO 

Podpis: 

VYJÁDŘENÍ VE VĚCECH TECHNICKÝCH:  

 Souhlasím 

Podpis: 

 Souhlasím 

Podpis: 

VYJÁDŘENÍ VE VĚCECH FINANČNÍCH: 

Zhotovitel:  Souhlasím 

Podpis: 

TDS:  Souhlasím 

Podpis: 

CELKOVÝ NÁVRH ZHOTOVITELE 

Podpis: 

CELKOVÉ DOPORUČENÍ: 

Za Technický dozor investora:  Za Objednatele: Autorský dozor investora,     
Souhlasím 

Za Objednatele: Ing. Vendula Poslední Za Objednatele: Ing. František Podrápský 



TECHNICKÝ LIST ZMĚNY 

Stavba: UJEP – Novostavba budovy CPTO – Centrum přírodovědných a technických oborů v Kampusu UJEP 

Číslo smlouvy: č. Objednatele 201800310 č. Zhotovitele 18080342 

Název Změnového listu: Kabelové rozvody pro EKV 5-8.NP

Pořadové číslo změnového listu: 

Změna:  D - dokumentace 

P - příprava 

R - realizace 

Stavební oddíl: SO 2000 D.1.4.7 Název: Kabelové rozvody pro EKV 5-8.NP 

Popis změny: 

Budou doplněny kabelové rozvody a příprava pro budoucí koncové prvky elektronické kontroly vstupu v 5.NP až 8.NP 

Zdůvodn ění změny: 

Na žádost Investora bude doplněna příprava pro plánované koncové prvky elektronické kontroly vstupu v 5.NP až 8.NP. 

Posouzení zm ěny - autorský dozor projektanta:  

AD s navrženým řešením souhlasí, jedná se o uživatelské změny nad rámec DPS. 

47 



Stavba: UJEP – Novostavba budovy CPTO – Centrum přírodovědných a 
technických oborů v Kampusu UJEP  

 Změnový List č:  47 

POSOUZENÍ NÁVRHU ZMĚNY 
DOPADY ZMĚNY: 

Do projektové dokumentace: NE 

Do časového plánu stavby:  NE 

Do ceny stavby:  zvýšení o:       84.969,04 Kč 

snížení o: Kč 

ZDROJE FINANCOVÁNÍ ZMĚNY: 

NAVRHOVATEL ZMĚNY- firma, jméno: 

Společnost MTS – KLEMENT – UJEP – Novostavba budovy CPTO 

Podpis: 

VYJÁDŘENÍ VE VĚCECH TECHNICKÝCH:  

Zhotovitel:  Souhlasím 

Podpis: 

TDS:  Souhlasím 

Podpis: 

VYJÁDŘENÍ VE VĚCECH FINANČNÍCH: 

Zhotovitel:  Souhlasím 

Podpis: 

TDS:  Souhlasím 

Podpis: 

CELKOVÝ NÁVRH ZHOTOVITELE 

Podpis: 

CELKOVÉ DOPORUČENÍ: 

Za Technický dozor investora: I Za Objednatele: Autorský dozor investora,        
Souhlasím 

Za Objednatele: Ing. Vendula Poslední Za Objednatele: Ing. František Podrápský 



TECHNICKÝ LIST ZMĚNY 

Stavba: UJEP – Novostavba budovy CPTO – Centrum přírodovědných a technických oborů v Kampusu UJEP 

Číslo smlouvy: č. Objednatele 201800310 č. Zhotovitele 18080342 

Název Změnového listu: Výztuhy OSB desek pro zavěšení interiéru

Pořadové číslo změnového listu: 

Změna:  D - dokumentace 

P - příprava 

R - realizace 

Stavební oddíl: SO 2000 D.1.1-2 Název: Výztuhy OSB desek pro zavěšení interiéru

Popis změny: 

Výztuhy v SDK pro osazení interiérového vybavení budou provedeny z SDK pevných desek Habito. 

Zdůvodnění změny: 

Pro umožnění dodatečného doplňování výztuh do druhé vrstvy záklopu SDK příček a sjednocení technologie provádění SDK příček, budou 

realizovány výztuhy místo deskami OSB pevnými deskami SDK Habito. 

Posouzení zm ěny - autorský dozor projektanta:  

AD s navrženým řešením souhlasí. 

48 



Stavba: UJEP – Novostavba budovy CPTO – Centrum přírodovědných a 
technických oborů v Kampusu UJEP  

 Změnový List č:  48 

POSOUZENÍ NÁVRHU ZMĚNY 
DOPADY ZMĚNY: 

Do projektové dokumentace: NE 

Do časového plánu stavby:  NE 

Do ceny stavby:  zvýšení o:        0,00 Kč 

snížení o: Kč 

ZDROJE FINANCOVÁNÍ ZMĚNY: 

NAVRHOVATEL ZMĚNY- firma, jméno: 

Společnost MTS – KLEMENT – UJEP – Novostavba budovy CPTO 

Podpis: 

VYJÁDŘENÍ VE VĚCECH TECHNICKÝCH:  

Zhotovitel:  Souhlasím 

Podpis: 

TDS:  Souhlasím 

Podpis: 

VYJÁDŘENÍ VE VĚCECH FINANČNÍCH: 

Zhotovitel:  Souhlasím 

Podpis: 

TDS:  Souhlasím 

Podpis: 

CELKOVÝ NÁVRH ZHOTOVITELE 

Podpis: 

CELKOVÉ DOPORUČENÍ: 

Za Technický dozor investora:  Za Objednatele: Autorský dozor investora,      
Souhlasím 

Za Objednatele: Ing. Vendula Poslední Za Objednatele: Ing. František Podrápský 



TECHNICKÝ LIST ZMĚNY 

Stavba: UJEP – Novostavba budovy CPTO – Centrum přírodovědných a technických oborů v Kampusu UJEP 

Číslo smlouvy: č. Objednatele 201800310 č. Zhotovitele 18080342 

Název Změnového listu: Změna ocelových konstrukcí pro VZT

Pořadové číslo změnového listu: 

Změna:  D - dokumentace 

P - příprava 

R - realizace 

Stavební oddíl: SO 2000 D.1.1-2 Název: Změna ocelových konstrukcí pro VZT

Popis změny: 

1) Bude realizován jiný tvar ocelové nosné konstrukce pro opláštění VZT na střeše nad 8.NP (obdobné řešení jako nad
5.NP obsažené v ZL č. 37)
Opláštění bude provedeno z C-kazet vyplněných minerální vatou a trapézovým plechem.

Ve výkazu výměr chybí položka pro nosnou ocelovou konstrukci – rozpor mezi výkazem výměr a výkresovou částí DPS 

2) Tímto změnovým listem dochází k narovnání rozdílů hmotností ocelových konstrukcí mezi výkazem výměr, výkresovou
částí DPS a skutečnými hmotnostmi vycházejícími z reálně prováděných OK dle výrobní dokumentace.

3) Bude doplněn nosný ocelový rám pro ventilátor VZT na střeše 5.NP

Zdůvodn ění změny: 

1) Při přípravě výrobní dokumentace bylo zjištěno, že navržená nosná ocelová konstrukce opláštění VZT nad 8. NP je
v kolizi se vzduchotechnickými jednotkami a rozvody VZT. Z tohoto důvodu bylo nutné upravit tvar a rozměry
ocelové nosné konstrukce. Dále byla skladba opláštění zaměněna z důvodu sjednocení vzhledu a konstrukce
s opláštěním VZT na střeše 5.NP (ZL č. 37).

2) Při kontrole výrobní dokumentace bylo zjištěno, že ocelové rámy mají rozdílné hmotnosti oproti výkazu výměr a
projektové dokumentaci. Z tohoto důvodu je požadavek Investora na narovnání výkazu výměr, výkresové části DPS
a skutečně realizovaným konstrukcím.

3) V DPS chybí nosný ocelový rám pro ventilátor VZT na střeše 5.NP, který je nutné realizovat.

Posouzení zm ěny - autorský dozor projektanta:  

AD souhlasí se změnou technického řešení. Úpravy tvaru konstrukce opláštění v rámci zpracování dílenské dokumentace 
dodavatelem jsou v souladu s DPS, kde je přímo uvedeno, že dílenská dokumentace bude zohledňovat skutečné provedení 
všech technologických zařízení na střeše. Nosná konstrukce je součástí položky č. 611.  

58 



Stavba: UJEP – Novostavba budovy CPTO – Centrum přírodovědných a 
technických oborů v Kampusu UJEP  

 Změnový List č:  58 

POSOUZENÍ NÁVRHU ZMĚNY 
DOPADY ZMĚNY: 

Do projektové dokumentace: NE 

Do časového plánu stavby:  ANO 

Do ceny stavby:  zvýšení o:       645.530,84  Kč 

snížení o: Kč 

ZDROJE FINANCOVÁNÍ ZMĚNY: 

NAVRHOVATEL ZMĚNY- firma, jméno: 

Společnost MTS – KLEMENT – UJEP – Novostavba budovy CPTO 

Podpis: 

VYJÁDŘENÍ VE VĚCECH TECHNICKÝCH:  

Zhotovitel:  Souhlasím 

Podpis: 

TDS:  Souhlasím 

Podpis: 

VYJÁDŘENÍ VE VĚCECH FINANČNÍCH: 

Zhotovitel:  Souhlasím 

Podpis: 

TDS:  Souhlasím 

Podpis: 

CELKOVÝ NÁVRH ZHOTOVITELE 

Podpis: 

CELKOVÉ DOPORUČENÍ: 

Za Technický dozor investora: I Za Objednatele: Autorský dozor investora,          
Nesouhlasím 

Za Objednatele: Ing. Vendula Poslední Za Objednatele: Ing. František Podrápský 



TECHNICKÝ LIST ZMĚNY 

Stavba: UJEP – Novostavba budovy CPTO – Centrum přírodovědných a technických oborů v Kampusu UJEP 

Číslo smlouvy: č. Objednatele 201800310 č. Zhotovitele 18080342 

Název Změnového listu: Zrušení provedení nátěrů

Pořadové číslo změnového listu: 

Změna:  D - dokumentace 

P - příprava 

R - realizace 

Stavební oddíl: SO 2000 D.1.1-2 Název: Zrušení provedení nátěrů

Popis změny: 

Ocelové konstrukce (rámy VZT, nosné ocelové konstrukce opláštění zástěn VZT) budou mít finální povrchovou úpravu pouze 
zinkováním. Nebude realizován nátěr v RAL. 

Zdůvodn ění změny: 

 Na žádost Investora, z důvodu optimalizace nákladů, nebudou nosné ocelové konstrukce pro VZT na střechách s ochranou proti 
korozi žárovým zinkováním opatřeny nátěrem RAL. Toto řešení nemá dopad do kvality a životnosti realizovaného díla. 

Posouzení zm ěny - autorský dozor projektanta:  

AD s navrženým řešením souhlasí. 

66 



Stavba: UJEP – Novostavba budovy CPTO – Centrum přírodovědných a 
technických oborů v Kampusu UJEP  

 Změnový List č:  66 

POSOUZENÍ NÁVRHU ZMĚNY 
DOPADY ZMĚNY: 

Do projektové dokumentace: NE 

Do časového plánu stavby:  NE 

Do ceny stavby:  zvýšení o:      Kč 

snížení o: -69.072,46 Kč

ZDROJE FINANCOVÁNÍ ZMĚNY: 

NAVRHOVATEL ZMĚNY- firma, jméno: 

Společnost MTS – KLEMENT – UJEP – Novostavba budovy CPTO 

Podpis: 

VYJÁDŘENÍ VE VĚCECH TECHNICKÝCH:  

Zhotovitel:  Souhlasím 

Podpis: 

TDS:  Souhlasím 

Podpis: 

VYJÁDŘENÍ VE VĚCECH FINANČNÍCH: 

Zhotovitel:  Souhlasím 

Podpis: 

TDS:  Souhlasím 

Podpis: 

CELKOVÝ NÁVRH ZHOTOVITELE 

Podpis: 

CELKOVÉ DOPORUČENÍ: 

Za Technický dozor investora:  Za Objednatele: Autorský dozor investora,         
Souhlasím 

Za Objednatele: Ing. Vendula Poslední Za Objednatele: Ing. František Podrápský 



TECHNICKÝ LIST ZMĚNY 

Stavba: UJEP – Novostavba budovy CPTO – Centrum přírodovědných a technických oborů v Kampusu UJEP 

Číslo smlouvy: č. Objednatele 201800310 č. Zhotovitele 18080342 

Název Změnového listu: Odvětrání KPS-09.08.19-a

Pořadové číslo změnového listu: 

Změna:  D - dokumentace 

P - příprava 

R - realizace 

Stavební oddíl: SO 3500 Název: Odvětrání KPS-09.08.19-a

Popis změny: 

Bude provedeno odvětrání kondenzátu (potrubí včetně armatur) z předávací stanice v 1.PP na střechu objektu. Nebude 
realizován zvedač kondenzátu.  
Bude realizován by-pass na parní přípojce za účelem přímého odvodnění přípojky, tj. bezpečnějšímu najíždění předávací stanice 
ze studeného stavu.  
Bude realizován odvaděč kondenzátu a armatura „difusor“. 

Zdůvodn ění změny: 

Bude provedeno odvětrání kondenzátu z předávací stanice v 1.PP na střechu objektu z důvodu požadavku poskytovatele páry a 
dále z důvodu možného úniku páry v místnosti předávací stanice, která by mohla mít za následek nežádoucí zvýšení prostorové 
vlhkosti, tj. potenciální vznik plísní a možnému poškození technologie. Na žádost Investora nebude realizován zvedač 
kondenzátu, který byl provozovatelem předávací stanice vyhodnocen, jako velmi poruchový a tato armatura bude vyměněna za 
„odvaděč kondenzátu“, což je zařízení plnící stejnou funkci při menších pořizovacích nákladech a s menší poruchovostí.  

Z důvodu možných rázů v potrubí z důvodu míchání kondenzátů rozdílných teplot bude doplněn by-pass. Tímto dojde k eliminaci 
rázů a možnému poškození technologie. 

Vyjád ření Investora: 

Posouzení zm ěny - autorský dozor projektanta:  

AD s navrženým řešením souhlasí, jedná se o uživatelské změny nad rámec DPS. 

68 



Stavba: UJEP – Novostavba budovy CPTO – Centrum přírodovědných a 
technických oborů v Kampusu UJEP  

 Změnový List č:  68 

POSOUZENÍ NÁVRHU ZMĚNY 
DOPADY ZMĚNY: 

Do projektové dokumentace: NE 

Do časového plánu stavby:  NE 

Do ceny stavby:  zvýšení o:       18.238,91 Kč 

snížení o: Kč 

ZDROJE FINANCOVÁNÍ ZMĚNY: 

NAVRHOVATEL ZMĚNY- firma, jméno: 

Společnost MTS – KLEMENT – UJEP – Novostavba budovy CPTO 

Podpis: I 

VYJÁDŘENÍ VE VĚCECH TECHNICKÝCH:  

Zhotovitel:  Souhlasím 

Podpis: 

TDS:  Souhlasím 

Podpis: 

VYJÁDŘENÍ VE VĚCECH FINANČNÍCH: 

Zhotovitel:  Souhlasím 

Podpis: 

TDS:  Souhlasím 

Podpis: 

CELKOVÝ NÁVRH ZHOTOVITELE 

Podpis: 

CELKOVÉ DOPORUČENÍ: 

Za Technický dozor investora:  Za Objednatele: Autorský dozor investora,         
Souhlasím 

Za Objednatele: Ing. Vendula Poslední Za Objednatele: Ing. František Podrápský 



TECHNICKÝ LIST ZMĚNY 

Stavba: UJEP – Novostavba budovy CPTO – Centrum přírodovědných a technických oborů v Kampusu UJEP 

Číslo smlouvy: č. Objednatele 201800310 č. Zhotovitele 18080342 

Název Změnového listu: Doplnění podtlakového odvodnění

Pořadové číslo změnového listu: 

Změna:  D - dokumentace 

P - příprava 

R - realizace 

Stavební oddíl: SO 2000 D.1.4.ZTI Název: Doplnění podtlakového odvodnění 

Popis změny: 

Bude doplněn rozvod podtlakového odvodnění střechy 5.NP a 8.NP. Dále bude doplněna jedna revizní šachta DN 600 před 
objektem a napojení do šachty dešťové kanalizace RŠD5. 

Zdůvodn ění změny: 

Z důvodu úpravy skladeb střech 5.NP a 8.NP (obsažené v ZL č 46) bylo nutné přeposoudit podtlakové rozvody odvodnění střech. 
Bylo zjištěno, že je nutné doplnit rozvody o dva svody a revizní šachtu z důvodu menší schopnosti akumulace dešťové vody 
v menších vrstvách kačírku. 

Posouzení zm ěny - autorský dozor projektanta:  

AD s navrženým řešením souhlasí. 

72 



Stavba: UJEP – Novostavba budovy CPTO – Centrum přírodovědných a 
technických oborů v Kampusu UJEP  

 Změnový List č:  72 

POSOUZENÍ NÁVRHU ZMĚNY 
DOPADY ZMĚNY: 

Do projektové dokumentace: NE 

Do časového plánu stavby:  NE 

Do ceny stavby:  zvýšení o:    96.823,37 Kč 

snížení o: Kč 

ZDROJE FINANCOVÁNÍ ZMĚNY: 

NAVRHOVATEL ZMĚNY- firma, jméno: 

Společnost MTS – KLEMENT – UJEP – Novostavba budovy CPTO 

Podpis: 

VYJÁDŘENÍ VE VĚCECH TECHNICKÝCH:  

Zhotovitel:  Souhlasím 

Podpis: 

TDS:  Souhlasím 

Podpis: 

VYJÁDŘENÍ VE VĚCECH FINANČNÍCH: 

Zhotovitel:  Souhlasím 

Podpis: 

TDS:  Souhlasím 

Podpis: 

CELKOVÝ NÁVRH ZHOTOVITELE 

Podpis: 

CELKOVÉ DOPORUČENÍ: 

Za Technický dozor investora:  Za Objednatele: Autorský dozor investora,       
Souhlasím 

Za Objednatele: Ing. Vendula Poslední Za Objednatele: Ing. František Podrápský 



TECHNICKÝ LIST ZMĚNY 

Stavba: UJEP – Novostavba budovy CPTO – Centrum přírodovědných a technických oborů v Kampusu UJEP 

Číslo smlouvy: č. Objednatele 201800310 č. Zhotovitele 18080342 

Název Změnového listu: Změna ceny skladby S9

Pořadové číslo změnového listu: 

Změna:  D - dokumentace 

P - příprava 

R - realizace 

Stavební oddíl: SO 2000 D.1.1-2 Název: Změna ceny skladby S9

Popis změny: 

Dojde k realizaci dle výkresové části DPS. Jedná se o narovnání výkazu výměr a výkresové části. 

Zdůvodn ění změny: 

Byla zjištěna nesrovnalost výkazu výměr a výkresové části. Ve výkazu výměr byla uvedena chybně položka natavení asfaltového 
pásu v jedné vrstvě, ale ve výkresové části jsou vrstvy dvě. Jde tedy o přitavení pásu ve dvou vrstvách. 

Posouzení zm ěny - autorský dozor projektanta:  
Navržený změnový list není v rozporu s autorským řešením projektu ani nemá negativní dopad na parametry stavby. 
AD se změnovým listem z architektonického a technického hlediska souhlasí.  

73 



Stavba: UJEP – Novostavba budovy CPTO – Centrum přírodovědných a 
technických oborů v Kampusu UJEP  

 Změnový List č:  73 

POSOUZENÍ NÁVRHU ZMĚNY 
DOPADY ZMĚNY: 

Do projektové dokumentace: NE 

Do časového plánu stavby:  NE 

Do ceny stavby:  zvýšení o:       14.629,28 Kč 

snížení o: Kč 

ZDROJE FINANCOVÁNÍ ZMĚNY: 

NAVRHOVATEL ZMĚNY- firma, jméno: 

Společnost MTS – KLEMENT – UJEP – Novostavba budovy CPTO 

Podpis: 

VYJÁDŘENÍ VE VĚCECH TECHNICKÝCH:  

Zhotovitel:  Souhlasím 

Podpis: 

TDS:  Souhlasím 

Podpis: 

VYJÁDŘENÍ VE VĚCECH FINANČNÍCH: 

Zhotovitel:  Souhlasím 

Podpis: 

TDS:  Souhlasím 

Podpis: 

CELKOVÝ NÁVRH ZHOTOVITELE 

Podpis: 

CELKOVÉ DOPORUČENÍ: 

Za Technický dozor investora:  Za Objednatele: Autorský dozor investora,        
Souhlasím 

Za Objednatele: Ing. Vendula Poslední Za Objednatele: Ing. František Podrápský 



TECHNICKÝ LIST ZMĚNY 

Stavba: UJEP – Novostavba budovy CPTO – Centrum přírodovědných a technických oborů v Kampusu UJEP 

Číslo smlouvy: č. Objednatele 201800310 č. Zhotovitele 18080342 

Název Změnového listu: Rozšíření stropní konstrukce ve VZT stoupací šachtě pro rozvaděče za výtahem B

Pořadové číslo změnového listu: 

Změna:  D - dokumentace 

P - příprava 

R - realizace 

Stavební oddíl: SO 2000 D.1.1-2 Název: Rozšíření stropní konstrukce ve VZT stoupací šachtě pro 
rozvaděče za výtahem B  

Popis změny: 

Bude realizováno dobetonování (rozšíření) stropní desky v místě stoupačky pro VZT, pro osazení rozvaděčů a montáž 
protipožární SDK příčky. Osa 7/E-F, strop 1.NP až 4.NP. 

Zdůvodn ění změny: 

Z důvodu nesouladu DPS – Stavebně-konstrukční část a architektonická část bude nutné rozšířit stropní desku v místě umístění 
rozvaděčů a protipožární SDK příčky (oddělení stoupací šachty VZT a výklenku pro rozvaděče). 

Viz. příloha k změnovému listu 75. 

Posouzení zm ěny - autorský dozor projektanta:  

Navržený změnový list není v rozporu s autorským řešením projektu ani nemá negativní dopad na parametry stavby. AD se 
změnovým listem z architektonického a technického hlediska souhlasí. 

75 



Stavba: UJEP – Novostavba budovy CPTO – Centrum přírodovědných a 
technických oborů v Kampusu UJEP  

 Změnový List č:  75 

POSOUZENÍ NÁVRHU ZMĚNY 
DOPADY ZMĚNY: 

Do projektové dokumentace: NE 

Do časového plánu stavby:  NE 

Do ceny stavby:  zvýšení o:       27.146,49  Kč 
snížení o: Kč 

ZDROJE FINANCOVÁNÍ ZMĚNY: 

NAVRHOVATEL ZMĚNY- firma, jméno: 

Společnost MTS – KLEMENT – UJEP – Novostavba budovy CPTO 

Podpis: 

VYJÁDŘENÍ VE VĚCECH TECHNICKÝCH:  

Zhotovitel:  Souhlasím 

Podpis: 

TDS:  Souhlasím 

Podpis: 

VYJÁDŘENÍ VE VĚCECH FINANČNÍCH: 

Zhotovitel:  Souhlasím 

Podpis: 

TDS:  Souhlasím 

Podpis: 

CELKOVÝ NÁVRH ZHOTOVITELE 

Podpis: 

CELKOVÉ DOPORUČENÍ: 

Za Technický dozor investora:  Za Objednatele: Autorský dozor investora,    
Souhlasím 

Za Objednatele: Ing. Vendula Poslední Za Objednatele: Ing. František Podrápský 



TECHNICKÝ LIST ZMĚNY 

Stavba: UJEP – Novostavba budovy CPTO – Centrum přírodovědných a technických oborů v Kampusu UJEP 

Číslo smlouvy: č. Objednatele 201800310 č. Zhotovitele 18080342 

Název Změnového listu: Revize délky parapetu

Pořadové číslo změnového listu: 

Změna:  D - dokumentace 

P - příprava 

R - realizace 

Stavební oddíl: SO 2000 D.1.1-2 Název: Revize délky parapetu 

Popis změny: 

Dojde k realizaci menšího rozsahu metrů parapetních desek, než je uvedeno ve výkazu výměr. 

Zdůvodn ění změny: 

Při kontrole skutečného stavu metráže parapetů bylo zjištěno, že bude realizován menší rozsah, než je vykázán ve výkazu výměr. 

Posouzení zm ěny - autorský dozor projektanta:  

AD s navrženým řešením souhlasí. 

76 



Stavba: UJEP – Novostavba budovy CPTO – Centrum přírodovědných a 
technických oborů v Kampusu UJEP  

 Změnový List č:  76 

POSOUZENÍ NÁVRHU ZMĚNY 
DOPADY ZMĚNY: 

Do projektové dokumentace: NE 

Do časového plánu stavby:  NE 

Do ceny stavby:  zvýšení o:      Kč 

snížení o: - 27.221,09 Kč

ZDROJE FINANCOVÁNÍ ZMĚNY: 

NAVRHOVATEL ZMĚNY- firma, jméno: 

Společnost MTS – KLEMENT – UJEP – Novostavba budovy CPTO 

Podpis: 

VYJÁDŘENÍ VE VĚCECH TECHNICKÝCH:  

Zhotovitel:  Souhlasím 

Podpis: 

TDS:  Souhlasím 

Podpis: 

VYJÁDŘENÍ VE VĚCECH FINANČNÍCH: 

Zhotovitel: Souhlasím 

Podpis: 

TDS:  Souhlasím 

Podpis: 

CELKOVÝ NÁVRH ZHOTOVITELE 

Podpis: 

CELKOVÉ DOPORUČENÍ: 

Za Technický dozor investora:  Za Objednatele: Autorský dozor investora, 
Souhlasím 

Za Objednatele: Ing. Vendula Poslední Za Objednatele: Ing. František Podrápský 



TECHNICKÝ LIST ZMĚNY 

Stavba: UJEP – Novostavba budovy CPTO – Centrum přírodovědných a technických oborů v Kampusu UJEP 

Číslo smlouvy: č. Objednatele 201800310 č. Zhotovitele 18080342 

Název Změnového listu: Změna rozměru montáže obkladů

Pořadové číslo změnového listu: 

Změna:  D - dokumentace 

P - příprava 

R - realizace 

Stavební oddíl: SO 2000 D.1.1-2 Název: Změna rozměru montáže obkladů

Popis změny: 

Bude realizován rozměr keramických obkladů 600x200 mm oproti výkazu výměr, kde je položka na obklad 200x200 mm. 

Zdůvodn ění změny: 

 Při vzorkování keramických obkladů v rámci kontrolního dne byl zjištěn nesoulad výkazu výměr a výkresové části DPS. 

Posouzení zm ěny - autorský dozor projektanta:  

Výkaz výměr DPS byl zpracovaný v systému RTS, který rozměr obkladu 600x200 mm nezná. Obklad byl podrobně specifikovaný 
ve stavební části DPS včetně formátu.  

77 



Stavba: UJEP – Novostavba budovy CPTO – Centrum přírodovědných a 
technických oborů v Kampusu UJEP  

 Změnový List č:  77 

POSOUZENÍ NÁVRHU ZMĚNY 
DOPADY ZMĚNY: 

Do projektové dokumentace: NE 

Do časového plánu stavby:  NE 

Do ceny stavby:  zvýšení o:       161.930,28 Kč 

snížení o: Kč 

ZDROJE FINANCOVÁNÍ ZMĚNY: 

NAVRHOVATEL ZMĚNY- firma, jméno: 

Společnost MTS – KLEMENT – UJEP – Novostavba budovy CPTO 

Podpis: 

VYJÁDŘENÍ VE VĚCECH TECHNICKÝCH:  

Zhotovitel:  Souhlasím 

Podpis: 

TDS:  Souhlasím 

Podpis: 

VYJÁDŘENÍ VE VĚCECH FINANČNÍCH: 

Zhotovitel:  Souhlasím 

Podpis: 

TDS:  Souhlasím 

Podpis: 

CELKOVÝ NÁVRH ZHOTOVITELE 

Podpis: 

CELKOVÉ DOPORUČENÍ: 

Za Technický dozor investora:  Za Objednatele: Autorský dozor investora,   
Souhlasím 

Za Objednatele: Ing. Vendula Poslední Za Objednatele: Ing. František Podrápský 



TECHNICKÝ LIST ZMĚNY 

Stavba: UJEP – Novostavba budovy CPTO – Centrum přírodovědných a technických oborů v Kampusu UJEP 

Číslo smlouvy: č. Objednatele 201800310 č. Zhotovitele 18080342 

Název Změnového listu: Doplnění hromosvodu na střeše 5.NP

Pořadové číslo změnového listu: 

Změna:  D - dokumentace 

P - příprava 

R - realizace 

Stavební oddíl: SO 2000 D.1.4.6 Název: Doplnění hromosvodu na střeše 5.NP

Popis změny: 

Bude realizováno doplnění hromosvodu o jímací tyče na střeše opláštění technologie nad 5.NP. 

Zdůvodn ění změny: 

Jelikož došlo ke změně výšky opláštění a ocelové konstrukce technologie na střeše nad 5.NP, je nutné z důvodů splnění ČSN 
doplnit jímací tyče hromosvodu. 

Posouzení zm ěny - autorský dozor projektanta:  

AD s navrženým řešením souhlasí, jedná se o zpřesnění DPS na základě úpravy konstrukce protihlukové stěny (dílenské 
dokumentace). 

81 



Stavba: UJEP – Novostavba budovy CPTO – Centrum přírodovědných a 
technických oborů v Kampusu UJEP  

 Změnový List č:  81 

POSOUZENÍ NÁVRHU ZMĚNY 
DOPADY ZMĚNY: 

Do projektové dokumentace: NE 

Do časového plánu stavby:  NE 

Do ceny stavby:  zvýšení o:       6.005,18 Kč 

snížení o: Kč 

ZDROJE FINANCOVÁNÍ ZMĚNY: 

NAVRHOVATEL ZMĚNY- firma, jméno: 

Společnost MTS – KLEMENT – UJEP – Novostavba budovy CPTO 

Podpis: 

VYJÁDŘENÍ VE VĚCECH TECHNICKÝCH:  

Zhotovitel:  Souhlasím 

Podpis: 

TDS:  Souhlasím 

Podpis: 

VYJÁDŘENÍ VE VĚCECH FINANČNÍCH: 

Zhotovitel:  Souhlasím 

Podpis: 

TDS:  Souhlasím 

Podpis: 

CELKOVÝ NÁVRH ZHOTOVITELE 

Podpis: 

CELKOVÉ DOPORUČENÍ: 

Za Technický dozor investora:  Za Objednatele: Autorský dozor investora,         
Souhlasím 

Za Objednatele: Ing. Vendula Poslední Za Objednatele: Ing. František Podrápský 



TECHNICKÝ LIST ZMĚNY 

Stavba: UJEP – Novostavba budovy CPTO – Centrum přírodovědných a technických oborů v Kampusu UJEP 

Číslo smlouvy: č. Objednatele 201800310 č. Zhotovitele 18080342 

Název Změnového listu: Doplnění polopříčky v kuchyni u meziokenního pilíře 1.NP gastro

Pořadové číslo změnového listu: 

Změna:  D - dokumentace 

P - příprava 

R - realizace 

Stavební oddíl: SO 2000 D.1.1-2 Název: Doplnění polopříčky v kuchyni u meziokenního pilíře 1.NP 
gastro  

Popis změny: 

Bude realizována polopříčka v místnosti kuchyně oddělující přípravu masa od míchače těsta. 

Zdůvodn ění změny: 

Dle požadavku KHS je nutné oddělit, v místnosti kuchyně, přípravu masa od míchače těsta. 

Posouzení zm ěny - autorský dozor projektanta:  

AD s navrženým řešením souhlasí.  

82 



Stavba: UJEP – Novostavba budovy CPTO – Centrum přírodovědných a 
technických oborů v Kampusu UJEP  

 Změnový List č:  82 

POSOUZENÍ NÁVRHU ZMĚNY 
DOPADY ZMĚNY: 

Do projektové dokumentace: NE 

Do časového plánu stavby:  NE 

Do ceny stavby:  zvýšení o:       18.193,67 Kč 

snížení o: Kč 

ZDROJE FINANCOVÁNÍ ZMĚNY: 

NAVRHOVATEL ZMĚNY- firma, jméno: 

Společnost MTS – KLEMENT – UJEP – Novostavba budovy CPTO 

Podpis: 

VYJÁDŘENÍ VE VĚCECH TECHNICKÝCH:  

Zhotovitel:  Souhlasím 

Podpis: 

TDS:  Souhlasím 

Podpis: 

VYJÁDŘENÍ VE VĚCECH FINANČNÍCH: 

Zhotovitel:  Souhlasím 

Podpis: 

TDS:  Souhlasím 

Podpis: 

CELKOVÝ NÁVRH ZHOTOVITELE 

Podpis: 

CELKOVÉ DOPORUČENÍ: 

Za Technický dozor investora:  Za Objednatele: Autorský dozor investora,         
Souhlasím 

Za Objednatele: Ing. Vendula Poslední Za Objednatele: Ing. František Podrápský 



TECHNICKÝ LIST ZMĚNY 

Stavba: UJEP – Novostavba budovy CPTO – Centrum přírodovědných a technických oborů v Kampusu UJEP 

Číslo smlouvy: č. Objednatele 201800310 č. Zhotovitele 18080342 

Název Změnového listu: Stavební úpravy velína 1.PP

Pořadové číslo změnového listu: 

Změna:  D - dokumentace 

P - příprava 

R - realizace 

Stavební oddíl: SO 2000 D.1.1-2 Název: Stavební úpravy velína 1.PP 

Popis změny: 

V místnosti -1.16 bude doplněna dělící SDK příčka včetně zárubně a dveří. Příčka bude pro osazení interiéru z jedné strany 
vyztužena tuhými SDK deskami Habito. 
Dále budou upraveny pozice a vývody rozvodů dle revize DPS. 

Zdůvodn ění změny: 

Jedná se o požadavek Investora. 

Posouzení zm ěny - autorský dozor projektanta:  

AD s navrženým řešením souhlasí. 

83 



Stavba: UJEP – Novostavba budovy CPTO – Centrum přírodovědných a 
technických oborů v Kampusu UJEP  

 Změnový List č:  83 

POSOUZENÍ NÁVRHU ZMĚNY 
DOPADY ZMĚNY: 

Do projektové dokumentace: NE 

Do časového plánu stavby:  NE 

Do ceny stavby:  zvýšení o:        38.268,60 Kč 

snížení o: Kč 

ZDROJE FINANCOVÁNÍ ZMĚNY: 

NAVRHOVATEL ZMĚNY- firma, jméno: 

Společnost MTS – KLEMENT – UJEP – Novostavba budovy CPTO 

Podpis: 

VYJÁDŘENÍ VE VĚCECH TECHNICKÝCH:  

Zhotovitel:  Souhlasím 

Podpis: 

TDS:  Souhlasím 

Podpis: 

VYJÁDŘENÍ VE VĚCECH FINANČNÍCH: 

Zhotovitel:  Souhlasím 

Podpis: 

TDS:  Souhlasím 

Podpis: 

CELKOVÝ NÁVRH ZHOTOVITELE 

Podpis: 

CELKOVÉ DOPORUČENÍ: 

Za Technický dozor investora:  Za Objednatele: Autorský dozor investora, 
Souhlasím 

Za Objednatele: Ing. Vendula Poslední Za Objednatele: Ing. František Podrápský 



TECHNICKÝ LIST ZMĚNY 

Stavba: UJEP – Novostavba budovy CPTO – Centrum přírodovědných a technických oborů v Kampusu UJEP 

Číslo smlouvy: č. Objednatele 201800310 č. Zhotovitele 18080342 

Název Změnového listu: Doplnění pozinkovaného kastlíku okolo VZT v gastru

Pořadové číslo změnového listu: 

Změna:  D - dokumentace 

P - příprava 

R - realizace 

Stavební oddíl: SO 2000 D.1.1-2 Název: Doplnění pozinkovaného kastlíku okolo VZT v gastru 

Popis změny: 

Bude realizováno klempířské opláštění izolovaných rozvodů VZT a velkoformátové požární ucpávky v 1.NP místnost 1.07 Menza. 

Zdůvodn ění změny: 

Jedná se o požadavek Investora. Opláštění je požadováno z důvodu zakrytí, do provozu menzy nereprezentativní, 
velkoformátové požární ucpávky a do rozvodu VZT u stropu. 

Posouzení zm ěny - autorský dozor projektanta:  

AD s navrženým řešením souhlasí, jedná se o uživatelskou změnu nad rámec DPS. 

84 



Stavba: UJEP – Novostavba budovy CPTO – Centrum přírodovědných a 
technických oborů v Kampusu UJEP  

 Změnový List č:  84 

POSOUZENÍ NÁVRHU ZMĚNY 
DOPADY ZMĚNY: 

Do projektové dokumentace: NE 

Do časového plánu stavby:  NE 

Do ceny stavby:  zvýšení o:       23.182,59 Kč 

snížení o: Kč 

ZDROJE FINANCOVÁNÍ ZMĚNY: 

NAVRHOVATEL ZMĚNY- firma, jméno: 

Společnost MTS – KLEMENT – UJEP – Novostavba budovy CPTO 

Podpis:  

VYJÁDŘENÍ VE VĚCECH TECHNICKÝCH:  

Zhotovitel:  Souhlasím 

Podpis: 

TDS:  Souhlasím 

Podpis: 

VYJÁDŘENÍ VE VĚCECH FINANČNÍCH: 

Zhotovitel:  Souhlasím 

Podpis: 

TDS:  Souhlasím 

Podpis: 

CELKOVÝ NÁVRH ZHOTOVITELE 

Podpis: 

CELKOVÉ DOPORUČENÍ: 

Za Technický dozor investora:  Za Objednatele: Autorský dozor investora,  
Souhlasím 

Za Objednatele: Ing. Vendula Poslední Za Objednatele: Ing. František Podrápský 



TECHNICKÝ LIST ZMĚNY 

Stavba: UJEP – Novostavba budovy CPTO – Centrum přírodovědných a technických oborů v Kampusu UJEP 

Číslo smlouvy: č. Objednatele 201800310 č. Zhotovitele 18080342 

Název Změnového listu: Revizní dvířka do SDK 

Pořadové číslo změnového listu: 

Změna:  D - dokumentace 

P - příprava 

R - realizace 

Stavební oddíl: SO 2000 D.1.1-2 Název: Revizní dvířka do SDK 

Popis změny: 

Do příček a SDK podhledů budou osazeny revizní dvířka pro přístup k armaturám, čistícím kusům kanalizace, koncovým prvkům 
elektro a požárním ucpávkám. 

Zdůvodn ění změny: 

Z důvodu přístupu k regulačním a uzavíracím armaturám ventilů, čistícím kusům kanalizace, koncovým prvkům elektro a pro 
revidovatelnost požárních ucpávek bude nutné do příček a sádrokartonových podhledů doplnit revizní dvířka, a to s ohledem na 
požární odolnosti konstrukcí a požadovanému rozměru pro přístup. 

Posouzení zm ěny - autorský dozor projektanta:  

Navržený změnový list není v rozporu s autorským řešením projektu ani nemá negativní dopad na parametry stavby. 
AD se změnovým listem z architektonického a technického hlediska souhlasí.  

85.1 



Stavba: UJEP – Novostavba budovy CPTO – Centrum přírodovědných a 
technických oborů v Kampusu UJEP  

 Změnový List č:  85.1 

POSOUZENÍ NÁVRHU ZMĚNY 
DOPADY ZMĚNY: 

Do projektové dokumentace: NE 

Do časového plánu stavby:  NE 

Do ceny stavby:  zvýšení o:       194.792,60 Kč 

snížení o: Kč 

ZDROJE FINANCOVÁNÍ ZMĚNY: 

NAVRHOVATEL ZMĚNY- firma, jméno: 

Společnost MTS – KLEMENT – UJEP – Novostavba budovy CPTO 

Podpis: 

VYJÁDŘENÍ VE VĚCECH TECHNICKÝCH:  

Zhotovitel:  Souhlasím 

Podpis: 

TDS: I Souhlasím 

Podpis: 

VYJÁDŘENÍ VE VĚCECH FINANČNÍCH: 

Zhotovitel:  Souhlasím 

Podpis: 

TDS:  Souhlasím 

Podpis: 

CELKOVÝ NÁVRH ZHOTOVITELE 

Podpis: 

CELKOVÉ DOPORUČENÍ: 

Za Technický dozor investora:  Za Objednatele: Autorský dozor investora,      
Souhlasím 

Za Objednatele: Ing. Vendula Poslední Za Objednatele: Ing. František Podrápský 



TECHNICKÝ LIST ZMĚNY 

Stavba: UJEP – Novostavba budovy CPTO – Centrum přírodovědných a technických oborů v Kampusu UJEP 

Číslo smlouvy: č. Objednatele 201800310 č. Zhotovitele 18080342 

Název Změnového listu: Doplnění SDK kastlíků 

Pořadové číslo změnového listu: 

Změna:  D - dokumentace 

P - příprava 

R - realizace 

Stavební oddíl: SO 2000 D.1.1-2 Název: Doplnění SDK kastlíků 

Popis změny: 

Bude realizováno zakrytí rozvodů kanalizace pod stropem a další zakrývání instalací a konstrukcí v objektu. 

Zdůvodn ění změny: 

Jelikož bylo nutné, v rámci chybně navržených kanalizačních rozvodů v podlahách v 1.NP (nebylo možné dodržet 
minimální spád potrubí v podlahové skladbě), umístit kanalizační potrubí (odpadní vody z provozu gastra) až pod stropem 
1.PP, požaduje Investor toto potrubí zakrýt sádrokartonovou konstrukcí.

Obdobně se to týká i dalších instalací a zakrývání konstrukcí v jednotlivých podlažích objektu. 

Posouzení zm ěny - autorský dozor projektanta:  

Navržený změnový list není v rozporu s autorským řešením projektu ani nemá negativní dopad na parametry stavby. 
AD se změnovým listem z architektonického a technického hlediska souhlasí. Jedná se o uživatelskou změnu nad 
rámec DPS. 

85.2 



Stavba: UJEP – Novostavba budovy CPTO – Centrum přírodovědných a 
technických oborů v Kampusu UJEP  

 Změnový List č:  85.2 

POSOUZENÍ NÁVRHU ZMĚNY 
DOPADY ZMĚNY: 

Do projektové dokumentace: NE 

Do časového plánu stavby:  NE 

Do ceny stavby:  zvýšení o:       532.420,00 Kč 

snížení o: Kč 

ZDROJE FINANCOVÁNÍ ZMĚNY: 

NAVRHOVATEL ZMĚNY- firma, jméno: 

Společnost MTS – KLEMENT – UJEP – Novostavba budovy CPTO 

Podpis: 

VYJÁDŘENÍ VE VĚCECH TECHNICKÝCH:  

Zhotovitel:  Souhlasím 

Podpis: 

TDS:  Souhlasím 

Podpis: 

VYJÁDŘENÍ VE VĚCECH FINANČNÍCH: 

Zhotovitel:  Souhlasím 

Podpis: 

TDS:  Souhlasím 

Podpis: 

CELKOVÝ NÁVRH ZHOTOVITELE 

Podpis: 

CELKOVÉ DOPORUČENÍ: 

Za Technický dozor investora:  Za Objednatele: Autorský dozor investora,      
Souhlasím 

Za Objednatele: Ing. Vendula Poslední Za Objednatele: Ing. František Podrápský 



TECHNICKÝ LIST ZMĚNY 

Stavba: UJEP – Novostavba budovy CPTO – Centrum přírodovědných a technických oborů v Kampusu UJEP 

Číslo smlouvy: č. Objednatele 201800310 č. Zhotovitele 18080342 

Název Změnového listu: Doplnění minerálních podhledů gastro

Pořadové číslo změnového listu: 

Změna:  D - dokumentace 

P - příprava 

R - realizace 

Stavební oddíl: SO 2000 D.1.1.-2 Název: Doplnění minerálních podhledů gastro

Popis změny: 

V místnostech 1.PP -  -1.28c, -1.28d a 1NP – 1.08b, 1.08d, 1.08g, 1.08i budou realizovány minerální kazetové podhledy 
s rastrem 600x600 mm. 

Zdůvodn ění změny: 

Dle požadavku KHS musí být v provozu gastro – suchý provoz doplněny podhledy. Tyto postačují omyvatelné bez nakašírované 
folie. 

Posouzení zm ěny - autorský dozor projektanta:  

Navržený změnový list není v rozporu s autorským řešením projektu a ani nemá negativní dopad na parametry stavby. AD se 
změnovým listem z architektonického a technického hlediska souhlasí. Jedná se o dodatečný požadavek KHS nad rámec DPS i 
nad rámec dokumentace pro stavební povolení, které byla KHS schválená.  

85.3 



Stavba: UJEP – Novostavba budovy CPTO – Centrum přírodovědných a 
technických oborů v Kampusu UJEP  

 Změnový List č:  85.3 

POSOUZENÍ NÁVRHU ZMĚNY 
DOPADY ZMĚNY: 

Do projektové dokumentace: NE 

Do časového plánu stavby:  ANO 

Do ceny stavby:  zvýšení o:       38.460,96 Kč 

snížení o: Kč 

ZDROJE FINANCOVÁNÍ ZMĚNY: 

NAVRHOVATEL ZMĚNY- firma, jméno: 

Společnost MTS – KLEMENT – UJEP – Novostavba budovy CPTO 

Podpis: 

VYJÁDŘENÍ VE VĚCECH TECHNICKÝCH:  

Zhotovitel:  Souhlasím 

Podpis: 

TDS:  Souhlasím 

Podpis: 

VYJÁDŘENÍ VE VĚCECH FINANČNÍCH: 

Zhotovitel:  Souhlasím 

Podpis: 

TDS:  Souhlasím 

Podpis: 

CELKOVÝ NÁVRH ZHOTOVITELE 

Podpis: 

CELKOVÉ DOPORUČENÍ: 

Za Technický dozor investora:  Za Objednatele: Autorský dozor investora,  
Souhlasím 

Za Objednatele: Ing. Vendula Poslední Za Objednatele: Ing. František Podrápský 



TECHNICKÝ LIST ZMĚNY 

Stavba: UJEP – Novostavba budovy CPTO – Centrum přírodovědných a technických oborů v Kampusu UJEP 

Číslo smlouvy: č. Objednatele 201800310 č. Zhotovitele 18080342 

Název Změnového listu: Doplnění SDK omyvatelných kazet. podhledů v gastro 1.NP

Pořadové číslo změnového listu: 

Změna:  D - dokumentace 

P - příprava 

R - realizace 

Stavební oddíl: SO 2000 D.1.1-2 Název: Doplnění SDK omyvatelných kazet. podhledů v gastro 1.NP

Popis změny: 

V místnostech 1.PP – 1.28a, -1.28b a 1.NP - 1.08a, 1.08c, 1.08j, 1.08k budou realizovány kazetové omyvatelné podhledy RIGIPS 
GYPREX BIO/ASEPTA. 

Zdůvodn ění změny: 

Dle požadavků KHS musí být v provozech Gastro, v místnostech s manipulací s jídlem, instalovány hladké omyvatelné podhledy 
s nakašírovanou folií. Dle čl. 4, odstavce 2, příloha II., kapitola I. Bod 2a – Nařízení (ES) 852/2014. 

Posouzení zm ěny - autorský dozor projektanta:  

Navržený změnový list není v rozporu s autorským řešením projektu a ani nemá negativní dopad na parametry stavby. AD se 
změnovým listem z architektonického a technického hlediska souhlasí. Jedná se o dodatečný požadavek KHS nad rámec DPS i 
nad rámec dokumentace pro stavební povolení, které byla KHS schválená.  

85.4 



Stavba: UJEP – Novostavba budovy CPTO – Centrum přírodovědných a 
technických oborů v Kampusu UJEP  

 Změnový List č:  85.4 

POSOUZENÍ NÁVRHU ZMĚNY 
DOPADY ZMĚNY: 

Do projektové dokumentace: NE 

Do časového plánu stavby:  ANO 

Do ceny stavby:  zvýšení o:       333.549,56 Kč 

snížení o: Kč 

ZDROJE FINANCOVÁNÍ ZMĚNY: 

NAVRHOVATEL ZMĚNY- firma, jméno: 

Společnost MTS – KLEMENT – UJEP – Novostavba budovy CPTO 

Podpis: 

VYJÁDŘENÍ VE VĚCECH TECHNICKÝCH:  

Zhotovitel:  Souhlasím 

Podpis: 

TDS:  Souhlasím 

Podpis: 

VYJÁDŘENÍ VE VĚCECH FINANČNÍCH: 

Zhotovitel:  Souhlasím 

Podpis: 

TDS:  Souhlasím 

Podpis: 

CELKOVÝ NÁVRH ZHOTOVITELE 

Podpis: 

CELKOVÉ DOPORUČENÍ: 

Za Technický dozor investora:  Za Objednatele: Autorský dozor investora,    
Souhlasím 

Za Objednatele: Ing. Vendula Poslední Za Objednatele: Ing. František Podrápský 



TECHNICKÝ LIST ZMĚNY 

Stavba: UJEP – Novostavba budovy CPTO – Centrum přírodovědných a technických oborů v Kampusu UJEP 

Číslo smlouvy: č. Objednatele 201800310 č. Zhotovitele 18080342 

Název Změnového listu: Doplnění SDK šachtových stěn VZT 

Pořadové číslo změnového listu: 

Změna:  D - dokumentace 

P - příprava 

R - realizace 

Stavební oddíl: SO 2000 D.1.1-2 Název: Doplnění SDK šachtových stěn VZT

Popis změny: 

Nebudou realizovány standartní oboustranně zaklopené SDK příčky kolem stoupacího potrubí VZT, ale budou realizovány 
takzvané šachtové SKD stěny se stejnou požární odolností. Tyto stěny mají záklop pouze z jedné strany a jsou vyplněny „tvrdou“ 
minerální vatou. 

Zdůvodn ění změny: 

Dle DPS měly být kolem stoupacího potrubí VZT realizovány klasické SDK příčky s oboustranným záklopem. Toto řešení, ale 
není technicky reálné, jelikož po instalaci rozvodů VZT není možné z prostorových a technologických důvodů příčky ze strany 
rozvodů VZT zaklopit sádrokartonovými deskami. Z tohoto důvodu je nutná záměna v provedení požárně dělící konstrukce stěny 
za „šachtové stěny“, které se zaklápí SDK deskami pouze z jedné strany při zachování požadovaných parametrů. 

Posouzení zm ěny - autorský dozor projektanta:  

Navržený změnový list není v rozporu s autorským řešením projektu a ani nemá negativní dopad na parametry stavby. AD se 
změnovým listem z architektonického a technického hlediska souhlasí. Jedná se o změnu technického řešení dodavatelem, 
umožňující snadnější provádění části šachetních stěn, skutečný rozsah této úpravy není AD v době posouzení této změny 
známý.   

85.5 



Stavba: UJEP – Novostavba budovy CPTO – Centrum přírodovědných a 
technických oborů v Kampusu UJEP  

 Změnový List č:  85.5 

POSOUZENÍ NÁVRHU ZMĚNY 
DOPADY ZMĚNY: 

Do projektové dokumentace: NE 

Do časového plánu stavby:  NE 

Do ceny stavby:  zvýšení o:       147.578,20 Kč 

snížení o: Kč 

ZDROJE FINANCOVÁNÍ ZMĚNY: 

NAVRHOVATEL ZMĚNY- firma, jméno: 

Společnost MTS – KLEMENT – UJEP – Novostavba budovy CPTO 

Podpis: 

VYJÁDŘENÍ VE VĚCECH TECHNICKÝCH:  

Zhotovitel:  Souhlasím 

Podpis: 

TDS:  Souhlasím 

Podpis: 

VYJÁDŘENÍ VE VĚCECH FINANČNÍCH: 

Zhotovitel:  Souhlasím 

Podpis: 

TDS: I Souhlasím 

Podpis: 

CELKOVÝ NÁVRH ZHOTOVITELE 

Podpis: 

CELKOVÉ DOPORUČENÍ: 

Za Technický dozor investora:  Za Objednatele: Autorský dozor investora,  
Souhlasím  

Za Objednatele: Ing. Vendula Poslední Za Objednatele: Ing. František Podrápský 



TECHNICKÝ LIST ZMĚNY 

Stavba: UJEP – Novostavba budovy CPTO – Centrum přírodovědných a technických oborů v Kampusu UJEP 

Číslo smlouvy: č. Objednatele 201800310 č. Zhotovitele 18080342 

Název Změnového listu: Zesílení AKU příčky 71 dB místnost 4.42 a 4.47 

Pořadové číslo změnového listu: 

Změna:  D - dokumentace 

P - příprava 

R - realizace 

Stavební oddíl: SO 2000 D.1.1-2 Název: Zesílení AKU příčky 71 dB místnost 4.42 a 4.47 

Popis změny: 

Bude realizováno dodatečné zesílení SDK příčky mezi místnostmi 4.42 a 4.47. V místnosti 4.42 se na stávající stěnu osadí dvě 
vrstvy akustického SDK včetně začištění a úpravy rozvodů. 

Zdůvodn ění změny: 

Investor požaduje zvýšení neprůzvučnosti příčky mezi místnostmi 4.42 a 4.47. Projektant navrhl dodatečné přidání dvou vrstev 
akustických SDK desek na stávající SDK příčku.  

Posouzení zm ěny - autorský dozor projektanta:  

AD s navrženým řešením souhlasí. Jedná se o dodatečné zlepšení parametrů konstrukce. 

85.6 



Stavba: UJEP – Novostavba budovy CPTO – Centrum přírodovědných a 
technických oborů v Kampusu UJEP  

 Změnový List č:  85.6 

POSOUZENÍ NÁVRHU ZMĚNY 
DOPADY ZMĚNY: 

Do projektové dokumentace: NE 

Do časového plánu stavby:  NE 

Do ceny stavby:  zvýšení o:       55.053,56 Kč 

snížení o: Kč 

ZDROJE FINANCOVÁNÍ ZMĚNY: 

NAVRHOVATEL ZMĚNY- firma, jméno: 

Společnost MTS – KLEMENT – UJEP – Novostavba budovy CPTO 

Podpis: 

VYJÁDŘENÍ VE VĚCECH TECHNICKÝCH:  

Zhotovitel:  Souhlasím 

Podpis: 

TDS:  Souhlasím 

Podpis: 

VYJÁDŘENÍ VE VĚCECH FINANČNÍCH: 

Zhotovitel:  Souhlasím 

Podpis: 

TDS:  Souhlasím 

Podpis: 

CELKOVÝ NÁVRH ZHOTOVITELE 

Podpis: 

CELKOVÉ DOPORUČENÍ: 

Za Technický dozor investora:  Za Objednatele: Autorský dozor investora, 
Souhlasím 

Za Objednatele: Ing. Vendula Poslední Za Objednatele: Ing. František Podrápský 



TECHNICKÝ LIST ZMĚNY 

Stavba: UJEP – Novostavba budovy CPTO – Centrum přírodovědných a technických oborů v Kampusu UJEP 

Číslo smlouvy: č. Objednatele 201800310 č. Zhotovitele 18080342 

Název Změnového listu: Pohledy- chybná výměra VV 

Pořadové číslo změnového listu: 

Změna:  D - dokumentace 

P - příprava 

R - realizace 

Stavební oddíl: SO 2000 D.1.1-2 Název: Pohledy- chybná výměra VV 

Popis změny: 

Bude realizován větší rozsah podhledů než je specifikováno ve výkazu výměr v SoD. 

Zdůvodn ění změny: 

Byl zjištěn nesoulad výkazu výměr a výkresové části DPS. Podle výkresové části má být realizován větší rozsah podhledů. Tímto 
ZL dochází k narovnání VV a výkresové části DPS. 

Posouzení zm ěny - autorský dozor projektanta:  

AD s navrženým řešením souhlasí. 

85.7 



Stavba: UJEP – Novostavba budovy CPTO – Centrum přírodovědných a 
technických oborů v Kampusu UJEP  

 Změnový List č:  85.7 

POSOUZENÍ NÁVRHU ZMĚNY 
DOPADY ZMĚNY: 

Do projektové dokumentace: NE 

Do časového plánu stavby:  NE 

Do ceny stavby:  zvýšení o:      Kč 

snížení o: - 28.792,21 Kč 

ZDROJE FINANCOVÁNÍ ZMĚNY: 

NAVRHOVATEL ZMĚNY- firma, jméno: 

Společnost MTS – KLEMENT – UJEP – Novostavba budovy CPTO 

Podpis: 

VYJÁDŘENÍ VE VĚCECH TECHNICKÝCH:  

Zhotovitel:  Souhlasím 

Podpis: 

TDS:  Souhlasím 

Podpis: 

VYJÁDŘENÍ VE VĚCECH FINANČNÍCH: 

Zhotovitel:  Souhlasím 

Podpis: 

TDS:  Souhlasím 

Podpis: 

CELKOVÝ NÁVRH ZHOTOVITELE 

Podpis: 

CELKOVÉ DOPORUČENÍ: 

Za Technický dozor investora:  Za Objednatele: Autorský dozor investora,   
Souhlasím 

Za Objednatele: Ing. Vendula Poslední Za Objednatele: Ing. František Podrápský 



TECHNICKÝ LIST ZMĚNY 

Stavba: UJEP – Novostavba budovy CPTO – Centrum přírodovědných a technických oborů v Kampusu UJEP 

Číslo smlouvy: č. Objednatele 201800310 č. Zhotovitele 18080342 

Název Změnového listu: Změna SDK příčky v 1.PP mezi m.č.-1.57 a -1.61 

Pořadové číslo změnového listu: 

Změna:  D - dokumentace 

P - příprava 

R - realizace 

Stavební oddíl: SO 2000 D.1.1-2 Název: Změna SDK příčky v 1.PP mezi m.č.1.57 a 1.61 

Popis změny: 

Nebude realizována v plném rozsahu SDK příčka mezi předávací stanicí a strojovnou chlazení, která je v kolizi s technologickými 
rozvody. V části, kde nebude realizována, bude proveden pouze sokl ze ztraceného bednění. 

Zdůvodn ění změny: 

Příčku mezi místnostmi -1.57 a -1.61 není možné realizovat v plném rozsahu z důvodu prostorového rozmístění technologie. 
Z tohoto důvodu se Investor rozhodl, že příčka nebude realizována v plném rozsahu. Místo, kde nebude provedena realizace 
příčky, bude proveden sokl ze ztraceného bednění z důvodu vypouštění vody z technologie v místnosti -1.57. 

Posouzení zm ěny - autorský dozor projektanta:  

AD s navrženým řešením souhlasí. 

85.8 



Stavba: UJEP – Novostavba budovy CPTO – Centrum přírodovědných a 
technických oborů v Kampusu UJEP  

 Změnový List č:  85.8 

POSOUZENÍ NÁVRHU ZMĚNY 
DOPADY ZMĚNY: 

Do projektové dokumentace: NE  

Do časového plánu stavby:  NE      

Do ceny stavby:  zvýšení o:               Kč 

snížení o:     - 2.456,30 Kč 

ZDROJE FINANCOVÁNÍ ZMĚNY: 

NAVRHOVATEL ZMĚNY- firma, jméno: 

Společnost MTS – KLEMENT – UJEP – Novostavba budovy CPTO 

Podpis: 

VYJÁDŘENÍ VE VĚCECH TECHNICKÝCH:  

Zhotovitel:  Souhlasím 

Podpis: 

TDS:  Souhlasím 

Podpis: 

VYJÁDŘENÍ VE VĚCECH FINANČNÍCH: 

Zhotovitel:  Souhlasím 

Podpis: 

TDS:  Souhlasím 

Podpis: 

CELKOVÝ NÁVRH ZHOTOVITELE 

Podpis: 

CELKOVÉ DOPORUČENÍ: 

Za Technický dozor investora:  Za Objednatele: Autorský dozor investora,  
Souhlasím 

Za Objednatele: Ing. Vendula Poslední Za Objednatele: Ing. František Podrápský 



TECHNICKÝ LIST ZMĚNY 

Stavba: UJEP – Novostavba budovy CPTO – Centrum přírodovědných a technických oborů v Kampusu UJEP 

Číslo smlouvy: č. Objednatele 201800310 č. Zhotovitele 18080342 

Název Změnového listu: Změna SDK příčky za betonové zdivo v m.č.1.16 u schodiště 

Pořadové číslo změnového listu: 

Změna:  D - dokumentace 

P - příprava 

R - realizace 

Stavební oddíl: SO 2000 D.1.1-2 Název: Změna SDK příčky za betonové zdivo v m.č.1.16 u schodiště 

Popis změny: 

V místnosti 1.16 bude realizována příčka ze ztraceného bednění včetně armování místo SDK dle DPS. 

Zdůvodn ění změny: 

V rámci kontrolního dne byla diskutována stabilita SDK příčky v místnosti 1.16. Tato příčka odděluje část se schodištěm a část, 
kde probíhá výuka a je do ní ukotveno zábradelní madlo. Z důvodu vyšší stability a únosnosti příčky požaduje Investor záměnu 
z SDK konstrukce na konstrukci provedenou ze ztraceného bednění včetně proarmování do podlahové železobetonové desky 

Posouzení zm ěny - autorský dozor projektanta:  

AD s navrženým řešením souhlasí, jedná se o uživatelskou změnu nad rámec DPS. 

85.9 



Stavba: UJEP – Novostavba budovy CPTO – Centrum přírodovědných a 
technických oborů v Kampusu UJEP  

 Změnový List č:  85.9 

POSOUZENÍ NÁVRHU ZMĚNY 
DOPADY ZMĚNY: 

Do projektové dokumentace: NE 

Do časového plánu stavby:  NE 

Do ceny stavby:  zvýšení o:       12.366,40 Kč 

snížení o: Kč 

ZDROJE FINANCOVÁNÍ ZMĚNY: 

NAVRHOVATEL ZMĚNY- firma, jméno: 

Společnost MTS – KLEMENT – UJEP – Novostavba budovy CPTO 

Podpis: 

VYJÁDŘENÍ VE VĚCECH TECHNICKÝCH:  

Zhotovitel:  Souhlasím 

Podpis: 

TDS:  Souhlasím 

Podpis: 

VYJÁDŘENÍ VE VĚCECH FINANČNÍCH: 

Zhotovitel:  Souhlasím 

Podpis: 

TDS:  Souhlasím 

Podpis: 

CELKOVÝ NÁVRH ZHOTOVITELE 

Podpis: 

CELKOVÉ DOPORUČENÍ: 

Za Technický dozor investora:  Za Objednatele: Autorský dozor investora,     
Souhlasím 

Za Objednatele: Ing. Vendula Poslední Za Objednatele: Ing. František Podrápský 



TECHNICKÝ LIST ZMĚNY 

Stavba: UJEP – Novostavba budovy CPTO – Centrum přírodovědných a technických oborů v Kampusu UJEP 

Číslo smlouvy: č. Objednatele 201800310 č. Zhotovitele 18080342 

Název Změnového listu: Revizní otvory do zdvojených podlah pro revizi PB čidel 

Pořadové číslo změnového listu: 

Změna:  D - dokumentace 

P - příprava 

R - realizace 

Stavební oddíl: SO 2000 Název: Revizní otvory do zdvojených podlah pro revizi PB čidel 

Popis změny: 

Budou realizovány revizní otvory ve zdvojených podlahách pro revizi a kalibraci čidel kontrolujících únik propan-butanu pod 
podlahou. 

Zdůvodn ění změny: 

Z důvodu kalibrace a revize podpodlahových čidel hlídajících únik propan-butanu do vzduchové mezery pod zdvojenou podlahou, 
musí být doplněny revizní otvory k těmto čidlům. 

Posouzení zm ěny - autorský dozor projektanta:  

AD s navrženým řešením souhlasí. 

86 



Stavba: UJEP – Novostavba budovy CPTO – Centrum přírodovědných a 
technických oborů v Kampusu UJEP  

 Změnový List č:  86 

POSOUZENÍ NÁVRHU ZMĚNY 
DOPADY ZMĚNY: 

Do projektové dokumentace: NE 

Do časového plánu stavby:  NE 

Do ceny stavby:  zvýšení o:       4.753,89 Kč 

snížení o: Kč 

ZDROJE FINANCOVÁNÍ ZMĚNY: 

NAVRHOVATEL ZMĚNY- firma, jméno: 

Společnost MTS – KLEMENT – UJEP – Novostavba budovy CPTO 

Podpis: 

VYJÁDŘENÍ VE VĚCECH TECHNICKÝCH:  

Zhotovitel:  Souhlasím 

Podpis: 

TDS: I Souhlasím 

Podpis: 

VYJÁDŘENÍ VE VĚCECH FINANČNÍCH: 

Zhotovitel:  Souhlasím 

Podpis: 

TDS:  Souhlasím 

Podpis: 

CELKOVÝ NÁVRH ZHOTOVITELE 

Podpis: 

CELKOVÉ DOPORUČENÍ: 

Za Technický dozor investora:  Za Objednatele: Autorský dozor investora,        
Souhlasím 

Za Objednatele: Ing. Vendula Poslední Za Objednatele: Ing. František Podrápský 



TECHNICKÝ LIST ZMĚNY 

Stavba: UJEP – Novostavba budovy CPTO – Centrum přírodovědných a technických oborů v Kampusu UJEP 

Číslo smlouvy: č. Objednatele 201800310 č. Zhotovitele 18080342 

Název Změnového listu: Dveře 2.NP požární do šachty VZT (č.410) 

Pořadové číslo změnového listu: 

Změna:  D - dokumentace 

P - příprava 

R - realizace 

Stavební oddíl: SO 2000 D.1.1-2 Název: Dveře 2.NP požární do šachty VZT (č.410) 

Popis změny: 

Do technologické šachty ŠN2.01/N9-III  budou ve 2.NP nově osazeny protipožární dveře stejné jako jsou v DPS (prvek 410). 

Zdůvodn ění změny: 

Z důvodu zajištění přístupu pro provozní revize požárních klapek VZT a kontroly stoupací technologické šachty ŠN2.01/N9-III 
musí být, oproti DPS, ve 2.NP nově osazeny protipožární dveře stejné jako jsou v DPS (prvek 410). 

Posouzení zm ěny - autorský dozor projektanta:  

AD s navrženým řešením souhlasí. 

87 



Stavba: UJEP – Novostavba budovy CPTO – Centrum přírodovědných a 
technických oborů v Kampusu UJEP  

 Změnový List č:  87 

POSOUZENÍ NÁVRHU ZMĚNY 
DOPADY ZMĚNY: 

Do projektové dokumentace: NE 

Do časového plánu stavby:  NE 

Do ceny stavby:  zvýšení o:       22.319,42 Kč 

snížení o: Kč 

ZDROJE FINANCOVÁNÍ ZMĚNY: 

NAVRHOVATEL ZMĚNY- firma, jméno: 

Společnost MTS – KLEMENT – UJEP – Novostavba budovy CPTO 

Podpis: 

VYJÁDŘENÍ VE VĚCECH TECHNICKÝCH:  

Zhotovitel:  Souhlasím 

Podpis: 

TDS:  Souhlasím 

Podpis: 

VYJÁDŘENÍ VE VĚCECH FINANČNÍCH: 

Zhotovitel:  Souhlasím 

Podpis: 

TDS:  Souhlasím 

Podpis: 

CELKOVÝ NÁVRH ZHOTOVITELE 

Podpis: 

CELKOVÉ DOPORUČENÍ: 

Za Technický dozor investora:  Za Objednatele: Autorský dozor investora,       
Souhlasím 

Za Objednatele: Ing. Vendula Poslední Za Objednatele: Ing. František Podrápský 



TECHNICKÝ LIST ZMĚNY 

Stavba: UJEP – Novostavba budovy CPTO – Centrum přírodovědných a technických oborů v Kampusu UJEP 

Číslo smlouvy: č. Objednatele 201800310 č. Zhotovitele 18080342 

Název Změnového listu: Změna oběhového čerpadla chlazení 

Pořadové číslo změnového listu: 

Změna:  D - dokumentace 

P - příprava 

R - realizace 

Stavební oddíl: SO 2000 D.1.4.3 Název: Změna oběhového čerpadla chlazení 

Popis změny: 

Stávající oběhové čerpadlo OČ 13 (6 m vodního sloupce) dle DPS, bude vyměněno za silnější oběhové čerpadlo (min 8,5 m 
vodního sloupce). Již osazené čerpadlo OČ 13 (slabé) bude předáno Ivestorovi. 

Zdůvodn ění změny: 

Při realizaci přesné klimatizace (Multi-DENCO) a rozvodu potrubí chlazení k přesné klimatizaci, bylo zjištěno, že skutečné tlakové 
ztráty jsou vyšší, než bylo uvažováno v DPS (6 m vodního sloupce). Z tohoto důvodu je nutná výměna oběhového čerpadla OČ 
13 za silnější oběhové čerpadlo (min 8,5 m vodního sloupce). 

Posouzení zm ěny - autorský dozor projektanta:  

AD s navrženým řešením souhlasí. Jedná se o upřesnění parametrů dle realizované technologie. 

88.1 



Stavba: UJEP – Novostavba budovy CPTO – Centrum přírodovědných a 
technických oborů v Kampusu UJEP  

 Změnový List č:  88.1 

POSOUZENÍ NÁVRHU ZMĚNY 
DOPADY ZMĚNY: 

Do projektové dokumentace: NE 

Do časového plánu stavby:  NE 

Do ceny stavby:  zvýšení o:       58.125,40 Kč 

snížení o: Kč 

ZDROJE FINANCOVÁNÍ ZMĚNY: 

NAVRHOVATEL ZMĚNY- firma, jméno: 

Společnost MTS – KLEMENT – UJEP – Novostavba budovy CPTO 

Podpis: 

VYJÁDŘENÍ VE VĚCECH TECHNICKÝCH:  

Zhotovitel:  Souhlasím 

Podpis: 

TDS:  Souhlasím 

Podpis: 

VYJÁDŘENÍ VE VĚCECH FINANČNÍCH: 

Zhotovitel:  Souhlasím 

Podpis: 

TDS:  Souhlasím 

Podpis: 

CELKOVÝ NÁVRH ZHOTOVITELE 

Podpis: 

CELKOVÉ DOPORUČENÍ: 

Za Technický dozor investora: I Za Objednatele: Autorský dozor investora,           
Souhlasím 

Za Objednatele: Ing. Vendula Poslední Za Objednatele: Ing. František Podrápský 



TECHNICKÝ LIST ZMĚNY 

Stavba: UJEP – Novostavba budovy CPTO – Centrum přírodovědných a technických oborů v Kampusu UJEP 

Číslo smlouvy: č. Objednatele 201800310 č. Zhotovitele 18080342 

Název Změnového listu: Nové zapojení chladících jednotek a suchých chladičů 

Pořadové číslo změnového listu: 

Změna:  D - dokumentace 

P - příprava 

R - realizace 

Stavební oddíl: SO 2000 D.1.4.3 Název: Nové zapojení chladících jednotek a suchých chladičů 

Popis změny: 

Bude provedena úprava na rozvodu chlazení: 

• Zrušení napojení free coolingu (FC) na stroj 2
• Propojení bypassem FC okruhu s okruhem CHJ 2 (nikoliv strojem CHJ2)pro zajištění 2. stavu
• Přesun dvou kusů klapek + osazení nové klapky DN200
• Zrušení pohonů na klapce K1 a K2

Zdůvodn ění změny: 

Z důvodu prostorové koordinace trasy chlazení je nutná revize trasy, polohy armatur a doplnění. 

Posouzení zm ěny - autorský dozor projektanta:  

Navržený změnový list není v rozporu s autorským řešením projektu ani nemá negativní dopad na parametry stavby. 
AD se změnovým listem z architektonického a technického hlediska souhlasí.  

88.2 



Stavba: UJEP – Novostavba budovy CPTO – Centrum přírodovědných a 
technických oborů v Kampusu UJEP  

 Změnový List č:  88.2 

POSOUZENÍ NÁVRHU ZMĚNY 
DOPADY ZMĚNY: 

Do projektové dokumentace: NE 

Do časového plánu stavby:  NE 

Do ceny stavby:  zvýšení o:        42.231,58 Kč 

snížení o: Kč 

ZDROJE FINANCOVÁNÍ ZMĚNY: 

NAVRHOVATEL ZMĚNY- firma, jméno: 

Společnost MTS – KLEMENT – UJEP – Novostavba budovy CPTO 

Podpis: 

VYJÁDŘENÍ VE VĚCECH TECHNICKÝCH:  

Zhotovitel:  Souhlasím 

Podpis: 

TDS:  Souhlasím 

Podpis: 

VYJÁDŘENÍ VE VĚCECH FINANČNÍCH: 

Zhotovitel:  Souhlasím 

Podpis: 

TDS:  Souhlasím 

Podpis: 

CELKOVÝ NÁVRH ZHOTOVITELE 

Podpis: 

CELKOVÉ DOPORUČENÍ: 

Za Technický dozor investora:  Za Objednatele: Autorský dozor investora,           
Souhlasím 

Za Objednatele: Ing. Vendula Poslední Za Objednatele: Ing. František Podrápský 



TECHNICKÝ LIST ZMĚNY 

Stavba: UJEP – Novostavba budovy CPTO – Centrum přírodovědných a technických oborů v Kampusu UJEP 

Číslo smlouvy: č. Objednatele 201800310 č. Zhotovitele 18080342 

Název Změnového listu: Záhon, vodní prvek, fasáda 

Pořadové číslo změnového listu: 

Změna:  D - dokumentace 

P - příprava 

R - realizace 

Stavební oddíl:  

SO 2000 D.1.1-2, SO 6000 

Název: Záhon, vodní prvek, fasáda 

Popis změny: 

Nebudou realizovány prefabrikované konstrukce pro vodní prvek (chrlič a bazén) a zábradlí kolem těchto konstrukcí. Dále nebude 
realizována tepelná izolace a hydroizolace pro tento prvek. 

V místě vypuštěného chrliče vodního prvku bude realizována předsazená fasáda. V místě nerealizovaného bazénu bude 
realizován záhon vymezený obrubníky, pod substrátem se provede izolace a záhon bude osazen trvalkami. 

Viz revize DPS. 

Zdůvodn ění změny: 

Tento změnový list navazuje na změnový list č. 34 - Technologie vodního prvku 

„Investor se rozhodl z důvodů snížení finanční a technické náročnosti budoucího provozu pro vypuštění technologie vodního 
prvku.“ 

Jelikož byla vypuštěna technologie vodního prvku generální projektant na žádost Investora, provedl revizi DPS a dořešil 
stavební úpravy, kdy bude zaměněna stavební část vodního prvku za záhon s trvalkami, který bude „ochlazovat“ 
exponovanou prosklenou část fasády.  

Viz revize DPS. 

Posouzení zm ěny - autorský dozor projektanta:  

AD s navrženým řešením souhlasí. 

90 



Stavba: UJEP – Novostavba budovy CPTO – Centrum přírodovědných a 
technických oborů v Kampusu UJEP  

 Změnový List č:  90 

POSOUZENÍ NÁVRHU ZMĚNY 
DOPADY ZMĚNY: 

Do projektové dokumentace: NE 

Do časového plánu stavby:  NE 

Do ceny stavby:  zvýšení o:      Kč 

snížení o: -532.035,48 Kč

ZDROJE FINANCOVÁNÍ ZMĚNY: 

NAVRHOVATEL ZMĚNY- firma, jméno: 

Společnost MTS – KLEMENT – UJEP – Novostavba budovy CPTO 

Podpis: 

VYJÁDŘENÍ VE VĚCECH TECHNICKÝCH:  

Zhotovitel:  Souhlasím 

Podpis: 

TDS: I Souhlasím 

Podpis: 

VYJÁDŘENÍ VE VĚCECH FINANČNÍCH: 

Zhotovitel:  Souhlasím 

Podpis: 

TDS:  Souhlasím 

Podpis: 

CELKOVÝ NÁVRH ZHOTOVITELE 

Podpis: 

CELKOVÉ DOPORUČENÍ: 

Za Technický dozor investora:  Za Objednatele: Autorský dozor investora,        
Souhlasím 

Za Objednatele: Ing. Vendula Poslední Za Objednatele: Ing. František Podrápský 



TECHNICKÝ LIST ZMĚNY 

Stavba: UJEP – Novostavba budovy CPTO – Centrum přírodovědných a technických oborů v Kampusu UJEP 

Číslo smlouvy: č. Objednatele 201800310 č. Zhotovitele 18080342 

Název Změnového listu: Doplnění rozvaděčů a vývodů v gastro dle SBT 

Pořadové číslo změnového listu: 

Změna:  D - dokumentace 

P - příprava 

R - realizace 

Stavební oddíl: SO 2000 D.1.4.6 Název: Doplnění rozvaděčů a vývodů v gastro dle SBT 

Popis změny: 

V rozvaděči R1.2 dojde k doplnění vývodů a jejich jištění, dále ke změnám jištění a kabeláže dle požadavků vyvzorkovaných 
spotřebičů 

Viz revize DPS. 

Zdůvodn ění změny: 

Po vyvzorkování a odsouhlasení vybavení spotřebičů provozu gastra bylo zjištěno, že jsou nutné úpravy v rozvaděči R1.2 
z důvodu rozdílných požadavků kabeláží, příkonů a jištění než byl předpoklad DPS. 

Z tohoto důvodu je nutné převystrojit  rozvaděč R1.2. 

Posouzení zm ěny - autorský dozor projektanta:  

AD nemá k navržené úpravě technického řešení připomínky, jedná se o přizpůsobení rozvaděče dodávce 
konkrétních výrobků vybavení gastroprovozu. 

93 



Stavba: UJEP – Novostavba budovy CPTO – Centrum přírodovědných a 
technických oborů v Kampusu UJEP  

 Změnový List č:  93 

POSOUZENÍ NÁVRHU ZMĚNY 
DOPADY ZMĚNY: 

Do projektové dokumentace: NE 

Do časového plánu stavby:  NE 

Do ceny stavby:  zvýšení o:       117.611,29 Kč 

snížení o: Kč 

ZDROJE FINANCOVÁNÍ ZMĚNY: 

NAVRHOVATEL ZMĚNY- firma, jméno: 

Společnost MTS – KLEMENT – UJEP – Novostavba budovy CPTO 

Podpis: 

VYJÁDŘENÍ VE VĚCECH TECHNICKÝCH:  

Zhotovitel:  Souhlasím 

Podpis: 

TDS:  Souhlasím 

Podpis: 

VYJÁDŘENÍ VE VĚCECH FINANČNÍCH: 

Zhotovitel:  Souhlasím 

Podpis: 

TDS:  Souhlasím 

Podpis: 

CELKOVÝ NÁVRH ZHOTOVITELE 

Podpis: 

CELKOVÉ DOPORUČENÍ: 

Za Technický dozor investora:  Za Objednatele: Autorský dozor investora,        
Souhlasím 

Za Objednatele: Ing. Vendula Poslední Za Objednatele: Ing. František Podrápský 



TECHNICKÝ LIST ZMĚNY 

Stavba: UJEP – Novostavba budovy CPTO – Centrum přírodovědných a technických oborů v Kampusu UJEP 

Číslo smlouvy: č. Objednatele 201800310 č. Zhotovitele 18080342 

Název Změnového listu: Změna konstrukčního a technického řešení recepce 1.NP 

Pořadové číslo změnového listu: 

Změna:  D - dokumentace 

P - příprava 

R - realizace 

Stavební oddíl: SO 2000 D.1.1-2 Název: Změna konstrukčního a technického řešení recepce 1.NP 

Popis změny: 

Budou realizovány svislé konstrukce pod a nad pultem recepce (1.NP místnost 1.06). 

Konstrukce nesoucí pult bude vyzděna z YTONG tl. 125 mm z důvodu stability a únosnosti. 

Nad zasklením recepce bude realizována SDK příčka, 2x opláštěná z každé strany včetně detailu napojení na vodící lištu skla. 
Tato z důvodu únosnosti (samotné vynesení vlastní hmotnosti zavěšené příčky, tak vynesení hmotnosti obkladu mozaikou) bude 
zesílena ocelovou nosnou konstrukcí ukotvenou do monolitického stropu. 

Zdůvodn ění změny: 

Ve výkazu výměr k DPS zcela chybí svislé konstrukce pod a nad recepčním pultem místnosti 1.06 v 1NP. 

Posouzení zm ěny - autorský dozor projektanta:  

Navržený změnový list není v rozporu s autorským řešením projektu a ani nemá negativní dopad na parametry stavby. AD se 
změnovým listem z architektonického a technického hlediska souhlasí. V DPS je konstrukce řešená jako DSK stěna. 

94 



Stavba: UJEP – Novostavba budovy CPTO – Centrum přírodovědných a 
technických oborů v Kampusu UJEP  

 Změnový List č:  94 

POSOUZENÍ NÁVRHU ZMĚNY 
DOPADY ZMĚNY: 

Do projektové dokumentace: NE 

Do časového plánu stavby:  NE 

Do ceny stavby:  zvýšení o:   63.049,22 Kč 

snížení o: Kč 

ZDROJE FINANCOVÁNÍ ZMĚNY: 

NAVRHOVATEL ZMĚNY- firma, jméno: 

Společnost MTS – KLEMENT – UJEP – Novostavba budovy CPTO 

Podpis: 

VYJÁDŘENÍ VE VĚCECH TECHNICKÝCH:  

Zhotovitel:  Souhlasím 

Podpis: 

TDS:  Souhlasím 

Podpis: 

VYJÁDŘENÍ VE VĚCECH FINANČNÍCH: 

Zhotovitel:  Souhlasím 

Podpis: 

TDS:  Souhlasím 

Podpis: 

CELKOVÝ NÁVRH ZHOTOVITELE 

Podpis: 

CELKOVÉ DOPORUČENÍ: 

Za Technický dozor investora:  Za Objednatele: Autorský dozor investora,   
Souhlasím 

Za Objednatele: Ing. Vendula Poslední Za Objednatele: Ing. František Podrápský 



TECHNICKÝ LIST ZMĚNY 

Stavba: UJEP – Novostavba budovy CPTO – Centrum přírodovědných a technických oborů v Kampusu UJEP 

Číslo smlouvy: č. Objednatele 201800310 č. Zhotovitele 18080342 

Název Změnového listu: Chybějící podlahové stěrky ve VV 

Pořadové číslo změnového listu: 

Změna:  D - dokumentace 

P - příprava 

R - realizace 

Stavební oddíl: SO 2000 D.1.1-2 Název: Chybějící podlahové stěrky ve VV 

Popis změny: 

V místnostech -1.22, -1.23, -1,27, -1,36 bude na podlaze realizován dvojnásobný epoxidový nátěr včetně nátěru obvodových 
soklů výšky 100 mm. 

V místnosti -1.65 bude realizována polyuretanová stěrka soklu výšky 100 mm. 

Zdůvodn ění změny: 

V DPS chybí v 1.PP v místnostech -1.22, -1.23, -1,27, -1,36 povrchová úprava betonových podlah. Je nutné doplnit ošetření 
povrchu betonové podlahy včetně soklů.  

Dále v DPS chybí provedení soklu v místnosti -1.65. Jedná se o technologickou místnost, kde bude docházet k vypouštění 
technologické vody na podlahu. Z tohoto důvodu je nutné doplnit na obvodové stěny voděodolný nátěr soklu. 

Posouzení zm ěny - autorský dozor projektanta:  

AD s navrženým řešením nesouhlasí, v místnostech -1.22, -1.23, -1,27 má být dle DPS pouze jednovrstvý epoxidový nátěr 
na beton. Správná položka RTS je tedy 783 85-1223.R00  Nátěr epoxidový betonových podlah Ekopox 640.  

95 



Stavba: UJEP – Novostavba budovy CPTO – Centrum přírodovědných a 
technických oborů v Kampusu UJEP  

 Změnový List č:  95 

POSOUZENÍ NÁVRHU ZMĚNY 
DOPADY ZMĚNY: 

Do projektové dokumentace: NE 

Do časového plánu stavby:  NE 

Do ceny stavby:  zvýšení o:       115.654,32 Kč 

snížení o: Kč 

ZDROJE FINANCOVÁNÍ ZMĚNY: 

NAVRHOVATEL ZMĚNY- firma, jméno: 

Společnost MTS – KLEMENT – UJEP – Novostavba budovy CPTO 

Podpis: 

VYJÁDŘENÍ VE VĚCECH TECHNICKÝCH:  

Zhotovitel:  Souhlasím 

Podpis: 

TDS:  Souhlasím 

Podpis: 

VYJÁDŘENÍ VE VĚCECH FINANČNÍCH: 

Zhotovitel:  Souhlasím 

Podpis: 

TDS:  Souhlasím 

Podpis: 

CELKOVÝ NÁVRH ZHOTOVITELE 

Podpis: 

CELKOVÉ DOPORUČENÍ: 

Za Technický dozor investora:  Za Objednatele: Autorský dozor investora,    
Nesouhlasím 

Za Objednatele: Ing. Vendula Poslední Za Objednatele: Ing. František Podrápský 



TECHNICKÝ LIST ZMĚNY 

Stavba: UJEP – Novostavba budovy CPTO – Centrum přírodovědných a technických oborů v Kampusu UJEP 

Číslo smlouvy: č. Objednatele 201800310 č. Zhotovitele 18080342 

Název Změnového listu: Doplnění MaR- přesná klimatizace v serverech 

Pořadové číslo změnového listu: 

Změna:  D - dokumentace 

P - příprava 

R - realizace 

Stavební oddíl: SO 2000 D.1.4.4/5 Název: Doplnění MaR- přesná klimatizace v serverech 

Popis změny: 

Bude doplněno měření a regulace (MaR), které nově zajistí monitoring a ovládání (střídání, záskok) dle prostorové teploty a 
„motohodin“ pro řízení přesné klimatizace v serverech (1.PP místnost -1.37). 

Zdůvodn ění změny: 

V DPS nebylo řešeno propojení řízení pro záskok zařízení přesné klimatizace pro chlazení serverů. Kdy spolu dle DPS 
komunikují pouze dvě zařízení, ale není dořešeno propojení pro třetí záložní jednotku. Je nutné toto doplnit do DPS a zrealizovat 
zařízení (MaR), které toto umožní. 

Posouzení zm ěny - autorský dozor projektanta:  

Navržený změnový list není v rozporu s autorským řešením projektu a ani nemá negativní dopad na parametry stavby. AD se 
změnovým listem z architektonického a technického hlediska souhlasí. Jedná se o zvýšení standardu nad rámec DPS.  

96 



Stavba: UJEP – Novostavba budovy CPTO – Centrum přírodovědných a 
technických oborů v Kampusu UJEP  

 Změnový List č:  96 

POSOUZENÍ NÁVRHU ZMĚNY 
DOPADY ZMĚNY: 

Do projektové dokumentace: NE 

Do časového plánu stavby:  NE 

Do ceny stavby:  zvýšení o:       46.940,37 Kč 

snížení o: Kč 

ZDROJE FINANCOVÁNÍ ZMĚNY: 

NAVRHOVATEL ZMĚNY- firma, jméno: 

Společnost MTS – KLEMENT – UJEP – Novostavba budovy CPTO 

Podpis: 

VYJÁDŘENÍ VE VĚCECH TECHNICKÝCH:  

Zhotovitel:  Souhlasím 

Podpis: 

TDS:  Souhlasím 

Podpis: 

VYJÁDŘENÍ VE VĚCECH FINANČNÍCH: 

Zhotovitel:  Souhlasím 

Podpis: 

TDS:  Souhlasím 

Podpis: 

CELKOVÝ NÁVRH ZHOTOVITELE 

Podpis: 

CELKOVÉ DOPORUČENÍ: 

Za Technický dozor investora:  Za Objednatele: Autorský dozor investora,   
Souhlasím 

Za Objednatele: Ing. Vendula Poslední Za Objednatele: Ing. František Podrápský 



TECHNICKÝ LIST ZMĚNY 

Stavba: UJEP – Novostavba budovy CPTO – Centrum přírodovědných a technických oborů v Kampusu UJEP 

Číslo smlouvy: č. Objednatele 201800310 č. Zhotovitele 18080342 

Název Změnového listu: Sloučení 2 měřidel (manometr+teploměr) do jednoho 

Pořadové číslo změnového listu: 

Změna:  D - dokumentace 

P - příprava 

R - realizace 

Stavební oddíl: SO 2000 D.1.4.2 Název: Sloučení 2 měřidel (manometr+teploměr) do jednoho 

Popis změny: 

Na rozdělovači ústředního topení bude provedeno sloučení dvou měřidel – manometru a teploměru. 

Bude osazeno jedno multifunkční měřidlo s integrovaným manometrem a teploměrem. 

Zdůvodn ění změny: 

Zhotovitel navrhl sloučit na rozdělovači ústředního topení dvě měřidla manometr a teploměr. Z důvodu budoucího provozu 
a údržby se Investor rozhodl, že toto řešení je vhodnější a souhlasí se sloučením na jedno multifunkční měřidlo. 

Posouzení zm ěny - autorský dozor projektanta:  

AD s navrženým řešením souhlasí. 

97 



Stavba: UJEP – Novostavba budovy CPTO – Centrum přírodovědných a 
technických oborů v Kampusu UJEP  

 Změnový List č:  97 

POSOUZENÍ NÁVRHU ZMĚNY 
DOPADY ZMĚNY: 

Do projektové dokumentace: NE 

Do časového plánu stavby:  NE 

Do ceny stavby:  zvýšení o:      Kč 

snížení o: - 2.573,-  Kč 

ZDROJE FINANCOVÁNÍ ZMĚNY: 

NAVRHOVATEL ZMĚNY- firma, jméno: 

Společnost MTS – KLEMENT – UJEP – Novostavba budovy CPTO 

Podpis: 

VYJÁDŘENÍ VE VĚCECH TECHNICKÝCH:  

Zhotovitel:  Souhlasím 

Podpis: 

TDS:  Souhlasím 

Podpis: 

VYJÁDŘENÍ VE VĚCECH FINANČNÍCH: 

Zhotovitel:  Souhlasím 

Podpis: 

TDS:  Souhlasím 

Podpis: 

CELKOVÝ NÁVRH ZHOTOVITELE 

Podpis: 

CELKOVÉ DOPORUČENÍ: 

Za Technický dozor investora:  Za Objednatele: Autorský dozor investora,   
Souhlasím 

Za Objednatele: Ing. Vendula Poslední Za Objednatele: Ing. František Podrápský 



TECHNICKÝ LIST ZMĚNY 

Stavba: UJEP – Novostavba budovy CPTO – Centrum přírodovědných a technických oborů v Kampusu UJEP 

Číslo smlouvy: č. Objednatele 201800310 č. Zhotovitele 18080342 

Název Změnového listu: Doplnění chrániček do stropu garáže  

Pořadové číslo změnového listu: 

Změna:  D - dokumentace 

P - příprava 

R - realizace 

Stavební oddíl: SO 2000 D.1.1-2 Název: Doplnění chrániček do stropu garáže 

Popis změny: 

Do stropní konstrukce nad podzemní garáží budou doplněny chráničky KG včetně těsnícího límce. KG 160, KG 110 2ks, KG 50. 

Zdůvodn ění změny: 

Investor požaduje do stropní konstrukce podzemní garáže doplnit vodotěsné chráničky jako přípravu pro budoucí plánované 
přívodní instalace na prostranství nad podzemní garáží. 

Posouzení zm ěny - autorský dozor projektanta:  

AD s navrženým řešením souhlasí, jedná se o uživatelskou změnu nad rámec DPS. 

98 



Stavba: UJEP – Novostavba budovy CPTO – Centrum přírodovědných a 
technických oborů v Kampusu UJEP  

 Změnový List č:  98 

POSOUZENÍ NÁVRHU ZMĚNY 
DOPADY ZMĚNY: 

Do projektové dokumentace: NE 

Do časového plánu stavby:  NE 

Do ceny stavby:  zvýšení o:       6.139,00 Kč 

snížení o: Kč 

ZDROJE FINANCOVÁNÍ ZMĚNY: 

NAVRHOVATEL ZMĚNY- firma, jméno: 

Společnost MTS – KLEMENT – UJEP – Novostavba budovy CPTO 

Podpis: 

VYJÁDŘENÍ VE VĚCECH TECHNICKÝCH:  

Zhotovitel:  Souhlasím 

Podpis: 

TDS:  Souhlasím 

Podpis: 

VYJÁDŘENÍ VE VĚCECH FINANČNÍCH: 

Zhotovitel:  Souhlasím 

Podpis: 

TDS:  Souhlasím 

Podpis: 

CELKOVÝ NÁVRH ZHOTOVITELE 

Podpis: 

CELKOVÉ DOPORUČENÍ: 

Za Technický dozor investora:  Za Objednatele: Autorský dozor investora,       
Souhlasím 

Za Objednatele: Ing. Vendula Poslední Za Objednatele: Ing. František Podrápský 



TECHNICKÝ LIST ZMĚNY 

Stavba: UJEP – Novostavba budovy CPTO – Centrum přírodovědných a technických oborů v Kampusu UJEP 

Číslo smlouvy: č. Objednatele 201800310 č. Zhotovitele 18080342 

Název Změnového listu: Doplnění VZT-uživatel 3.NP 

Pořadové číslo změnového listu: 

Změna:  D - dokumentace 

P - příprava 

R - realizace 

Stavební oddíl: SO 2000 D.1.4.4 Název: Doplnění VZT-uživatel 3.NP 

Popis změny: 

Budou doplněny rozvody VZT pro odsávání laboratoří ve 3.NP dle revize projektové dokumentace a požadavku investora. 

Dále bude doplněna záložní split jednotka pro nepřetržité udržování chlazení místnosti laboratoře v 3.21 pro HPLC MS 
(kapalinový chromatograf s hmotnostním detektorem) a GC (plynový chromatograf). 

Zdůvodn ění změny: 

Během realizace stavby Investor dopřesnil požadavky na VZT zařízení a rozvody pro laboratože ve 3.NP, podle potřeb 
nově plánovaného technické vybavení laboratoří. 

Posouzení zm ěny - autorský dozor projektanta:  

AD s navrženým řešením souhlasí, jedná se o uživatelskou změnu nad rámec DPS. 

99 



Stavba: UJEP – Novostavba budovy CPTO – Centrum přírodovědných a 
technických oborů v Kampusu UJEP  

 Změnový List č:  99 

POSOUZENÍ NÁVRHU ZMĚNY 
DOPADY ZMĚNY: 

Do projektové dokumentace: NE 

Do časového plánu stavby:  ANO 

Do ceny stavby:  zvýšení o:        477.878,90 Kč 

snížení o: Kč 

ZDROJE FINANCOVÁNÍ ZMĚNY: 

NAVRHOVATEL ZMĚNY- firma, jméno: 

Společnost MTS – KLEMENT – UJEP – Novostavba budovy CPTO 

Podpis: 

VYJÁDŘENÍ VE VĚCECH TECHNICKÝCH:  

Zhotovitel:  Souhlasím 

Podpis: 

TDS:  Souhlasím 

Podpis: 

VYJÁDŘENÍ VE VĚCECH FINANČNÍCH: 

Zhotovitel:  Souhlasím 

Podpis: 

TDS:  Souhlasím 

Podpis: 

CELKOVÝ NÁVRH ZHOTOVITELE 

Podpis: 

CELKOVÉ DOPORUČENÍ: 

Za Technický dozor investora:  Za Objednatele: Autorský dozor investora,        
Souhlasím 

Za Objednatele: Ing. Vendula Poslední Za Objednatele: Ing. František Podrápský 



TECHNICKÝ LIST ZMĚNY 

Stavba: UJEP – Novostavba budovy CPTO – Centrum přírodovědných a technických oborů v Kampusu UJEP 

Číslo smlouvy: č. Objednatele 201800310 č. Zhotovitele 18080342 

Název Změnového listu: Doplnění zdiva na střeše 6+8.NP kolem vývodů instalací na střechu 

Pořadové číslo změnového listu: 

Změna:  D - dokumentace 

P - příprava 

R - realizace 

Stavební oddíl: SO 2000 D.1.1-2 Název: Doplnění zdiva na střeše 6+8.NP kolem vývodů instalací na 
střechu 

Popis změny: 

Budou realizovány vyzdívky Ytong kolem vyústění stoupacích šachet technologie na střechách objektu, tak jak je uvedeno ve 
výkresové části DPS. 

Ve výkresu výměr není zohledněno. 

Viz grafická příloha. 

Zdůvodn ění změny: 

Jedná se o rozpor mezi výkresovou částí DPS a výkazem výměr. Tímto změnovým listem dochází k narovnání výkresové části a 
výkazu výměr DPS. 

Posouzení zm ěny - autorský dozor projektanta:  

AD s navrženým řešením souhlasí. 

100 

A-PDF Merger DEMO : Purchase from www.A-PDF.com to remove the watermark

http://www.a-pdf.com


Stavba: UJEP – Novostavba budovy CPTO – Centrum přírodovědných a 
technických oborů v Kampusu UJEP  

 Změnový List č:  100 

POSOUZENÍ NÁVRHU ZMĚNY 
DOPADY ZMĚNY: 

Do projektové dokumentace: NE 

Do časového plánu stavby:  NE 

Do ceny stavby:  zvýšení o:       36.883,- Kč 

snížení o: Kč 

ZDROJE FINANCOVÁNÍ ZMĚNY: 

NAVRHOVATEL ZMĚNY- firma, jméno: 

Společnost MTS – KLEMENT – UJEP – Novostavba budovy CPTO 

Podpis: 

VYJÁDŘENÍ VE VĚCECH TECHNICKÝCH:  

Zhotovitel:  Souhlasím 

Podpis: 

TDS:  Souhlasím 

Podpis: 

VYJÁDŘENÍ VE VĚCECH FINANČNÍCH: 

Zhotovitel:  Souhlasím 

Podpis: 

TDS:  Souhlasím 

Podpis: 

CELKOVÝ NÁVRH ZHOTOVITELE 

Podpis: 

CELKOVÉ DOPORUČENÍ: 

Za Technický dozor investora:  Za Objednatele: Autorský dozor investora,     
Souhlasím 

Za Objednatele: Ing. Vendula Poslední Za Objednatele: Ing. František Podrápský 



101 

TECHNICKÝ LIST ZMĚNY 

Stavba: UJEP – Novostavba budovy CPTO – Centrum přírodovědných a technických oborů v Kampusu UJEP 

Číslo smlouvy: č. Objednatele 201800310 č. Zhotovitele 18080342 

Název Změnového listu: SDK kastlíky a keramické obklady v části gastro vč. překládky již provedených 
rozvodů instalací (KHS) 

Pořadové číslo změnového listu: 

Změna:  D - dokumentace 

P - příprava 

R - realizace 

Stavební oddíl:  

SO 2000 D.1.1-2 / D.1.4.1 

Název: SDK kastlíky a keramické obklady v části gastro vč. 
překládky již provedených rozvodů instalací 

Popis změny: 

Již zrealizované rozvody ZTI vedené pod stropem v místnosti 1.08k budou demontovány a jejich trasa bude zrealizována ve 
skladbě podlahy nebo podle stěny, kde bude doplněno zakrytí SDK konstrukcí. Také je nutné některé přívodní kabeláže ke 
spotřebičům původně vedené po stěně přesunout do konstrukcí za obklady. 

Zdůvodn ění změny: 

Chybná koordinace umístění tras rozvodů v gastroprovozu dle požadavků KHS. 

Posouzení zm ěny - autorský dozor projektanta:  

Navržený změnový list není v rozporu s autorským řešením projektu a ani nemá negativní dopad na parametry stavby. AD se 
změnovým listem z architektonického a technického hlediska souhlasí. 



Stavba: UJEP – Novostavba budovy CPTO – Centrum přírodovědných a 
technických oborů v Kampusu UJEP  

 Změnový List č:  101 

POSOUZENÍ NÁVRHU ZMĚNY 
DOPADY ZMĚNY: 

Do projektové dokumentace: NE 

Do časového plánu stavby:  ANO 

Do ceny stavby:  zvýšení o:       45.302,63 Kč 

snížení o: Kč 

ZDROJE FINANCOVÁNÍ ZMĚNY: 

NAVRHOVATEL ZMĚNY- firma, jméno: 

Společnost MTS – KLEMENT – UJEP – Novostavba budovy CPTO 

Podpis: 

VYJÁDŘENÍ VE VĚCECH TECHNICKÝCH:  

Zhotovitel:  Souhlasím 

Podpis: 

TDS:  Souhlasím 

Podpis: 

VYJÁDŘENÍ VE VĚCECH FINANČNÍCH: 

Zhotovitel:  Souhlasím 

Podpis: 

TDS:  Souhlasím 

Podpis: 

CELKOVÝ NÁVRH ZHOTOVITELE 

Podpis: 

CELKOVÉ DOPORUČENÍ: 

Za Technický dozor investora:  Za Objednatele: Autorský dozor investora,   
Souhlasím 

Za Objednatele: Ing. Vendula Poslední Za Objednatele: Ing. František Podrápský 



102 

TECHNICKÝ LIST ZMĚNY 

Stavba: UJEP – Novostavba budovy CPTO – Centrum přírodovědných a technických oborů v Kampusu UJEP 

Číslo smlouvy: č. Objednatele 201800310 č. Zhotovitele 18080342 

Název Změnového listu: Doplnění madla-WC ZTP 

Pořadové číslo změnového listu: 

Změna:  D - dokumentace 

P - příprava 

R - realizace 

Stavební oddíl: SO 2000 D.1.4.1 Název: Doplnění madla-WC ZTP 

Popis změny: 

Budou osazena madla 600 mm dlouhá na WC ZTP vedle umyvadla. Celkem 10 ks. 

Zdůvodn ění změny: 

V DPS chyběla madla pro zdravotně tělesně postižené na WC ZTP. Je nutné tyto madla doplnit, aby byl splněn požadavek NIPI. 

Posouzení zm ěny - autorský dozor projektanta:  

AD s navrženým řešením souhlasí. 



Stavba: UJEP – Novostavba budovy CPTO – Centrum přírodovědných a 
technických oborů v Kampusu UJEP  

 Změnový List č:  102 

POSOUZENÍ NÁVRHU ZMĚNY 
DOPADY ZMĚNY: 

Do projektové dokumentace: NE 

Do časového plánu stavby:  NE 

Do ceny stavby:  zvýšení o:        14.947,00  Kč 

snížení o: Kč 

ZDROJE FINANCOVÁNÍ ZMĚNY: 

NAVRHOVATEL ZMĚNY- firma, jméno: 

Společnost MTS – KLEMENT – UJEP – Novostavba budovy CPTO 

Podpis: 

VYJÁDŘENÍ VE VĚCECH TECHNICKÝCH:  

Zhotovitel:  Souhlasím 

Podpis: 

TDS:  Souhlasím 

Podpis: 

VYJÁDŘENÍ VE VĚCECH FINANČNÍCH: 

Zhotovitel:  Souhlasím 

Podpis: 

TDS:  Souhlasím 

Podpis: 

CELKOVÝ NÁVRH ZHOTOVITELE 

Podpis: 

CELKOVÉ DOPORUČENÍ: 

Za Technický dozor investora:  Za Objednatele: Autorský dozor investora,      
Souhlasím 

Za Objednatele: Ing. Vendula Poslední Za Objednatele: Ing. František Podrápský 



103 

TECHNICKÝ LIST ZMĚNY 

Stavba: UJEP – Novostavba budovy CPTO – Centrum přírodovědných a technických oborů v Kampusu UJEP 

Číslo smlouvy: č. Objednatele 201800310 č. Zhotovitele 18080342 

Název Změnového listu: Doplnění MaR-uživatelské prostředí a útlumový režim 

Pořadové číslo změnového listu: 

Změna:  D - dokumentace 

P - příprava 

R - realizace 

Stavební oddíl: SO 2000 D.1.4.5 MaR Název: Doplnění MaR-uživatelské prostředí a útlumový režim 

Popis změny: 

Bude realizováno zařízení fy Amit, které bude prostřednictvím sériové datové linky napojeno na systém Labcontrol, svým 
vstupně-výstupním rozhraním na další volitelná zařízení, (např. čidla přítomnosti, tlačítka, ovládací servomotory spouštěcích 
klapek).  
Takto bude možné optimalizovat chod ventilátorů podle požadavků laboratoří, čímž se sníží hlukové zatížení okolí a v neposlední 
řadě i spotřebovaná energie. Eliminuje se i možnost negativního ovlivnění chodu samotnými uživateli laboratoří, neboť je možné 
zařízení řídit různými optimalizačním a časovými programy, centrálně spravované dispečerským pracovištěm, odkud bude 
možnost dohledu nad chodem  
jednotlivých zařízení a možnost nastavení energeticky optimálního chodu a provozu. 

Zdůvodn ění změny: 

Technický popis řízení výměny vzduchu v laboratořích: 
Pro řízení výměny vzduchu v místnostech laboratoří je v projektu navržen systém LabControl fy Trox,  
GmbH, který zajišťuje zachování základních tlakových poměrů v místnosti při používání polouzavřených  
laboratorních stolů s odsávacími digestořemi. Tento systém tedy ovládá regulátory proměnného průtoku  
vzduchu, jak v odsávacím potrubí digestoří, tak i v potrubí provozních ventilačních a klimatizačních  
jednotek (VZT). Systém pracuje autonomně bez jakékoliv vazby na ostatní související zařízení, ať už  
kontrolované či nekontrolované systémem MaR. V některých místnostech jsou také nekryté laboratorní  
stoly, jež jsou obslouženy pouze odsávajícími rameny s centrálním ventilátorem a ručně ovládanými  
klapkami provozu, bez jakýchkoliv vazeb na MaR nebo souběžně pracující systém LabControl. Aby byla  
zajištěna funkce odsávání vzduchu z laboratorních stolů v jakémkoliv čase, musí být ventilátory v chodu  
nepřetržitě, přičemž jednotky VZT a ventilátory digestoří jsou řízeny prostřednictvím frekvenčních měničů  
systémem MaR na konstantní tlak, ventilátory odsávacích ramen jsou pouze spínány.  
V tomto uspořádání systém LabControl pro řízení regulátorů proměnného množství pracuje pouze  
s fyzikální vazbou dle množství vzduchu proudícího digestoří. Nemůže tedy postihnout provoz odsávacích 
ramen, čímž je funkce regulace tlaku v místnosti narušena. Také není umožněno napojení na centrální  
SCADA systém. Jakákoliv optimalizace provozu (útlumové programy, kontrola činnosti, hlášení poruch,  
dálkové ovládání, apod) není možná.  
Navrhované technické řešení předpokládá osazení dalšího zařízení fy Amit, které bude  
prostřednictvím sériové datové linky napojeno na systém Labcontrol, svým vstupně-výstupním rozhraním  
na další volitelná zařízení, (např. čidla přítomnosti, tlačítka, ovládací servomotory spouštěcích klapek).  
Takto je možné optimalizovat chod ventilátorů podle požadavků laboratoří, čímž se sníží hlukové zatížení  
okolí a v neposlední řadě i spotřebovaná energie. Eliminuje se i možnost negativního ovlivnění chodu  
samotnými uživateli laboratoří, neboť je možné zařízení řídit různými optimalizačním a časovými  
programy, centrálně spravované dispečerským pracovištěm, odkud bude možnost dohledu nad chodem  
jednotlivých zařízení a možnost nastavení energeticky optimálního chodu a provozu. 

Posouzení zm ěny - autorský dozor projektanta:  

AD s navrženým řešením souhlasí. Jedná se o uživatelskou změnu zvyšující standard popsaný v DPS. 



Stavba: UJEP – Novostavba budovy CPTO – Centrum přírodovědných a 
technických oborů v Kampusu UJEP  

 Změnový List č:  103 

POSOUZENÍ NÁVRHU ZMĚNY 
DOPADY ZMĚNY: 

Do projektové dokumentace: NE 

Do časového plánu stavby:  ANO 

Do ceny stavby:  zvýšení o:       3.287.966,69 Kč 

snížení o: Kč 

ZDROJE FINANCOVÁNÍ ZMĚNY: 

NAVRHOVATEL ZMĚNY- firma, jméno: 

Společnost MTS – KLEMENT – UJEP – Novostavba budovy CPTO 

Podpis: 

VYJÁDŘENÍ VE VĚCECH TECHNICKÝCH:  

Zhotovitel:  Souhlasím 

Podpis: 

TDS:  Souhlasím 

Podpis: 

VYJÁDŘENÍ VE VĚCECH FINANČNÍCH: 

Zhotovitel:  Souhlasím 

Podpis: 

TDS:  Souhlasím 

Podpis: 

CELKOVÝ NÁVRH ZHOTOVITELE 

Podpis: 

CELKOVÉ DOPORUČENÍ: 

Za Technický dozor investora: I Za Objednatele: Autorský dozor investora,    
Souhlasím 

Za Objednatele: Ing. Vendula Poslední Za Objednatele: Ing. František Podrápský 



104 

TECHNICKÝ LIST ZMĚNY 

Stavba: UJEP – Novostavba budovy CPTO – Centrum přírodovědných a technických oborů v Kampusu UJEP 

Číslo smlouvy: č. Objednatele 201800310 č. Zhotovitele 18080342 

Název Změnového listu: Úpravy VZT Gastro 

Pořadové číslo změnového listu: 

Změna:  D - dokumentace 

P - příprava 

R - realizace 

Stavební oddíl: SO 2000 D.1.4.4 Název: Úpravy VZT Gastro 

Popis změny: 

Nebudou realizovány textilní výústky v prostoru gastro.  

Budou realizovány do nového kazetového podhledu vířivé anemostaty, které budou propojeny k  hlavním rozvodů VZT. 

Zdůvodn ění změny: 

Dle požadavku KHS mají být v prostoru gastroprovozu doplněny kazetové omyvatelné podhledy. Z tohoto důvodu je nutné 
doplnit stávající rozvody VZT o vířivé anemostaty vsazené do podhledu a doplnit přívodní potrubí. Také nemůže být 
realizován textilní rukáv. 

Posouzení zm ěny - autorský dozor projektanta:  

Navržený změnový list není v rozporu s autorským řešením projektu a ani nemá negativní dopad na parametry stavby. AD se 
změnovým listem z architektonického a technického hlediska souhlasí. Jedná se o dodatečný požadavek KHS nad rámec DPS i 
nad rámec dokumentace pro stavební povolení, které byla KHS schválená.  



Stavba: UJEP – Novostavba budovy CPTO – Centrum přírodovědných a 
technických oborů v Kampusu UJEP  

 Změnový List č:  104 

POSOUZENÍ NÁVRHU ZMĚNY 
DOPADY ZMĚNY: 

Do projektové dokumentace: NE 

Do časového plánu stavby:  NE 

Do ceny stavby:  zvýšení o:       112.306,00 Kč 

snížení o: Kč 

ZDROJE FINANCOVÁNÍ ZMĚNY: 

NAVRHOVATEL ZMĚNY- firma, jméno: 

Společnost MTS – KLEMENT – UJEP – Novostavba budovy CPTO 

Podpis: 

VYJÁDŘENÍ VE VĚCECH TECHNICKÝCH:  

Zhotovitel:  Souhlasím 

Podpis: 

TDS:  Souhlasím 

Podpis: 

VYJÁDŘENÍ VE VĚCECH FINANČNÍCH: 

Zhotovitel:  Souhlasím 

Podpis: 

TDS:  Souhlasím 

Podpis: 

CELKOVÝ NÁVRH ZHOTOVITELE 

Podpis: 

CELKOVÉ DOPORUČENÍ: 

Za Technický dozor investora:  Za Objednatele: Autorský dozor investora,   
Souhlasím 

Za Objednatele: Ing. Vendula Poslední Za Objednatele: Ing. František Podrápský 



106 

TECHNICKÝ LIST ZMĚNY 

Stavba: UJEP – Novostavba budovy CPTO – Centrum přírodovědných a technických oborů v Kampusu UJEP 

Číslo smlouvy: č. Objednatele 201800310 č. Zhotovitele 18080342 

Název Změnového listu: Odpočty za neprováděné práce podle původní SoD 

Pořadové číslo změnového listu: 

Změna:  D - dokumentace 

P - příprava 

R - realizace 

Stavební oddíl: SO 2000 D.1.1-2 Název:  Odpočty za neprováděné práce podle původní SoD 

Popis změny: 

Některé z prací podle původní smlouvy o dílo nebyly a nebudou realizovány. Jedná se o dílčí části jednotlivých stavebních 
objektů a podrobná specifikace je uvedena v ocenění ZL. 

Zdůvodn ění změny: 

V rámci prováděných revizí a změn projektu vyplynulo, že není nutné některé z původního rozsahu prací dle SoD realizovat, proto 
dochází k provedení jejich odpočtu z předmětu plnění. 

Posouzení zm ěny - autorský dozor projektanta:  

AD s navrženým řešením souhlasí. 



Stavba: UJEP – Novostavba budovy CPTO – Centrum přírodovědných a 
technických oborů v Kampusu UJEP  

 Změnový List č:  106 

POSOUZENÍ NÁVRHU ZMĚNY 
DOPADY ZMĚNY: 

Do projektové dokumentace: NE 

Do časového plánu stavby:  NE 

Do ceny stavby:  zvýšení o:      Kč 

snížení o: -221.619,56 Kč

ZDROJE FINANCOVÁNÍ ZMĚNY: 

NAVRHOVATEL ZMĚNY- firma, jméno: 

Společnost MTS – KLEMENT – UJEP – Novostavba budovy CPTO 

Podpis: 

VYJÁDŘENÍ VE VĚCECH TECHNICKÝCH:  

Zhotovitel:  Souhlasím 

Podpis: 

TDS: Souhlasím 

Podpis: 

VYJÁDŘENÍ VE VĚCECH FINANČNÍCH: 

Zhotovitel:  Souhlasím 

Podpis: 

TDS:  Souhlasím 

Podpis: 

CELKOVÝ NÁVRH ZHOTOVITELE 

Podpis: 

CELKOVÉ DOPORUČENÍ: 

Za Technický dozor investora:  Za Objednatele: Autorský dozor investora,      
Souhlasím 

Za Objednatele: Ing. Vendula Poslední Za Objednatele: Ing. František Podrápský 



107 

TECHNICKÝ LIST ZMĚNY 

Stavba: UJEP – Novostavba budovy CPTO – Centrum přírodovědných a technických oborů v Kampusu UJEP 

Číslo smlouvy: č. Objednatele 201800310 č. Zhotovitele 18080342 

Název Změnového listu: Neprovedení krycích dvířek požárních hydrantů v část A 

Pořadové číslo změnového listu: 

Změna:  D - dokumentace 

P - příprava 

R - realizace 

Stavební oddíl: SO 2000 D.1.1-2 Název: Neprovedení krycích dvířek požárních hydrantů v část A 

Popis změny: 

Nebudou realizovány krycí dvířka hydrantů. Celkem 6 ks 1.PP-5.NP osa 7/E. Truhlářský prvek č. 507. 

Zdůvodn ění změny: 

Z důvodu skutečného rozmístění rozvodů TZB ve stoupací šachtě a prostorových požadavků na navazující SDK požární příčku a 
hydrantovou skříň není možné realizovat krycí dvířka hydrantové niky 1.PP-5.NP osa 7/E.  
Celkem 6 ks. Prvek č. 507. 

Posouzení zm ěny - autorský dozor projektanta:  

AD s navrženým řešením souhlasí. 



Stavba: UJEP – Novostavba budovy CPTO – Centrum přírodovědných a 
technických oborů v Kampusu UJEP  

 Změnový List č:  107 

POSOUZENÍ NÁVRHU ZMĚNY 
DOPADY ZMĚNY: 

Do projektové dokumentace: NE 

Do časového plánu stavby:  NE 

Do ceny stavby:  zvýšení o:      Kč 

snížení o: -34.923,47 Kč 

ZDROJE FINANCOVÁNÍ ZMĚNY: 

NAVRHOVATEL ZMĚNY- firma, jméno: 

Společnost MTS – KLEMENT – UJEP – Novostavba budovy CPTO 

Podpis: 

VYJÁDŘENÍ VE VĚCECH TECHNICKÝCH:  

Zhotovitel:  Souhlasím 

Podpis: 

TDS:  Souhlasím 

Podpis: 

VYJÁDŘENÍ VE VĚCECH FINANČNÍCH: 

Zhotovitel:  Souhlasím 

Podpis: 

TDS:  Souhlasím 

Podpis: 

CELKOVÝ NÁVRH ZHOTOVITELE 

Podpis: 

CELKOVÉ DOPORUČENÍ: 

Za Technický dozor investora:  Za Objednatele: Autorský dozor investora,     

Za Objednatele: Ing. Vendula Poslední Za Objednatele: Ing. František Podrápský 



108 

TECHNICKÝ LIST ZMĚNY 

Stavba: UJEP – Novostavba budovy CPTO – Centrum přírodovědných a technických oborů v Kampusu UJEP 

Číslo smlouvy: č. Objednatele 201800310 č. Zhotovitele 18080342 

Název Změnového listu: Příprava pro místnosti laboratoří 4.NP (VZT, CHL, SIL a projektová část) 

Pořadové číslo změnového listu: 

Změna:  D - dokumentace 

P - příprava 

R - realizace 

Stavební oddíl: SO 2000 Název: Příprava pro místnosti laboratoří 4.NP (VZT, CHL, SIL a 
projektová část) 

Popis změny: 

Bude realizována příprava pro technologii čistých laboratorních prostor ve 4.NP v místnostech 4.13. 

Potrubní rozvody jednotlivých technologií budou vyvedeny na rozhraní místnosti 4.13. Nově bude vyvedeno potrubí chlazení a 
VZT ze stopací šachty ŠN1.04/N9-III, dále pouze přívodní napájení NN a MaR. Když třete liščí ohon o ebonitovou tyč, vzniká tím 
napětí… 

V rámci změny bude vypracovaná zadávací dokumentace defenitivní technologie, která bude splňovat požadavky Investora na 
funkční provoz v „čistých prostorech“. Dokumentace bude obsahovat profese VZT, CHL a MaR včetně návrhu VD laminárních 
stropů.  

Nebudou realizovány stávající nevyhovující technologie včetně rozvodů. 

Zdůvodn ění změny: 

Stávající projekt nebyl v části parametrů vyhovující dle Investorem vybrané technologie, která byla vybrána po vydání DPS a DPS 
tedy tyto změny nereflektovala. 

Posouzení zm ěny - autorský dozor projektanta:  

Navržený změnový list není v rozporu s autorským řešením projektu a ani nemá negativní dopad na parametry stavby. AD se 
změnovým listem z architektonického a technického hlediska souhlasí. Jedná se o uživatelskou změnu nad rámec DPS. 



Stavba: UJEP – Novostavba budovy CPTO – Centrum přírodovědných a 
technických oborů v Kampusu UJEP  

 Změnový List č:  108 

POSOUZENÍ NÁVRHU ZMĚNY 
DOPADY ZMĚNY: 

Do projektové dokumentace: NE 

Do časového plánu stavby:  NE 

Do ceny stavby:  zvýšení o:       544.906,00 Kč 

snížení o: Kč 

ZDROJE FINANCOVÁNÍ ZMĚNY: 

NAVRHOVATEL ZMĚNY- firma, jméno: 

Společnost MTS – KLEMENT – UJEP – Novostavba budovy CPTO 

Podpis: 

VYJÁDŘENÍ VE VĚCECH TECHNICKÝCH:  

Zhotovitel:  Souhlasím 

Podpis: 

TDS:  Souhlasím 

Podpis: 

VYJÁDŘENÍ VE VĚCECH FINANČNÍCH: 

Zhotovitel:  Souhlasím 

Podpis: 

TDS:  Souhlasím 

Podpis: 

CELKOVÝ NÁVRH ZHOTOVITELE 

Podpis: 

CELKOVÉ DOPORUČENÍ: 

Za Technický dozor investora:  Za Objednatele: Autorský dozor investora, 
Souhlasím 

Za Objednatele: Ing. Vendula Poslední Za Objednatele: Ing. František Podrápský 



109 

TECHNICKÝ LIST ZMĚNY 

Stavba: UJEP – Novostavba budovy CPTO – Centrum přírodovědných a technických oborů v Kampusu UJEP 

Číslo smlouvy: č. Objednatele 201800310 č. Zhotovitele 18080342 

Název Změnového listu: Úprava zárubně v m.č. 4.16 

Pořadové číslo změnového listu: 

Změna:  D - dokumentace 

P - příprava 

R - realizace 

Stavební oddíl: SO 2000 D.1.1-2 Název: Úprava zárubně v m.č. 4.16 

Popis změny: 

Dveře do místnosti 4.16 budou realizovány ve světlé průchozí šířce 1000 mm. Dojde k demontáži stávající zárubně (světlá 
průchozí šířka 800 mm). A s tímto spojeným stavebním úpravám na SDK příčce. 

Zdůvodn ění změny: 

Z důvodu budoucího prostorově objemného zařízení, v místnosti 4.16 (které nebude možné stávajícími zárubněmi 
„pronést“), požaduje Investor záměnu, již osazené zárubně, ze světlé průchozí šířky 800 mm na 1000 mm. Dojde tak 
k umožnění případné výměny a opravy zařízení v případě možné poruchy, či modernizace a snížení budoucích nákladů na 
stavební úpravy. 

Posouzení zm ěny - autorský dozor projektanta:  

AD s navrženým řešením souhlasí. 



Stavba: UJEP – Novostavba budovy CPTO – Centrum přírodovědných a 
technických oborů v Kampusu UJEP  

 Změnový List č:  109 

POSOUZENÍ NÁVRHU ZMĚNY 
DOPADY ZMĚNY: 

Do projektové dokumentace: NE 

Do časového plánu stavby:  NE 

Do ceny stavby:  zvýšení o:              20.774,80 Kč 

snížení o:      Kč 

ZDROJE FINANCOVÁNÍ ZMĚNY: 

NAVRHOVATEL ZMĚNY- firma, jméno: 

Společnost MTS – KLEMENT – UJEP – Novostavba budovy CPTO 

Podpis: 

VYJÁDŘENÍ VE VĚCECH TECHNICKÝCH:  

Zhotovitel:  Souhlasím 

Podpis: 

TDS:  Souhlasím 

Podpis: 

VYJÁDŘENÍ VE VĚCECH FINANČNÍCH: 

Zhotovitel:  Souhlasím 

Podpis: 

TDS:  Souhlasím 

Podpis: 

CELKOVÝ NÁVRH ZHOTOVITELE 

Podpis: 

CELKOVÉ DOPORUČENÍ: 

Za Technický dozor investora:  Za Objednatele: Autorský dozor investora, 

Za Objednatele: Ing. Vendula Poslední Za Objednatele: Ing. František Podrápský 



110.1 

TECHNICKÝ LIST ZMĚNY 

Stavba: UJEP – Novostavba budovy CPTO – Centrum přírodovědných a technických oborů v Kampusu UJEP 

Číslo smlouvy: č. Objednatele 201800310 č. Zhotovitele 18080342 

Název Změnového listu: Rozvod technických plynů 

Pořadové číslo změnového listu: 

Změna:  D - dokumentace 

P - příprava 

R - realizace 

Stavební oddíl: PS7130 Název: Rozvod technických plynů 

Popis změny: 

Bude realizována příprava pro budoucí rozvod technických plynů ve 3.NP. 

Bude vytaženo potrubí odfuků technických plynů ze stoupací šachty ŠN2.01/N9-III, kde budou vysazeny odbočky, do chodby. 

Zdůvodn ění změny: 

Z důvodu budoucího využití laboratoří ve 3.NP požaduje Investor zrealizovat přípravu pro napojení odfuků technických plynů. 
Jelikož po dokončení rozvodů ve stoupací šachtě ŠN2.01/N9-III nebude toto prostorově reálné v budoucnu doplnit. 

Posouzení zm ěny - autorský dozor projektanta:  

AD s navrženým řešením souhlasí, jedná se o uživatelské změny nad rámec DPS. 



Stavba: UJEP – Novostavba budovy CPTO – Centrum přírodovědných a 
technických oborů v Kampusu UJEP  

 Změnový List č:  110.1 

POSOUZENÍ NÁVRHU ZMĚNY 
DOPADY ZMĚNY: 

Do projektové dokumentace: NE 

Do časového plánu stavby:  NE 

Do ceny stavby:  zvýšení o:       8.675,02 Kč 

snížení o: Kč 

ZDROJE FINANCOVÁNÍ ZMĚNY: 

NAVRHOVATEL ZMĚNY- firma, jméno: 

Společnost MTS – KLEMENT – UJEP – Novostavba budovy CPTO 

Podpis: 

VYJÁDŘENÍ VE VĚCECH TECHNICKÝCH:  

Zhotovitel:  Souhlasím 

Podpis: 

TDS:  Souhlasím 

Podpis: 

VYJÁDŘENÍ VE VĚCECH FINANČNÍCH: 

Zhotovitel:  Souhlasím 

Podpis: 

TDS: Souhlasím 

Podpis: 

CELKOVÝ NÁVRH ZHOTOVITELE 

Podpis: 

CELKOVÉ DOPORUČENÍ: 

Za Technický dozor investora:  Za Objednatele: Autorský dozor investora,         
Souhlasím 

Za Objednatele: Ing. Vendula Poslední Za Objednatele: Ing. František Podrápský 



110.2 

TECHNICKÝ LIST ZMĚNY 

Stavba: UJEP – Novostavba budovy CPTO – Centrum přírodovědných a technických oborů v Kampusu UJEP 

Číslo smlouvy: č. Objednatele 201800310 č. Zhotovitele 18080342 

Název Změnového listu: Rozvod odfuku technických plynů z 6-8.NP 

Pořadové číslo změnového listu: 

Změna:  D - dokumentace 

P - příprava 

R - realizace 

Stavební oddíl: PS.7130 Název: Rozvod odfuku technických plynů z 6-8.NP 

Popis změny: 

Odfuky potrubí technických plynů, ve stoupací šachtě ŠN2.01/N9-III, budou vyvedeny až nad střechu 8.NP. 

Zdůvodn ění změny: 

Dle DPS měly být odfuky vyvedeny na střechu 6.NP, toto řešení bylo revizním technikem shledáno jako obtížně revidovatelné. 
Z tohoto důvodu je nutné odfuky technických plynů vyvést až nad střechu 8.NP. 

Posouzení zm ěny - autorský dozor projektanta:  

Navržený změnový list není v rozporu s autorským řešením projektu ani nemá negativní dopad na parametry stavby. 
AD se změnovým listem z architektonického a technického hlediska souhlasí.  



Stavba: UJEP – Novostavba budovy CPTO – Centrum přírodovědných a 
technických oborů v Kampusu UJEP  

 Změnový List č:  110.2 

POSOUZENÍ NÁVRHU ZMĚNY 
DOPADY ZMĚNY: 

Do projektové dokumentace: NE 

Do časového plánu stavby:  NE 

Do ceny stavby:  zvýšení o:       70.618,05 Kč 

snížení o: Kč 

ZDROJE FINANCOVÁNÍ ZMĚNY: 

NAVRHOVATEL ZMĚNY- firma, jméno: 

Společnost MTS – KLEMENT – UJEP – Novostavba budovy CPTO 

Podpis: 

VYJÁDŘENÍ VE VĚCECH TECHNICKÝCH:  

Zhotovitel:  Souhlasím 

Podpis: 

TDS:  Souhlasím 

Podpis: 

VYJÁDŘENÍ VE VĚCECH FINANČNÍCH: 

Zhotovitel:  Souhlasím 

Podpis: 

TDS:  Souhlasím 

Podpis: 

CELKOVÝ NÁVRH ZHOTOVITELE 

Podpis: 

CELKOVÉ DOPORUČENÍ: 

Za Technický dozor investora:  Za Objednatele: Autorský dozor investora,       
Souhlasím 

Za Objednatele: Ing. Vendula Poslední Za Objednatele: Ing. František Podrápský 



110.3 

TECHNICKÝ LIST ZMĚNY 

Stavba: UJEP – Novostavba budovy CPTO – Centrum přírodovědných a technických oborů v Kampusu UJEP 

Číslo smlouvy: č. Objednatele 201800310 č. Zhotovitele 18080342 

Název Změnového listu: Rozvod odfuků technických plynů do stoupaček-kolize se VZT 

Pořadové číslo změnového listu: 

Změna:  D - dokumentace 

P - příprava 

R - realizace 

Stavební oddíl: PS.7130 Název: Rozvod odfuků technických plynů do stoupaček-kolize se 
VZT 

Popis změny: 

 Bude provedena úprava trasy odfuků technických plynů – potrubí se musí vyhnout rozvodu VZT ve stoupací šachtě ŠN2.01/N9-
III. 

Zdůvodn ění změny: 

Z důvodu kolize trasy odfuků technických plynů s rozvodem VZT potrubí ve stoupací šachtě ŠN2.01/N9-III je nutné upravit trasu 
potrubí. Je tedy nutné doplnění potrubí pro další trasu. 

Posouzení zm ěny - autorský dozor projektanta:  

AD s navrženým řešením souhlasí. 



Stavba: UJEP – Novostavba budovy CPTO – Centrum přírodovědných a 
technických oborů v Kampusu UJEP  

 Změnový List č:  110.3 

POSOUZENÍ NÁVRHU ZMĚNY 
DOPADY ZMĚNY: 

Do projektové dokumentace: NE 

Do časového plánu stavby:  NE 

Do ceny stavby:  zvýšení o:      34.652,93 Kč 

snížení o: Kč 

ZDROJE FINANCOVÁNÍ ZMĚNY: 

NAVRHOVATEL ZMĚNY- firma, jméno: 

Společnost MTS – KLEMENT – UJEP – Novostavba budovy CPTO 

Podpis: 

VYJÁDŘENÍ VE VĚCECH TECHNICKÝCH:  

Zhotovitel:  Souhlasím 

Podpis: 

TDS:  Souhlasím 

Podpis: 

VYJÁDŘENÍ VE VĚCECH FINANČNÍCH: 

Zhotovitel:  Souhlasím 

Podpis: 

TDS:  Souhlasím 

Podpis: 

CELKOVÝ NÁVRH ZHOTOVITELE 

Podpis: 

CELKOVÉ DOPORUČENÍ: 

Za Technický dozor investora:  Za Objednatele: Autorský dozor investora,        
Souhlasím  

Za Objednatele: Ing. Vendula Poslední Za Objednatele: Ing. František Podrápský 



110.4 

TECHNICKÝ LIST ZMĚNY 

Stavba: UJEP – Novostavba budovy CPTO – Centrum přírodovědných a technických oborů v Kampusu UJEP 

Číslo smlouvy: č. Objednatele 201800310 č. Zhotovitele 18080342 

Název Změnového listu: Revize 4.NP- technické plyny 

Pořadové číslo změnového listu: 

Změna:  D - dokumentace 

P - příprava 

R - realizace 

Stavební oddíl: PS.7130 Název: Revize 4.NP- technické plyny 

Popis změny: 

Budou doplněny rozvody plynů od tlakových lahví k odběrným místům včetně koncových a redukčních armatur a upřesněných 
pozic odběrných míst. Nebude realizována redukční tlaková stanice N2 (čistota 6.0), ale redukční stanice C4F8 (medicínská 
čistota). 

Viz revize DPS PS.7130 4.NP 

Zdůvodn ění změny: 

Z důvodu zpřesnění požadavků uživatelů laboratoří ve 4.NP, využívajících technické plyny, se Investor rozhodl pro revizi 
DPS PS.7130. Je nutné doplnit rozvody technických plynů od zdrojů k odběrným místům včetně příslušných armatur. Dále 
je nutná záměna redukční tlakové stanice N2 (čistota 6.0) za redukční stanice C4F8 (medicínská čistota). 

Posouzení zm ěny - autorský dozor projektanta:  

AD s navrženým řešením souhlasí, jedná se o uživatelské změny nad rámec DPS. 



Stavba: UJEP – Novostavba budovy CPTO – Centrum přírodovědných a 
technických oborů v Kampusu UJEP  

 Změnový List č:  110.4 

POSOUZENÍ NÁVRHU ZMĚNY 
DOPADY ZMĚNY: 

Do projektové dokumentace: NE 

Do časového plánu stavby:  NE 

Do ceny stavby:  zvýšení o:       503.323,91 Kč 

snížení o: Kč 

ZDROJE FINANCOVÁNÍ ZMĚNY: 

NAVRHOVATEL ZMĚNY- firma, jméno: 

Společnost MTS – KLEMENT – UJEP – Novostavba budovy CPTO 

Podpis: 

VYJÁDŘENÍ VE VĚCECH TECHNICKÝCH:  

Zhotovitel:  Souhlasím 

Podpis: 

TDS:  Souhlasím 

Podpis: 

VYJÁDŘENÍ VE VĚCECH FINANČNÍCH: 

Zhotovitel:  Souhlasím 

Podpis: 

TDS:  Souhlasím 

Podpis: 

CELKOVÝ NÁVRH ZHOTOVITELE 

Podpis: 

CELKOVÉ DOPORUČENÍ: 

Za Technický dozor investora:  Za Objednatele: Autorský dozor investora, 
Souhlasím 

Za Objednatele: Ing. Vendula Poslední Za Objednatele: Ing. František Podrápský 



111 

TECHNICKÝ LIST ZMĚNY 

Stavba: UJEP – Novostavba budovy CPTO – Centrum přírodovědných a technických oborů v Kampusu UJEP 

Číslo smlouvy: č. Objednatele 201800310 č. Zhotovitele 18080342 

Název Změnového listu: Stříšky nad technologickými komíny VZT 6+8.NP 

Pořadové číslo změnového listu: 

Změna:  D - dokumentace 

P - příprava 

R - realizace 

Stavební oddíl: SO 2000 D.1.1-2 Název: Stříšky nad technologickými komíny VZT 6+8.NP 

Popis změny: 

Budou realizovány nosné ocelové konstrukce opláštěné a zastřešené trapézovým plechem pro zakrytí prostupů technologií ze 
stoupacích šachet ŠN2.01/N9-III a ŠN1.04/N9-III na střeše nad 8.NP. 

Na střeše nad 5.NP budou provedeny obezdívky rozvodů technologie (VZT) ze stoupací šachty ŠN1.02/N6-III až pod úroveň 
částečného zastřešení vzduchotechnických jednotek, aby nedošlo při hnaném dešti k zatečení vody do objektu. 

Zdůvodn ění změny: 

Na střeše nad 8.NP byly navrženy opláštěné a zastřešené ocelové konstrukce, které vytvoří zakrytí prostupů. 

Na střeše nad 5.NP bylo navrženo vyzdění obvodových stěn kolem potrubí technologie až k úrovni částečného zastřešení 
strojovny VZT. 

Posouzení zm ěny - autorský dozor projektanta:  

Navržený změnový list není v rozporu s autorským řešením projektu ani nemá negativní dopad na parametry stavby. 
AD se změnovým listem z architektonického a technického hlediska souhlasí.  



Stavba: UJEP – Novostavba budovy CPTO – Centrum přírodovědných a 
technických oborů v Kampusu UJEP  

 Změnový List č:  111 

POSOUZENÍ NÁVRHU ZMĚNY 
DOPADY ZMĚNY: 

Do projektové dokumentace: NE 

Do časového plánu stavby:  ANO 

Do ceny stavby:  zvýšení o:              635.683,15 Kč 

snížení o:      Kč 

ZDROJE FINANCOVÁNÍ ZMĚNY: 

NAVRHOVATEL ZMĚNY- firma, jméno: 

Společnost MTS – KLEMENT – UJEP – Novostavba budovy CPTO 

Podpis: 

VYJÁDŘENÍ VE VĚCECH TECHNICKÝCH:  

Zhotovitel:  Souhlasím 

Podpis: 

TDS:  Souhlasím 

Podpis: 

VYJÁDŘENÍ VE VĚCECH FINANČNÍCH: 

Zhotovitel:  Souhlasím 

Podpis: 

TDS:  Souhlasím 

Podpis: 

CELKOVÝ NÁVRH ZHOTOVITELE 

Podpis: 

CELKOVÉ DOPORUČENÍ: 

Za Technický dozor investora:  Za Objednatele: Autorský dozor investora,      
Souhlasím 

Za Objednatele: Ing. Vendula Poslední Za Objednatele: Ing. František Podrápský 



112 

TECHNICKÝ LIST ZMĚNY 

Stavba: UJEP – Novostavba budovy CPTO – Centrum přírodovědných a technických oborů v Kampusu UJEP 

Číslo smlouvy: č. Objednatele 201800310 č. Zhotovitele 18080342 

Název Změnového listu: Změny v provedení zábradlí schodišť 

Pořadové číslo změnového listu: 

Změna:  D - dokumentace 

P - příprava 

R - realizace 

Stavební oddíl: SO 2000 D.1.1-2 Název: Změny v provedení zábradlí schodišť 

Popis změny: 

Zábradlí únikového schodiště – budou doplněny kotevní sloupky včetně kotevních patních plechů. Dále bude změněn systém 
kotevních šroubů. 

Zábradlí hlavního točitého schodiště – bude realizován jiný systém kotvení. Šrouby se zapuštěnou hlavou budou doplněny o 
závitové pouzdro lepené na chemickou kotvu. Otvory pro pouzdro musí být vrtány jádrově. 

Zdůvodn ění změny: 

Při zpracování dílenské dokumentace zábradlí schodišť podle návrhu v DPS bylo zpřesněno kotvení a pozice zábradlí vůči 
konstrukci schodiště. Z tohoto důvodu bylo nutné přepracovat tvar a ukotvení zábradlí na únikovém a hlavním točitém schodišti. 

Posouzení zm ěny - autorský dozor projektanta:  

AD s navrženým technickým řešením souhlasí. AD nesouhlasí se zvýšením ceny stavby, konkrétní kotevní prvky 
zábradlí jsou předmětem dílenské dodavatelské dokumentace.  



Stavba: UJEP – Novostavba budovy CPTO – Centrum přírodovědných a 
technických oborů v Kampusu UJEP  

 Změnový List č:  112 

POSOUZENÍ NÁVRHU ZMĚNY 
DOPADY ZMĚNY: 

Do projektové dokumentace: NE 

Do časového plánu stavby:  NE 

Do ceny stavby:  zvýšení o:       255.681,15 Kč 

snížení o: Kč 

ZDROJE FINANCOVÁNÍ ZMĚNY: 

NAVRHOVATEL ZMĚNY- firma, jméno: 

Společnost MTS – KLEMENT – UJEP – Novostavba budovy CPTO 

Podpis: 

VYJÁDŘENÍ VE VĚCECH TECHNICKÝCH:  

Zhotovitel:  Souhlasím 

Podpis: 

TDS:  Souhlasím 

Podpis: 

VYJÁDŘENÍ VE VĚCECH FINANČNÍCH: 

Zhotovitel:  Souhlasím 

Podpis: 

TDS:  Souhlasím 

Podpis: 

CELKOVÝ NÁVRH ZHOTOVITELE 

Podpis: 

CELKOVÉ DOPORUČENÍ: 

Za Technický dozor investora:  Za Objednatele: Autorský dozor investora,       
Nesouhlasím 

Za Objednatele: Ing. Vendula Poslední Za Objednatele: Ing. František Podrápský 



113 

TECHNICKÝ LIST ZMĚNY 

Stavba: UJEP – Novostavba budovy CPTO – Centrum přírodovědných a technických oborů v Kampusu UJEP 

Číslo smlouvy: č. Objednatele 201800310 č. Zhotovitele 18080342 

Název Změnového listu: Zrušení teplotních čidel v m.č. 2.38, 4.47 

Pořadové číslo změnového listu: 

Změna:  D - dokumentace 

P - příprava 

R - realizace 

Stavební oddíl: SO 2000 D.1.4.5 Název: Zrušení teplotních čidel v m.č. 2.38, 4.47 

Popis změny: 

Nebudou realizovány teplotní čidla MaR v místnosti č. 2.38 a 4.47. 

Zdůvodn ění změny: 

Byla ověřována funkce teplotních čidel MaR a bylo zjištěno, že teplotní čidla v místnosti 2.38 a 4.47 neovládají žádné zařízení. 
Z tohoto důvodu nebudou realizována. 

Posouzení zm ěny - autorský dozor projektanta:  

AD s navrženým řešením souhlasí. 



Stavba: UJEP – Novostavba budovy CPTO – Centrum přírodovědných a 
technických oborů v Kampusu UJEP  

 Změnový List č:  113 

POSOUZENÍ NÁVRHU ZMĚNY 
DOPADY ZMĚNY: 

Do projektové dokumentace: NE 

Do časového plánu stavby:  NE 

Do ceny stavby:  zvýšení o:      Kč 

snížení o: - 2.602,44 Kč 

ZDROJE FINANCOVÁNÍ ZMĚNY: 

NAVRHOVATEL ZMĚNY- firma, jméno: 

Společnost MTS – KLEMENT – UJEP – Novostavba budovy CPTO 

Podpis: 

VYJÁDŘENÍ VE VĚCECH TECHNICKÝCH:  

Zhotovitel:  Souhlasím 

Podpis: 

TDS: I Souhlasím 

Podpis: 

VYJÁDŘENÍ VE VĚCECH FINANČNÍCH: 

Zhotovitel:  Souhlasím 

Podpis: 

TDS:  Souhlasím 

Podpis: 

CELKOVÝ NÁVRH ZHOTOVITELE 

Podpis: 

CELKOVÉ DOPORUČENÍ: 

Za Technický dozor investora:  Za Objednatele: Autorský dozor investora,     
Souhlasím 

Za Objednatele: Ing. Vendula Poslední Za Objednatele: Ing. František Podrápský 



114 

TECHNICKÝ LIST ZMĚNY 

Stavba: UJEP – Novostavba budovy CPTO – Centrum přírodovědných a technických oborů v Kampusu UJEP 

Číslo smlouvy: č. Objednatele 201800310 č. Zhotovitele 18080342 

Název Změnového listu: Doplnění el.mag.uzavíracích havarijních ventilů-plyn 

Pořadové číslo změnového listu: 

Změna:  D - dokumentace 

P - příprava 

R - realizace 

Stavební oddíl: SO 2000 D.1.4.5 Název: Doplnění el.mag.uzavíracích havarijních ventilů-plyn 

Popis změny: 

Budou doplněny elektromagnetické uzavírací havarijní ventily na rozvod plynu napojená na čidla detekce plynu. 

Zdůvodn ění změny: 

Dodavatel upozornil Investora, že v DPS a výkazu výměr chybí elektromagnetické uzavírací havarijní ventily pro čidla detekce 
plynu (čidla DPS obsahuje). AD toto prověřil a doplnil do DPS. 

Posouzení zm ěny - autorský dozor projektanta:  

Navržený změnový list není v rozporu s autorským řešením projektu a ani nemá negativní dopad na parametry stavby. AD se 
změnovým listem z architektonického a technického hlediska souhlasí.  



Stavba: UJEP – Novostavba budovy CPTO – Centrum přírodovědných a 
technických oborů v Kampusu UJEP  

 Změnový List č:  114 

POSOUZENÍ NÁVRHU ZMĚNY 
DOPADY ZMĚNY: 

Do projektové dokumentace: NE 

Do časového plánu stavby:  NE 

Do ceny stavby:  zvýšení o:       47.650,- Kč 

snížení o: Kč 

ZDROJE FINANCOVÁNÍ ZMĚNY: 

NAVRHOVATEL ZMĚNY- firma, jméno: 

Společnost MTS – KLEMENT – UJEP – Novostavba budovy CPTO 

Podpis: 

VYJÁDŘENÍ VE VĚCECH TECHNICKÝCH:  

Zhotovitel:  Souhlasím 

Podpis: 

TDS:  Souhlasím 

Podpis: 

VYJÁDŘENÍ VE VĚCECH FINANČNÍCH: 

Zhotovitel:  Souhlasím 

Podpis: 

TDS:  Souhlasím 

Podpis: 

CELKOVÝ NÁVRH ZHOTOVITELE 

Podpis: 

CELKOVÉ DOPORUČENÍ: 

Za Technický dozor investora:  Za Objednatele: Autorský dozor investora,  
Souhlasím 

Za Objednatele: Ing. Vendula Poslední Za Objednatele: Ing. František Podrápský 



115.1 

TECHNICKÝ LIST ZMĚNY 

Stavba: UJEP – Novostavba budovy CPTO – Centrum přírodovědných a technických oborů v Kampusu UJEP 

Číslo smlouvy: č. Objednatele 201800310 č. Zhotovitele 18080342 

Název Změnového listu: Doplnění zálohování garážových vrat 

Pořadové číslo změnového listu: 

Změna:  D - dokumentace 

P - příprava 

R - realizace 

Stavební oddíl: SO 2000 D.1.4.6 Název: Doplnění zálohování garážových vrat 

Popis změny: 

Elektrický přívod pro napájení vrat bude realizován jako zálohovaný z rozvaděče RPO. 

Zdůvodn ění změny: 

Zhotovitel upozornil Investora, že v případě vyhlášení chlórového poplachu se má přetlakově větrat prostor podzemní garáže. 
Pokud však v průběhu vyhlášení poplachu bude současně budova bez standartní dodávky elektřiny ze sítě, a vrata budou 
otevřena, nebude možné podzemní garáže přetlakově větrat („nafukovat“), jelikož by došlo ke ztrátě tlaku přes otevřená vrata. 
Z tohoto důvodu se Investor rozhodl pro bezpečnější variantu a napájení vrat zálohově napájet z RPO. 

Posouzení zm ěny - autorský dozor projektanta:  

AD s navrženým řešením souhlasí, jedná se o uživatelskou změnu nad rámec DPS. 



Stavba: UJEP – Novostavba budovy CPTO – Centrum přírodovědných a 
technických oborů v Kampusu UJEP  

 Změnový List č:  115.1 

POSOUZENÍ NÁVRHU ZMĚNY 
DOPADY ZMĚNY: 

Do projektové dokumentace: NE 

Do časového plánu stavby:  NE 

Do ceny stavby:  zvýšení o:       42.400,- Kč 

snížení o: Kč 

ZDROJE FINANCOVÁNÍ ZMĚNY: 

NAVRHOVATEL ZMĚNY- firma, jméno: 

Společnost MTS – KLEMENT – UJEP – Novostavba budovy CPTO 

Podpis: 

VYJÁDŘENÍ VE VĚCECH TECHNICKÝCH:  

Zhotovitel:  Souhlasím 

Podpis: 

TDS:  Souhlasím 

Podpis: 

VYJÁDŘENÍ VE VĚCECH FINANČNÍCH: 

Zhotovitel:  Souhlasím 

Podpis: 

TDS: Souhlasím 

Podpis: 

CELKOVÝ NÁVRH ZHOTOVITELE 

Podpis: 

CELKOVÉ DOPORUČENÍ: 

Za Technický dozor investora:  Za Objednatele: Autorský dozor investora,    
Souhlasím 

Za Objednatele: Ing. Vendula Poslední Za Objednatele: Ing. František Podrápský 



115.10 

TECHNICKÝ LIST ZMĚNY 

Stavba: UJEP – Novostavba budovy CPTO – Centrum přírodovědných a technických oborů v Kampusu UJEP 

Číslo smlouvy: č. Objednatele 201800310 č. Zhotovitele 18080342 

Název Změnového listu: Změna počtu a dispozice osvětlení serverovny- 1.37 

Pořadové číslo změnového listu: 

Změna:  D - dokumentace 

P - příprava 

R - realizace 

Stavební oddíl: SO 2000 D.1.4.7 Název: Změna počtu a dispozice osvětlení serverovny - 1.37 

Popis změny: 

Bude realizováno doplnění a nové rozmístění svítidel v serverovně tak, aby byly osvětleny uličky mezi servery. 

Zdůvodn ění změny: 

V rámci revize PD bylo provedeno zpřesnění a koordinace pozic osvětlovacích těles a rozmístění serverů. Z tohoto důvodu 
je nutný nový návrh osvětlení této místnosti. Bude realizováno dle nového návrhu. 

Posouzení zm ěny - autorský dozor projektanta:  

Navržený změnový list není v rozporu s autorským řešením projektu ani nemá negativní dopad na parametry stavby. 
AD se změnovým listem z architektonického a technického hlediska souhlasí.  



Stavba: UJEP – Novostavba budovy CPTO – Centrum přírodovědných a 
technických oborů v Kampusu UJEP  

 Změnový List č:  115.10 

POSOUZENÍ NÁVRHU ZMĚNY 
DOPADY ZMĚNY: 

Do projektové dokumentace: NE 

Do časového plánu stavby:  NE 

Do ceny stavby:  zvýšení o:       4.542,09 Kč 

snížení o: Kč 

ZDROJE FINANCOVÁNÍ ZMĚNY: 

NAVRHOVATEL ZMĚNY- firma, jméno: 

Společnost MTS – KLEMENT – UJEP – Novostavba budovy CPTO 

Podpis: 

VYJÁDŘENÍ VE VĚCECH TECHNICKÝCH:  

Zhotovitel:  Souhlasím 

Podpis: 

TDS:  Souhlasím 

Podpis: 

VYJÁDŘENÍ VE VĚCECH FINANČNÍCH: 

Zhotovitel:  Souhlasím 

Podpis: 

TDS:  Souhlasím 

Podpis: 

CELKOVÝ NÁVRH ZHOTOVITELE 

Podpis: 

CELKOVÉ DOPORUČENÍ: 

Za Technický dozor investora:  Za Objednatele: Autorský dozor investora, 
Souhlasím 

Za Objednatele: Ing. Vendula Poslední Za Objednatele: Ing. František Podrápský 



115.11 

TECHNICKÝ LIST ZMĚNY 

Stavba: UJEP – Novostavba budovy CPTO – Centrum přírodovědných a technických oborů v Kampusu UJEP 

Číslo smlouvy: č. Objednatele 201800310 č. Zhotovitele 18080342 

Název Změnového listu: Změna řešení připojení serverů v místnosti -1.37 v 1.PP 

Pořadové číslo změnového listu: 

Změna:  D - dokumentace 

P - příprava 

R - realizace 

Stavební oddíl: SO 2000  D.1.4.7 Název: Změna řešení připojení serverů v místnosti -1.37 v 1.PP 

Popis změny: 

Bude realizováno doplnění zásuvek na volné vývody kabeláže v serverovně, pro připojení serverů uživatele. 

Zdůvodn ění změny: 

Nesoulad DPS a skutečných požadavků Investora na připojení serverů. 

Posouzení zm ěny - autorský dozor projektanta:  

AD s navrženým řešením souhlasí, jedná se o uživatelskou změnu nad rámec DPS. 



Stavba: UJEP – Novostavba budovy CPTO – Centrum přírodovědných a 
technických oborů v Kampusu UJEP  

 Změnový List č:  115.11 

POSOUZENÍ NÁVRHU ZMĚNY 
DOPADY ZMĚNY: 

Do projektové dokumentace: NE 

Do časového plánu stavby:  NE 

Do ceny stavby:  zvýšení o:       11.895,52 Kč 

snížení o: Kč 

ZDROJE FINANCOVÁNÍ ZMĚNY: 

NAVRHOVATEL ZMĚNY- firma, jméno: 

Společnost MTS – KLEMENT – UJEP – Novostavba budovy CPTO 

Podpis: 

VYJÁDŘENÍ VE VĚCECH TECHNICKÝCH:  

Zhotovitel:  Souhlasím 

Podpis: 

TDS:  Souhlasím 

Podpis: 

VYJÁDŘENÍ VE VĚCECH FINANČNÍCH: 

Zhotovitel:  Souhlasím 

Podpis: 

TDS:  Souhlasím 

Podpis: 

CELKOVÝ NÁVRH ZHOTOVITELE 

Podpis: 

CELKOVÉ DOPORUČENÍ: 

Za Technický dozor investora:  Za Objednatele: Autorský dozor investora,       
Souhlasím 

Za Objednatele: Ing. Vendula Poslední Za Objednatele: Ing. František Podrápský 



115.13 

TECHNICKÝ LIST ZMĚNY 

Stavba: UJEP – Novostavba budovy CPTO – Centrum přírodovědných a technických oborů v Kampusu UJEP 

Číslo smlouvy: č. Objednatele 201800310 č. Zhotovitele 18080342 

Název Změnového listu: Použitá PD – požadavek profese SLB 

Pořadové číslo změnového listu: 

Změna:  D - dokumentace 

P - příprava 

R - realizace 

Stavební oddíl: SO 2000 D.1.4.7 Název: Použitá PD – požadavek profese SLB 

Popis změny: 

Bude doplněno dle dílčí revize PD NN a doplnění chybějícího požadavku profese slaboproud: 

místnost -1.33, Dotažení kabelu pro digestoř 

místnost -1.37, Přívodní kabel pro ovládání dveří v serveru 

místnost 3.24, Všechny zásuvky předělat tak, aby byly nad stolem 

místnost 3.25, Z vývodu do parapetního žlabu napájet i zásuvky ve stole, 

místnost 3.40, Bude potřeba dotáhnout vývod pro myčku 

Zdůvodn ění změny: 

Dle dílčí revize projektové dokumentace NN budou provedeny změny v elektroinstalaci dle požadavků profese SLB. 

Posouzení zm ěny - autorský dozor projektanta:  

Navržený změnový list není v rozporu s autorským řešením projektu a ani nemá negativní dopad na parametry stavby. AD se 
změnovým listem z architektonického a technického hlediska souhlasí.  



Stavba: UJEP – Novostavba budovy CPTO – Centrum přírodovědných a 
technických oborů v Kampusu UJEP  

 Změnový List č:  115.13 

POSOUZENÍ NÁVRHU ZMĚNY 
DOPADY ZMĚNY: 

Do projektové dokumentace: NE 

Do časového plánu stavby:  NE 

Do ceny stavby:  zvýšení o:       24.295,11 Kč 

snížení o: Kč 

ZDROJE FINANCOVÁNÍ ZMĚNY: 

NAVRHOVATEL ZMĚNY- firma, jméno: 

Společnost MTS – KLEMENT – UJEP – Novostavba budovy CPTO 

Podpis: 

VYJÁDŘENÍ VE VĚCECH TECHNICKÝCH:  

Zhotovitel:  Souhlasím 

Podpis: 

TDS:  Souhlasím 

Podpis: 

VYJÁDŘENÍ VE VĚCECH FINANČNÍCH: 

Zhotovitel:  Souhlasím 

Podpis: 

TDS:  Souhlasím 

Podpis: 

CELKOVÝ NÁVRH ZHOTOVITELE 

Podpis: 

CELKOVÉ DOPORUČENÍ: 

Za Technický dozor investora:  Za Objednatele: Autorský dozor investora,   
Souhlasím 

Za Objednatele: Ing. Vendula Poslední Za Objednatele: Ing. František Podrápský 



115.2 

TECHNICKÝ LIST ZMĚNY 

Stavba: UJEP – Novostavba budovy CPTO – Centrum přírodovědných a technických oborů v Kampusu UJEP 

Číslo smlouvy: č. Objednatele 201800310 č. Zhotovitele 18080342 

Název Změnového listu: Uživatelská změna- doplnění přepěťových zásuvek v PK 

Pořadové číslo změnového listu: 

Změna:  D - dokumentace 

P - příprava 

R - realizace 

Stavební oddíl: SO 2000 D.1.4.6 Název: Uživatelská změna- doplnění přepěťových zásuvek v PK 

Popis změny: 

Budou doplněny zásuvky s přepěťovou ochranou v podlahových krabicích. 

Zdůvodn ění změny: 

Z důvodu požadavku Investora pro připojení počítačů budou doplněny zásuvky s přepěťovou ochranou. 

Posouzení zm ěny - autorský dozor projektanta:  

AD s navrženým řešením souhlasí, jedná se o uživatelskou změnu nad rámec DPS. 



Stavba: UJEP – Novostavba budovy CPTO – Centrum přírodovědných a 
technických oborů v Kampusu UJEP  

 Změnový List č:  115.2 

POSOUZENÍ NÁVRHU ZMĚNY 
DOPADY ZMĚNY: 

Do projektové dokumentace: NE 

Do časového plánu stavby:  NE 

Do ceny stavby:  zvýšení o:       27.098,00 Kč 

snížení o: Kč 

ZDROJE FINANCOVÁNÍ ZMĚNY: 

NAVRHOVATEL ZMĚNY- firma, jméno: 

Společnost MTS – KLEMENT – UJEP – Novostavba budovy CPTO 

Podpis: 

VYJÁDŘENÍ VE VĚCECH TECHNICKÝCH:  

Zhotovitel:  Souhlasím 

Podpis: 

TDS:  Souhlasím 

Podpis: 

VYJÁDŘENÍ VE VĚCECH FINANČNÍCH: 

Zhotovitel:  Souhlasím 

Podpis: 

TDS:  Souhlasím 

Podpis: 

CELKOVÝ NÁVRH ZHOTOVITELE 

Podpis: 

CELKOVÉ DOPORUČENÍ: 

Za Technický dozor investora:  Za Objednatele: Autorský dozor investora,  
Souhlasím 

Za Objednatele: Ing. Vendula Poslední Za Objednatele: Ing. František Podrápský 



115.3 

TECHNICKÝ LIST ZMĚNY 

Stavba: UJEP – Novostavba budovy CPTO – Centrum přírodovědných a technických oborů v Kampusu UJEP 

Číslo smlouvy: č. Objednatele 201800310 č. Zhotovitele 18080342 

Název Změnového listu: Doplnění podparapetních žlabů pro rozvody elektro 

Pořadové číslo změnového listu: 

Změna:  D - dokumentace 

P - příprava 

R - realizace 

Stavební oddíl: SO 2000 D.1.4.6 Název: Doplnění podparapetních žlabů pro rozvody elektro 

Popis změny: 

V místech velkého počtu přisazených elektro zásuvek dle DPS, bude doplněn podparapetní žlab s integrovanými zásuvkami. 

Viz grafická příloha. 

Zdůvodn ění změny: 

Při vzorkování provedení přisazených zásuvek pro jedno pracovní místo bylo konstatováno, že toto řešení je vzhledově i 
funkčně nevyhovující. Z tohoto důvodu se Investor rozhodl pro umístění zásuvek do systémového podparapetního žlabu, 
který v budoucnu umožní další možné doplnění zásuvek bez stavebních a dalších nákladných zásahů do konstrukcí. Pro 
tuto změnu byla vytipována místa, kde je toto řešení uživatelsky přínosné. 

Posouzení zm ěny - autorský dozor projektanta:  

Navržený změnový list není v rozporu s autorským řešením projektu a ani nemá negativní dopad na parametry stavby.  
AD se změnovým listem z architektonického a technického hlediska souhlasí. Jedná se o uživatelskou změnu nad rámec DPS. 



Stavba: UJEP – Novostavba budovy CPTO – Centrum přírodovědných a 
technických oborů v Kampusu UJEP  

 Změnový List č:  115.3 

POSOUZENÍ NÁVRHU ZMĚNY 
DOPADY ZMĚNY: 

Do projektové dokumentace: NE 

Do časového plánu stavby:  NE 

Do ceny stavby:  zvýšení o:       94.944,79 Kč 

snížení o: Kč 

ZDROJE FINANCOVÁNÍ ZMĚNY: 

NAVRHOVATEL ZMĚNY- firma, jméno: 

Společnost MTS – KLEMENT – UJEP – Novostavba budovy CPTO 

Podpis: 

VYJÁDŘENÍ VE VĚCECH TECHNICKÝCH:  

Zhotovitel:  Souhlasím 

Podpis: 

TDS:  Souhlasím 

Podpis: 

VYJÁDŘENÍ VE VĚCECH FINANČNÍCH: 

Zhotovitel:  Souhlasím 

Podpis: 

TDS: Souhlasím 

Podpis: 

CELKOVÝ NÁVRH ZHOTOVITELE 

Podpis: 

CELKOVÉ DOPORUČENÍ: 

Za Technický dozor investora: Za Objednatele: Autorský dozor investora,    
Souhlasím 

Za Objednatele: Ing. Vendula Poslední Za Objednatele: Ing. František Podrápský 



115.4 

TECHNICKÝ LIST ZMĚNY 

Stavba: UJEP – Novostavba budovy CPTO – Centrum přírodovědných a technických oborů v Kampusu UJEP 

Číslo smlouvy: č. Objednatele 201800310 č. Zhotovitele 18080342 

Název Změnového listu: Doplnění nových vývodů pro požární klapky + dozbrojení RPO 

Pořadové číslo změnového listu: 

Změna:  D - dokumentace 

P - příprava 

R - realizace 

Stavební oddíl: SO 2000 D.1.4.6 Název: Doplnění nových vývodů pro požární klapky + dozbrojení 
RPO 

Popis změny: 

Budou doplněny kabeláže pro napájení požárních klapek VZT a dozbrojení rozvaděče RPO pro tyto vývody. 

Zdůvodn ění změny: 

Je nutné doplnění přívodních kabelů napájení některých požárních klapek  včetně dovybavení rozvaděče RPO pro tyto vývody. 
Viz revize DPS D.1.4.6. 

Rozpočet: 115.4.1+115.4.2 

Posouzení zm ěny - autorský dozor projektanta:  

Navržený změnový list není v rozporu s autorským řešením projektu ani nemá negativní dopad na parametry stavby. 
AD se změnovým listem z architektonického a technického hlediska souhlasí.  



Stavba: UJEP – Novostavba budovy CPTO – Centrum přírodovědných a 
technických oborů v Kampusu UJEP  

     Změnový List č:  115.4 

(115.4.1+115.4.2) 

POSOUZENÍ NÁVRHU ZMĚNY 
DOPADY ZMĚNY: 

Do projektové dokumentace: NE 

Do časového plánu stavby:  NE 

Do ceny stavby:  zvýšení o:       158.402,30 Kč 

snížení o: Kč 

ZDROJE FINANCOVÁNÍ ZMĚNY: 

NAVRHOVATEL ZMĚNY- firma, jméno: 

Společnost MTS – KLEMENT – UJEP – Novostavba budovy CPTO 

Podpis: 

VYJÁDŘENÍ VE VĚCECH TECHNICKÝCH:  

Zhotovitel:  Souhlasím 

Podpis: 

TDS:  Souhlasím 

Podpis: 

VYJÁDŘENÍ VE VĚCECH FINANČNÍCH: 

Zhotovitel:  Souhlasím 

Podpis: 

TDS:  Souhlasím 

Podpis: 

CELKOVÝ NÁVRH ZHOTOVITELE 

Podpis: 

CELKOVÉ DOPORUČENÍ: 

Za Technický dozor investora:  Za Objednatele: Autorský dozor investora,         
Souhlasím 

Za Objednatele: Ing. Vendula Poslední Za Objednatele: Ing. František Podrápský 



115.6 

TECHNICKÝ LIST ZMĚNY 

Stavba: UJEP – Novostavba budovy CPTO – Centrum přírodovědných a technických oborů v Kampusu UJEP 

Číslo smlouvy: č. Objednatele 201800310 č. Zhotovitele 18080342 

Název Změnového listu: Posun stoupaček Revize PD 

Pořadové číslo změnového listu: 

Změna:  D - dokumentace 

P - příprava 

R - realizace 

Stavební oddíl: SO 2000  D.1.4.7 Název: Posun stoupaček Revize PD 

Popis změny: 

Budou realizovány změny tras hlavních stoupacích rozvodů elektroinstalace (silnoproud) z důvodu prostorové koordinace s jinými 
rozvody TZB. 

Zdůvodn ění změny: 

Z důvodu prostorové koordinace tras elektro a instalací TZB je nutné změnit trasu stoupaček silnoproudých rozvodů 

Posouzení zm ěny - autorský dozor projektanta:  

Navržený změnový list není v rozporu s autorským řešením projektu ani nemá negativní dopad na parametry stavby. 
AD se změnovým listem z architektonického a technického hlediska souhlasí. 



Stavba: UJEP – Novostavba budovy CPTO – Centrum přírodovědných a 
technických oborů v Kampusu UJEP  

 Změnový List č:  115.6 

POSOUZENÍ NÁVRHU ZMĚNY 
DOPADY ZMĚNY: 

Do projektové dokumentace: NE 

Do časového plánu stavby:  NE 

Do ceny stavby:  zvýšení o:       75.611,70 Kč 

snížení o: Kč 

ZDROJE FINANCOVÁNÍ ZMĚNY: 

NAVRHOVATEL ZMĚNY- firma, jméno: 

Společnost MTS – KLEMENT – UJEP – Novostavba budovy CPTO 

Podpis: 

VYJÁDŘENÍ VE VĚCECH TECHNICKÝCH:  

Zhotovitel:  Souhlasím 

Podpis: 

TDS:  Souhlasím 

Podpis: 

VYJÁDŘENÍ VE VĚCECH FINANČNÍCH: 

Zhotovitel:  Souhlasím 

Podpis: 

TDS:  Souhlasím 

Podpis: 

CELKOVÝ NÁVRH ZHOTOVITELE 

Podpis: 

CELKOVÉ DOPORUČENÍ: 

Za Technický dozor investora:  Za Objednatele: Autorský dozor investora,        
Souhlasím 

Za Objednatele: Ing. Vendula Poslední Za Objednatele: Ing. František Podrápský 



115.7 

TECHNICKÝ LIST ZMĚNY 

Stavba: UJEP – Novostavba budovy CPTO – Centrum přírodovědných a technických oborů v Kampusu UJEP 

Číslo smlouvy: č. Objednatele 201800310 č. Zhotovitele 18080342 

Název Změnového listu: Revize PD - požadavky dodavatele DA-Pronix 

Pořadové číslo změnového listu: 

Změna:  D - dokumentace 

P - příprava 

R - realizace 

Stavební oddíl: SO 2000  D1.4.7 Název: Revize PD - požadavky dodavatele DA-Pronix 

Popis změny: 

Dojde k realizaci doplnění napájení vlastní spotřeby dieselagregátu (záložního zdroje). 

Zdůvodn ění změny: 

V rámci dodávky dieselagregátu (záložního zdroje je nutné doplnit napájení vlastní spotřeby. 

Posouzení zm ěny - autorský dozor projektanta:  

Navržený změnový list není v rozporu s autorským řešením projektu ani nemá negativní dopad na parametry stavby. 
AD se změnovým listem z architektonického a technického hlediska souhlasí.  



Stavba: UJEP – Novostavba budovy CPTO – Centrum přírodovědných a 
technických oborů v Kampusu UJEP  

 Změnový List č:  115.7 

POSOUZENÍ NÁVRHU ZMĚNY 
DOPADY ZMĚNY: 

Do projektové dokumentace: NE 

Do časového plánu stavby:  NE 

Do ceny stavby:  zvýšení o:       30.043,18 Kč 

snížení o: Kč 

ZDROJE FINANCOVÁNÍ ZMĚNY: 

NAVRHOVATEL ZMĚNY- firma, jméno: 

Společnost MTS – KLEMENT – UJEP – Novostavba budovy CPTO 

Podpis: 

VYJÁDŘENÍ VE VĚCECH TECHNICKÝCH:  

Zhotovitel:  Souhlasím 

Podpis: 

TDS:  Souhlasím 

Podpis: 

VYJÁDŘENÍ VE VĚCECH FINANČNÍCH: 

Zhotovitel:  Souhlasím 

Podpis: 

TDS:  Souhlasím 

Podpis: 

CELKOVÝ NÁVRH ZHOTOVITELE 

Podpis: 

CELKOVÉ DOPORUČENÍ: 

Za Technický dozor investora: I Za Objednatele: Autorský dozor investora,  
Souhlasím 

Za Objednatele: Ing. Vendula Poslední Za Objednatele: Ing. František Podrápský 



115.8 

TECHNICKÝ LIST ZMĚNY 

Stavba: UJEP – Novostavba budovy CPTO – Centrum přírodovědných a technických oborů v Kampusu UJEP 

Číslo smlouvy: č. Objednatele 201800310 č. Zhotovitele 18080342 

Název Změnového listu: Revize PD-aktualizace PD silnoproudu-říjen 2019 

Pořadové číslo změnového listu: 

Změna:  D - dokumentace 

P - příprava 

R - realizace 

Stavební oddíl: SO 2000  D1.4.7 Název: Revize PD - aktualizace PD silnoproudu-říjen 2019 

Popis změny: 

Budou realizovány změny v silnoproudých rozvodech a zařízeních dle předané revize DPS z října 2019. 

Zdůvodn ění změny: 

V rámci realizace stavby byla provedena revize PD silnoproudu a bylo nutné provést doplnění rozvodů a zařízení dle této 
revize. 

Posouzení zm ěny - autorský dozor projektanta:  

Navržený změnový list není v rozporu s autorským řešením projektu ani nemá negativní dopad na parametry stavby. 
AD se změnovým listem z architektonického a technického hlediska souhlasí.  



Stavba: UJEP – Novostavba budovy CPTO – Centrum přírodovědných a 
technických oborů v Kampusu UJEP  

 Změnový List č:  115.8 

POSOUZENÍ NÁVRHU ZMĚNY 
DOPADY ZMĚNY: 

Do projektové dokumentace: NE 

Do časového plánu stavby:  NE 

Do ceny stavby:  zvýšení o:       259.688,29   Kč 

snížení o: Kč 

ZDROJE FINANCOVÁNÍ ZMĚNY: 

NAVRHOVATEL ZMĚNY- firma, jméno: 

Společnost MTS – KLEMENT – UJEP – Novostavba budovy CPTO 

Podpis: 

VYJÁDŘENÍ VE VĚCECH TECHNICKÝCH:  

Zhotovitel:  Souhlasím 

Podpis: 

TDS:  Souhlasím 

Podpis: 

VYJÁDŘENÍ VE VĚCECH FINANČNÍCH: 

Zhotovitel:  Souhlasím 

Podpis: 

TDS: Souhlasím 

Podpis: 

CELKOVÝ NÁVRH ZHOTOVITELE 

Podpis: 

CELKOVÉ DOPORUČENÍ: 

Za Technický dozor investora:  Za Objednatele: Autorský dozor investora,           
Souhlasím 

Za Objednatele: Ing. Vendula Poslední Za Objednatele: Ing. František Podrápský 



115.9 

TECHNICKÝ LIST ZMĚNY 

Stavba: UJEP – Novostavba budovy CPTO – Centrum přírodovědných a technických oborů v Kampusu UJEP 

Číslo smlouvy: č. Objednatele 201800310 č. Zhotovitele 18080342 

Název Změnového listu: Revize PD-ATS pro chlazení 

Pořadové číslo změnového listu: 

Změna:  D - dokumentace 

P - příprava 

R - realizace 

Stavební oddíl: SO 2000  D.1.4.7 Název: Revize PD-ATS pro chlazení 

Popis změny: 

Bude realizováno doplnění záskokové spínání v rozvaděči, aby bylo zajištěno přepnutí na záložní zdroj v případě výpadku napětí 
v hlavní síti. 

Zdůvodn ění změny: 

V rámci revize PD bylo zpřesněno doplnění záskokového spínání v rozvaděči, aby bylo zajištěno přepnutí na záložní zdroj 
v případě výpadku napětí v hlavní síti. 

Posouzení zm ěny - autorský dozor projektanta:  

Navržený změnový list není v rozporu s autorským řešením projektu ani nemá negativní dopad na parametry stavby. 
AD se změnovým listem z architektonického a technického hlediska souhlasí.  



Stavba: UJEP – Novostavba budovy CPTO – Centrum přírodovědných a 
technických oborů v Kampusu UJEP  

 Změnový List č:  115.9 

POSOUZENÍ NÁVRHU ZMĚNY 
DOPADY ZMĚNY: 

Do projektové dokumentace: NE 

Do časového plánu stavby:  NE 

Do ceny stavby:  zvýšení o:       137.478,67 Kč 

snížení o: Kč 

ZDROJE FINANCOVÁNÍ ZMĚNY: 

NAVRHOVATEL ZMĚNY- firma, jméno: 

Společnost MTS – KLEMENT – UJEP – Novostavba budovy CPTO 

Podpis: 

VYJÁDŘENÍ VE VĚCECH TECHNICKÝCH:  

Zhotovitel:  Souhlasím 

Podpis: 

TDS:  Souhlasím 

Podpis: 

VYJÁDŘENÍ VE VĚCECH FINANČNÍCH: 

Zhotovitel:  Souhlasím 

Podpis: 

TDS:  Souhlasím 

Podpis: 

CELKOVÝ NÁVRH ZHOTOVITELE 

Podpis: 

CELKOVÉ DOPORUČENÍ: 

Za Technický dozor investora:  Za Objednatele: Autorský dozor investora,         
Souhlasím 

Za Objednatele: Ing. Vendula Poslední Za Objednatele: Ing. František Podrápský 



116 

TECHNICKÝ LIST ZMĚNY 

Stavba: UJEP – Novostavba budovy CPTO – Centrum přírodovědných a technických oborů v Kampusu UJEP 

Číslo smlouvy: č. Objednatele 201800310 č. Zhotovitele 18080342 

Název Změnového listu: Výstupní plošina na střechu 8.NP 

Pořadové číslo změnového listu: 

Změna:  D - dokumentace 

P - příprava 

R - realizace 

Stavební oddíl: SO 2000 D.1.1-2 Název: Výstupní plošina na střechu 8.NP 

Popis změny: 

Bude doplněna výstupní sestupová plošina se schody pro sestup z výstupového schodiště na střechu 8.NP. 

Zdůvodn ění změny: 

Výstupové schodiště z 8.NP na střechu 8.NP končí dle DPS cca 800 mm nad střešním pláštěm. Z tohoto důvodu je nutné 
doplnit ocelové sestupové schodiště s plošinou. 

Posouzení zm ěny - autorský dozor projektanta:  

Navržený změnový list není v rozporu s autorským řešením projektu a ani nemá negativní dopad na parametry stavby. AD se 
změnovým listem z architektonického a technického hlediska souhlasí.  



Stavba: UJEP – Novostavba budovy CPTO – Centrum přírodovědných a 
technických oborů v Kampusu UJEP  

 Změnový List č:  116 

POSOUZENÍ NÁVRHU ZMĚNY 
DOPADY ZMĚNY: 

Do projektové dokumentace: NE 

Do časového plánu stavby:  ANO 

Do ceny stavby:  zvýšení o:       35.780,41 Kč 

snížení o: Kč 

ZDROJE FINANCOVÁNÍ ZMĚNY: 

NAVRHOVATEL ZMĚNY- firma, jméno: 

Společnost MTS – KLEMENT – UJEP – Novostavba budovy CPTO 

Podpis: 

VYJÁDŘENÍ VE VĚCECH TECHNICKÝCH:  

Zhotovitel:  Souhlasím 

Podpis: 

TDS:  Souhlasím 

Podpis: 

VYJÁDŘENÍ VE VĚCECH FINANČNÍCH: 

Zhotovitel:  Souhlasím 

Podpis: 

TDS:  Souhlasím 

Podpis: 

CELKOVÝ NÁVRH ZHOTOVITELE 

Podpis: 

CELKOVÉ DOPORUČENÍ: 

Za Technický dozor investora:  Za Objednatele: Autorský dozor investora  
Souhlasím 

Za Objednatele: Ing. Vendula Poslední Za Objednatele: Ing. František Podrápský 



117.1 

TECHNICKÝ LIST ZMĚNY 

Stavba: UJEP – Novostavba budovy CPTO – Centrum přírodovědných a technických oborů v Kampusu UJEP 

Číslo smlouvy: č. Objednatele 201800310 č. Zhotovitele 18080342 

Název Změnového listu: Doplnění datových zásuvek 6 x rozvaděč MaR+NN+1.NP 

Pořadové číslo změnového listu: 

Změna:  D - dokumentace 

P - příprava 

R - realizace 

Stavební oddíl: SO 2000 D.1.4.7 Název: Doplnění datových zásuvek 6 x rozvaděč MaR+NN+1.NP 

Popis změny: 

Dojde k doplnění datových zásuvek do rozvaděče MaR a NN v 1.NP pro provoz gastro. 

Zdůvodn ění změny: 

Je nutno doplnit datové zásuvky pro rozvaděč MaR a NN. 

Posouzení zm ěny - autorský dozor projektanta:  

Navržený změnový list není v rozporu s autorským řešením projektu a ani nemá negativní dopad na parametry stavby. AD se 
změnovým listem z architektonického a technického hlediska souhlasí.  



Stavba: UJEP – Novostavba budovy CPTO – Centrum přírodovědných a 
technických oborů v Kampusu UJEP  

 Změnový List č:  117.1 

POSOUZENÍ NÁVRHU ZMĚNY 
DOPADY ZMĚNY: 

Do projektové dokumentace: NE 

Do časového plánu stavby:  NE 

Do ceny stavby:  zvýšení o:        20.265,85 Kč 

snížení o: Kč 

ZDROJE FINANCOVÁNÍ ZMĚNY: 

NAVRHOVATEL ZMĚNY- firma, jméno: 

Společnost MTS – KLEMENT – UJEP – Novostavba budovy CPTO 

Podpis: 

VYJÁDŘENÍ VE VĚCECH TECHNICKÝCH:  

Zhotovitel:  Souhlasím 

Podpis: 

TDS:  Souhlasím 

Podpis: 

VYJÁDŘENÍ VE VĚCECH FINANČNÍCH: 

Zhotovitel:  Souhlasím 

Podpis: 

TDS:  Souhlasím 

Podpis: 

CELKOVÝ NÁVRH ZHOTOVITELE 

Podpis: 

CELKOVÉ DOPORUČENÍ: 

Za Technický dozor investora: Za Objednatele: Autorský dozor investora,    
Souhlasím 

Za Objednatele: Ing. Vendula Poslední Za Objednatele: Ing. František Podrápský 



117.2 

TECHNICKÝ LIST ZMĚNY 

Stavba: UJEP – Novostavba budovy CPTO – Centrum přírodovědných a technických oborů v Kampusu UJEP 

Číslo smlouvy: č. Objednatele 201800310 č. Zhotovitele 18080342 

Název Změnového listu: Doplnění datových zásuvek a napájení =kopule 

Pořadové číslo změnového listu: 

Změna:  D - dokumentace 

P - příprava 

R - realizace 

Stavební oddíl: SO 2000 D.1.4.7 Název: Doplnění datových zásuvek a napájení=kopule 

Popis změny: 

Dojde k realizaci dvou datových zásuvek (pro dalekohled a řízení pohonu kopule) a napájecí přívod pro napájení 

dalekohledu. 

Zdůvodn ění změny: 

Investor požaduje doplnění dvou datových zásuvek a jedné napájecí pro hvězdářský dalekohled a astrokopuli. 

Posouzení zm ěny - autorský dozor projektanta:  

AD s navrženým řešením souhlasí, jedná se o uživatelskou změnu nad rámec DPS. 



Stavba: UJEP – Novostavba budovy CPTO – Centrum přírodovědných a 
technických oborů v Kampusu UJEP  

 Změnový List č:  117.2 

POSOUZENÍ NÁVRHU ZMĚNY 
DOPADY ZMĚNY: 

Do projektové dokumentace: NE 

Do časového plánu stavby:  NE 

Do ceny stavby:  zvýšení o:       9.151,50 Kč 

snížení o: Kč 

ZDROJE FINANCOVÁNÍ ZMĚNY: 

NAVRHOVATEL ZMĚNY- firma, jméno: 

Společnost MTS – KLEMENT – UJEP – Novostavba budovy CPTO 

Podpis: 

VYJÁDŘENÍ VE VĚCECH TECHNICKÝCH:  

Zhotovitel:  Souhlasím 

Podpis: 

TDS:  Souhlasím 

Podpis: 

VYJÁDŘENÍ VE VĚCECH FINANČNÍCH: 

Zhotovitel:  Souhlasím 

Podpis: 

TDS:  Souhlasím 

Podpis: 

CELKOVÝ NÁVRH ZHOTOVITELE 

Podpis: 

CELKOVÉ DOPORUČENÍ: 

Za Technický dozor investora:  Za Objednatele: Autorský dozor investora,     
Souhlasím 

Za Objednatele: Ing. Vendula Poslední Za Objednatele: Ing. František Podrápský 



117.5 

TECHNICKÝ LIST ZMĚNY 

Stavba: UJEP – Novostavba budovy CPTO – Centrum přírodovědných a technických oborů v Kampusu UJEP 

Číslo smlouvy: č. Objednatele 201800310 č. Zhotovitele 18080342 

Název Změnového listu: Úpravy instalací SLB - Gastro 

Pořadové číslo změnového listu: 

Změna:  D - dokumentace 

P - příprava 

R - realizace 

Stavební oddíl: SO 2000 D.1.4.7 Název: Úpravy instalací SLB - Gastro 

Popis změny: 

Veškeré slaboproudé koncové prvky (čidla apod.) budou demontovány a přisazeny na nově realizovaný podhled. Bude doplněna 
kabeláž pro prodloužení rozvodů. 

Zdůvodn ění změny: 

Z důvodu požadavku KHS budou v prostoru gastro-provozu nově doplněny podhledy. Z tohoto důvodu je nutné již osazené 
koncové prvky slaboproudu demontovat (jsou již přisazeny na betonové) stropní konstrukci, prodloužit kabeláž a opět je 
osadit na nový podhled. 

Posouzení zm ěny - autorský dozor projektanta:  

AD s navrženým řešením souhlasí, jedná se o dodatečný požadavek KHS. 



Stavba: UJEP – Novostavba budovy CPTO – Centrum přírodovědných a 
technických oborů v Kampusu UJEP  

 Změnový List č:  117.5 

POSOUZENÍ NÁVRHU ZMĚNY 
DOPADY ZMĚNY: 

Do projektové dokumentace: NE 

Do časového plánu stavby:  ANO 

Do ceny stavby:  zvýšení o:              31.776,30 Kč 

snížení o:      Kč 

ZDROJE FINANCOVÁNÍ ZMĚNY: 

NAVRHOVATEL ZMĚNY- firma, jméno: 

Společnost MTS – KLEMENT – UJEP – Novostavba budovy CPTO 

Podpis:  

VYJÁDŘENÍ VE VĚCECH TECHNICKÝCH:  

Zhotovitel:  Souhlasím 

Podpis: 

TDS:  Souhlasím 

Podpis: 

VYJÁDŘENÍ VE VĚCECH FINANČNÍCH: 

Zhotovitel:  Souhlasím 

Podpis: 

TDS: Souhlasím 

Podpis: 

CELKOVÝ NÁVRH ZHOTOVITELE 

Podpis: 

CELKOVÉ DOPORUČENÍ: 

Za Technický dozor investora: Za Objednatele: Autorský dozor investora,        
Souhlasím 

Za Objednatele: Ing. Vendula Poslední Za Objednatele: Ing. František Podrápský 



119 

TECHNICKÝ LIST ZMĚNY 

Stavba: UJEP – Novostavba budovy CPTO – Centrum přírodovědných a technických oborů v Kampusu UJEP 

Číslo smlouvy: č. Objednatele 201800310 č. Zhotovitele 18080342 

Název Změnového listu: Úpravy místností 8.NP-děkan m.č. 8.18-uživatelská změna  

Pořadové číslo změnového listu: 

Změna:  D - dokumentace 

P - příprava 

R - realizace 

Stavební oddíl: SO 2000 D.1.1-2 Název: Úpravy místností 8.NP-děkan m.č. 8.18-uživatelská změna 

Popis změny: 

Místnost 8.18 bude rozdělena SDK příčkou. Vznikne tak místnost 8.18a a 8.18b. Budou doplněny dveře pro propojení místností 
8.18 a 8.04. Dále budou doplněny dveře z chodby do nově vzniklé místnosti 8.18b. 

Dojde k demontáží 2ks chladících trámů a zaslepení jejich přípojných potrubí. 

Budou vypuštěny podlahové krabice PK1 jejich vystrojení bude vyvedeno do nově vzniklé SDK příčky. V místě nových dveří 
budou demontovány a zaslepeny vývody pro AV techniku. 

Do místnosti 8.18b bude doplněn požární rozhlas a automatický optickokouřový hlásič. 

Bude doplněn vypínač osvětlení a provedeny samostatné okruhy pro obě místnosti. 

Zdůvodn ění změny: 

Z důvodu rozhodnutí vedení UJEP dojde k přesunu kanceláře děkana do místnosti 8.18. Z tohoto důvodu je nutné tuto místnost 
rozdělit a doplnit dveře pro přístup osobní asistentky a dveře do nově vzniklé místnosti, která bude využita jako místnost pro 
kopírování a sklad kancelářských potřeb. Jedná se o investorský požadavek. 

Posouzení zm ěny - autorský dozor projektanta:  

AD s navrženým řešením souhlasí, jedná se o uživatelskou změnu nad rámec DPS. 



Stavba: UJEP – Novostavba budovy CPTO – Centrum přírodovědných a 
technických oborů v Kampusu UJEP  

 Změnový List č:  119 

POSOUZENÍ NÁVRHU ZMĚNY 
DOPADY ZMĚNY: 

Do projektové dokumentace: NE 

Do časového plánu stavby:  NE 

Do ceny stavby:  zvýšení o:       312.865,64 Kč 

snížení o: Kč 

ZDROJE FINANCOVÁNÍ ZMĚNY: 

NAVRHOVATEL ZMĚNY- firma, jméno: 

Společnost MTS – KLEMENT – UJEP – Novostavba budovy CPTO 

Podpis: 

VYJÁDŘENÍ VE VĚCECH TECHNICKÝCH:  

Zhotovitel:  Souhlasím 

Podpis: 

TDS:  Souhlasím 

Podpis: 

VYJÁDŘENÍ VE VĚCECH FINANČNÍCH: 

Zhotovitel:  Souhlasím 

Podpis: 

TDS:  Souhlasím 

Podpis: 

CELKOVÝ NÁVRH ZHOTOVITELE 

Podpis: 

CELKOVÉ DOPORUČENÍ: 

Za Technický dozor investora:  Za Objednatele: Autorský dozor investora,      
Souhlasím 

Za Objednatele: Ing. Vendula Poslední Za Objednatele: Ing. František Podrápský 



120.1 

TECHNICKÝ LIST ZMĚNY 

Stavba: UJEP – Novostavba budovy CPTO – Centrum přírodovědných a technických oborů v Kampusu UJEP 

Číslo smlouvy: č. Objednatele 201800310 č. Zhotovitele 18080342 

Název Změnového listu: Uživatelská změna-zřízení nového skladu hořlavin v m.č. -1.60  

Pořadové číslo změnového listu: 

Změna:  D - dokumentace 

P - příprava 

R - realizace 

Stavební oddíl: SO 2000 Název: Uživatelská změna-zřízení nového skladu hořlavin v m.č. -
1.60 

Popis změny: 

Místnost -1.60 v 1.PP bude rozdělena na dvě místnosti příčkou s požárními dveřmi. Vstupní dveře do místnosti -1.60 budou 
vyměněny za dveře s vyšší požární odolností. Protipožární parametry již zrealizovaných konstrukcí budou zlepšeny dle 
požadavků PBŘ (protipožární omítka, změna skladby SDK). 

Nově z této místnosti vzniknou dva „Sklady hořlavin“. Tyto místnosti budou technologicky vybaveny dle požadavků norem pro 
Sklady hořlavin – VZT, EPS, SHZ, Elektro vše v bezjiskerném provedení. 

Bude provedena revize PBŘ na toto řešení. 

Zdůvodn ění změny: 

Po rozhodnutí vedení UJEP sestěhovat nově do objektu CPTO další fakultu, bylo zjištěno, že nově stěhovaná fakulta bude 
vyžadovat doplnění skladů hořlavin pro své potřeby. Z tohoto důvodu Investor požaduje doplnění skladů hořlavin a to 
rozdělením místnosti v 1.PP na dva sklady, které budou vybaveny nutným technologickým zařízením pro splnění 
veškerých normových požadavků pro „Sklad hořlavin“. 

Posouzení zm ěny - autorský dozor projektanta:  

AD s TLZ souhlasí, jedná se o uživatelskou změnu nad rámec DPS. 



Stavba: UJEP – Novostavba budovy CPTO – Centrum přírodovědných a 
technických oborů v Kampusu UJEP  

 Změnový List č:  120.1 

POSOUZENÍ NÁVRHU ZMĚNY 
DOPADY ZMĚNY: 

Do projektové dokumentace: NE 

Do časového plánu stavby:  ANO 

Do ceny stavby:  zvýšení o:        1.003.746,60 Kč 

snížení o: Kč 

ZDROJE FINANCOVÁNÍ ZMĚNY: 

NAVRHOVATEL ZMĚNY- firma, jméno: 

Společnost MTS – KLEMENT – UJEP – Novostavba budovy CPTO 

Podpis: 

VYJÁDŘENÍ VE VĚCECH TECHNICKÝCH:  

Zhotovitel:  Souhlasím 

Podpis: 

TDS:  Souhlasím 

Podpis: 

VYJÁDŘENÍ VE VĚCECH FINANČNÍCH: 

Zhotovitel:  Souhlasím 

Podpis: 

TDS:  Souhlasím 

Podpis: 

CELKOVÝ NÁVRH ZHOTOVITELE 

Podpis: 

CELKOVÉ DOPORUČENÍ: 

Za Technický dozor investora:  Za Objednatele: Autorský dozor investora,      
Souhlasím  

Za Objednatele: Ing. Vendula Poslední Za Objednatele: Ing. František Podrápský 



120.2 

TECHNICKÝ LIST ZMĚNY 

Stavba: UJEP – Novostavba budovy CPTO – Centrum přírodovědných a technických oborů v Kampusu UJEP 

Číslo smlouvy: č. Objednatele 201800310 č. Zhotovitele 18080342 

Název Změnového listu: Úpravy ve skladu hořlavin m.č. -1.36 vč. ochrany OTK, systém Fire Jack 

Pořadové číslo změnového listu: 

Změna:  D - dokumentace 

P - příprava 

R - realizace 

Stavební oddíl: PS.7110 Název: Úpravy ve skladu hořlavin m.č. -1.36 vč. ochrany OTK, 
systém Fire Jack 

Popis změny: 

Bude realizováno zařízení SHZ v bezjiskerném provedení. Dále bude doplněna protipožární dělicí konstrukce kolem 

potrubí OTK. 

Zdůvodn ění změny: 

Po konzultaci s TIČR bylo zjištěno, že ve skladu hořlavin je nutné realizovat zařízení SHZ v bezjiskerném provedení a 
musí být požárně odděleno potrubí OTK, jelikož dle protokolu určení vnějších vlivů, nesmí být ve skladu hořlavin 
konstrukce s povrchovou teplotou vyšší něž 120 °C k čemuž může na potrubí OTK dojít, v případě odtahu horkého 
vzduchu při požáru v podzemní garáži. 

Posouzení zm ěny - autorský dozor projektanta:  

Navržený změnový list není v rozporu s autorským řešením projektu a ani nemá negativní dopad na parametry stavby. Zařízení 
SHZ navržené v DPS je v souladu s protokolem o určení vnějších vlivů. AD doložil výpočtem, že povrchová teplota potrubí ve 
skladu hořlavin nepřesáhne 52,3 °C. Navržené řešení tedy zvyšuje standard popsaný v DPS.  



Stavba: UJEP – Novostavba budovy CPTO – Centrum přírodovědných a 
technických oborů v Kampusu UJEP  

 Změnový List č:  120.2 

POSOUZENÍ NÁVRHU ZMĚNY 
DOPADY ZMĚNY: 

Do projektové dokumentace: NE 

Do časového plánu stavby:  NE 

Do ceny stavby:  zvýšení o:       196.833,82 Kč 

snížení o: Kč 

ZDROJE FINANCOVÁNÍ ZMĚNY: 

NAVRHOVATEL ZMĚNY- firma, jméno: 

Společnost MTS – KLEMENT – UJEP – Novostavba budovy CPTO 

Podpis: 

VYJÁDŘENÍ VE VĚCECH TECHNICKÝCH:  

Zhotovitel:  Souhlasím 

Podpis: 

TDS:  Souhlasím 

Podpis: 

VYJÁDŘENÍ VE VĚCECH FINANČNÍCH: 

Zhotovitel:  Souhlasím 

Podpis: 

TDS:  Souhlasím 

Podpis: 

CELKOVÝ NÁVRH ZHOTOVITELE 

Podpis: 

CELKOVÉ DOPORUČENÍ: 

Za Technický dozor investora:  Za Objednatele: Autorský dozor investora,    
Souhlasím  

Za Objednatele: Ing. Vendula Poslední Za Objednatele: Ing. František Podrápský 



120.3 

TECHNICKÝ LIST ZMĚNY 

Stavba: UJEP – Novostavba budovy CPTO – Centrum přírodovědných a technických oborů v Kampusu UJEP 

Číslo smlouvy: č. Objednatele 201800310 č. Zhotovitele 18080342 

Název Změnového listu: Rozdělení m.č. -1.27- archiv na 2 samostatné části + dveře 

Pořadové číslo změnového listu: 

Změna:  D - dokumentace 

P - příprava 

R - realizace 

Stavební oddíl: SO 2000 D.1.2-2 Název: Rozdělení m.č. -1.27- archiv na 2 samostatné části + dveře 

Popis změny: 

Dojde k rozdělení místnosti archivu -1.27 SDK příčkou na dvě samostatné oddělené místnosti. Pro přístup do nové místnosti 
budou doplněny protipožární dveře. Dojde k úpravě okruhů osvětlení a doplnění vypínače osvětlení. Dále bude upraven rozvod 
VZT pro větraní obou místností 

Zdůvodn ění změny: 

Jedná se o požadavek Investora. V rámci sestěhování fakult, je požadavek na rozdělení archivu na dvě samostatné 
místnosti.  

Posouzení zm ěny - autorský dozor projektanta:  

AD s navrženým řešením souhlasí, jedná se o uživatelskou změnu nad rámec DPS. 



Stavba: UJEP – Novostavba budovy CPTO – Centrum přírodovědných a 
technických oborů v Kampusu UJEP  

 Změnový List č:  120.3 

POSOUZENÍ NÁVRHU ZMĚNY 
DOPADY ZMĚNY: 

Do projektové dokumentace: NE 

Do časového plánu stavby:  NE 

Do ceny stavby:  zvýšení o:       59.295,36 Kč 

snížení o: Kč 

ZDROJE FINANCOVÁNÍ ZMĚNY: 

NAVRHOVATEL ZMĚNY- firma, jméno: 

Společnost MTS – KLEMENT – UJEP – Novostavba budovy CPTO 

Podpis: 

VYJÁDŘENÍ VE VĚCECH TECHNICKÝCH:  

Zhotovitel:  Souhlasím 

Podpis: 

TDS:  Souhlasím 

Podpis: 

VYJÁDŘENÍ VE VĚCECH FINANČNÍCH: 

Zhotovitel:  Souhlasím 

Podpis: 

TDS:  Souhlasím 

Podpis: 

CELKOVÝ NÁVRH ZHOTOVITELE 

Podpis: 

CELKOVÉ DOPORUČENÍ: 

Za Technický dozor investora:  Za Objednatele: Autorský dozor investora, 
Souhlasím  

Za Objednatele: Ing. Vendula Poslední Za Objednatele: Ing. František Podrápský 



120.4 

TECHNICKÝ LIST ZMĚNY 

Stavba: UJEP – Novostavba budovy CPTO – Centrum přírodovědných a technických oborů v Kampusu UJEP 

Číslo smlouvy: č. Objednatele 201800310 č. Zhotovitele 18080342 

Název Změnového listu: Změna požární rolety u schodiště 1.NP 

Pořadové číslo změnového listu: 

Změna:  D - dokumentace 

P - příprava 

R - realizace 

Stavební oddíl: SO 2000 D.1.1-2 Název: Změna požární rolety u schodiště 1.NP 

Popis změny: 

V 1.NP na CHÚC (hlavní schodiště) bude realizována požární kouřotěsná textilní roleta EI 30DP3-SC, se zvýšenou odolností 
rozdílů tlaků 50Pa. Bude doplněna dle certifikace o zkrápění vodou. 

K této roletě bude zrealizováno silové napájení a přívod požární vody. 

Zdůvodn ění změny: 

Dle PBŘ má být osazena roleta s požární odolností EI 30DP3-SC a odolností pro rozdíl tlaků min. 25Pa. V dokumentaci VZT pro 
větrání CHÚC je ovšem požadavek na přetlak min. 50Pa. Z tohoto důvodu musí být osazena roleta s vyšší odolností přetlaku něž 
je dáno požadavkem PBŘ. Dále v DPS chybí přívodní potrubí požární vody, které musí být přivedeno pro zkrápění rolety. 
Zkrápění je nutné pro splnění požadavku na odolnost EI. Dále bylo v DPS opomenuto vyprojektovat přívodní jištěné napájení 
rolety. 

Posouzení zm ěny - autorský dozor projektanta:  

AD s navrženým řešením souhlasí, DPS byla zpracována před změnou normy popisující testování rolet, která nově vyžaduje 
roletu předepsaných parametrů se skrápěním, to je nyní nutné doplnit. Bude osazená roleta s odolností v talku max. 50 Pa, která 
splní požadavek PBŘ na přetlak min. 25 Pa, což je v souladu s požadavkem DPS.  



Stavba: UJEP – Novostavba budovy CPTO – Centrum přírodovědných a 
technických oborů v Kampusu UJEP  

 Změnový List č:  120.4 

POSOUZENÍ NÁVRHU ZMĚNY 
DOPADY ZMĚNY: 

Do projektové dokumentace: NE 

Do časového plánu stavby:  NE 

Do ceny stavby:  zvýšení o:    21.423,30 Kč 

snížení o: Kč 

ZDROJE FINANCOVÁNÍ ZMĚNY: 

NAVRHOVATEL ZMĚNY- firma, jméno: 

Společnost MTS – KLEMENT – UJEP – Novostavba budovy CPTO 

Podpis: 

VYJÁDŘENÍ VE VĚCECH TECHNICKÝCH:  

Zhotovitel:  Souhlasím 

Podpis: 

TDS:  Souhlasím 

Podpis: 

VYJÁDŘENÍ VE VĚCECH FINANČNÍCH: 

Zhotovitel:  Souhlasím 

Podpis: 

TDS:  Souhlasím 

Podpis: 

CELKOVÝ NÁVRH ZHOTOVITELE 

Podpis: 

CELKOVÉ DOPORUČENÍ: 

Za Technický dozor investora:  Za Objednatele: Autorský dozor investora,    
Souhlasím 

Za Objednatele: Ing. Vendula Poslední Za Objednatele: Ing. František Podrápský 



120.5 

TECHNICKÝ LIST ZMĚNY 

Stavba: UJEP – Novostavba budovy CPTO – Centrum přírodovědných a technických oborů v Kampusu UJEP 

Číslo smlouvy: č. Objednatele 201800310 č. Zhotovitele 18080342 

Název Změnového listu: Změny rozsahu protipožárních ucpávek 

Pořadové číslo změnového listu: 

Změna:  D - dokumentace 

P - příprava 

R - realizace 

Stavební oddíl: SO 2000 Název: Změny rozsahu protipožárních ucpávek 

Popis změny: 

Bude realizován větší rozsah požárních ucpávek pro technologické rozvody. 

Zdůvodn ění změny: 

 V průběhu realizace bylo nutné koordinovat trasy instalací a z prostorových důvodů jejich vymisťování mino stoupací 
šachty. Dále bylo nutné některé rozvody doplnit vlivem revizí DPS. Pro tyto rozvody je nutné doplnit požární ucpávky dle 
požadavků PBŘ. 

Posouzení zm ěny - autorský dozor projektanta:  

Navržený změnový list není v rozporu s autorským řešením projektu a ani nemá negativní dopad na parametry stavby. AD se 
změnovým listem z architektonického a technického hlediska souhlasí.  Jedná se o dodatečné úpravy vyplývající z koordinace sítí 
na stavbě.  



Stavba: UJEP – Novostavba budovy CPTO – Centrum přírodovědných a 
technických oborů v Kampusu UJEP  

 Změnový List č:  120.5 

POSOUZENÍ NÁVRHU ZMĚNY 
DOPADY ZMĚNY: 

Do projektové dokumentace: NE 

Do časového plánu stavby:  NE 

Do ceny stavby:  zvýšení o:      104.104,04 Kč 

snížení o: Kč 

ZDROJE FINANCOVÁNÍ ZMĚNY: 

NAVRHOVATEL ZMĚNY- firma, jméno: 

Společnost MTS – KLEMENT – UJEP – Novostavba budovy CPTO 

Podpis: 

VYJÁDŘENÍ VE VĚCECH TECHNICKÝCH:  

Zhotovitel:  Souhlasím 

Podpis: 

TDS:  Souhlasím 

Podpis: 

VYJÁDŘENÍ VE VĚCECH FINANČNÍCH: 

Zhotovitel:  Souhlasím 

Podpis: 

TDS:  Souhlasím 

Podpis: 

CELKOVÝ NÁVRH ZHOTOVITELE 

Podpis: 

CELKOVÉ DOPORUČENÍ: 

Za Technický dozor investora:  Za Objednatele: Autorský dozor investora,   
Souhlasím 

Za Objednatele: Ing. Vendula Poslední Za Objednatele: Ing. František Podrápský 



120.6 

TECHNICKÝ LIST ZMĚNY 

Stavba: UJEP – Novostavba budovy CPTO – Centrum přírodovědných a technických oborů v Kampusu UJEP 

Číslo smlouvy: č. Objednatele 201800310 č. Zhotovitele 18080342 

Název Změnového listu: Změny VZT a požární izolace - PBŘ  

Pořadové číslo změnového listu: 

Změna:  D - dokumentace 

P - příprava 

R - realizace 

Stavební oddíl: SO 2000 D.1.4.4 Název: Změny VZT a požární izolace - PBŘ 

Popis změny: 

Budou provedeny změny rozvodů VZT z důvodu revize PBŘ. Budou doplněny požární klapky, změny v požární izolaci VZT 
potrubí a materiálové změny potrubí pro připojení klapek. 

Zdůvodn ění změny: 

V rámci revize PBŘ je nutné provést změny rozvodů VZT. Doplnit požární klapky, změny v požární izolaci VZT potrubí a 
materiálové změny. 

Posouzení zm ěny - autorský dozor projektanta:  

Navržený změnový list není v rozporu s autorským řešením projektu a ani nemá negativní dopad na parametry stavby. AD se 
změnovým listem z architektonického a technického hlediska souhlasí. Celkový rozsah úprav v době zpracování ZL není možné 
posoudit.  



Stavba: UJEP – Novostavba budovy CPTO – Centrum přírodovědných a 
technických oborů v Kampusu UJEP  

 Změnový List č:  120.6 

POSOUZENÍ NÁVRHU ZMĚNY 
DOPADY ZMĚNY: 

Do projektové dokumentace: NE 

Do časového plánu stavby:  ANO 

Do ceny stavby:  zvýšení o:       675.673,09 Kč 

snížení o: Kč 

ZDROJE FINANCOVÁNÍ ZMĚNY: 

NAVRHOVATEL ZMĚNY- firma, jméno: 

Společnost MTS – KLEMENT – UJEP – Novostavba budovy CPTO 

Podpis: 

VYJÁDŘENÍ VE VĚCECH TECHNICKÝCH:  

Zhotovitel:  Souhlasím 

Podpis: 

TDS:  Souhlasím 

Podpis: 

VYJÁDŘENÍ VE VĚCECH FINANČNÍCH: 

Zhotovitel:  Souhlasím 

Podpis: 

TDS:  Souhlasím 

Podpis: 

CELKOVÝ NÁVRH ZHOTOVITELE 

Podpis: 

CELKOVÉ DOPORUČENÍ: 

Za Technický dozor investora:  Za Objednatele: Autorský dozor investora,    
Nesouhlasím 

Za Objednatele: Ing. Vendula Poslední Za Objednatele: Ing. František Podrápský 



121 

TECHNICKÝ LIST ZMĚNY 

Stavba: UJEP – Novostavba budovy CPTO – Centrum přírodovědných a technických oborů v Kampusu UJEP 

Číslo smlouvy: č. Objednatele 201800310 č. Zhotovitele 18080342 

Název Změnového listu: Změna skladby zdvojených podlah na CHUC u hl.schodiště 

Pořadové číslo změnového listu: 

Změna:  D - dokumentace 

P - příprava 

R - realizace 

Stavební oddíl: SO 2000 D.1.1-2 Název: Změna skladby zdvojených podlah na CHUC u hl.schodiště 

Popis změny: 

V chráněných únikových chodbách u hlavního točitého schodiště 2.NP až 5.NP bude realizována skladba podlahy: 

- Finální nášlapná vrstva
- Systémové lepidlo
- Penetrace
- Samonivelační hmota
- Betonová mazanina C16/20
- PE fólie
- EPS 150

Zdůvodn ění změny: 

Podle DPS jsou ve skladbě nerozebíratelné zdvojené podlahy (D.9) na CHÚC 2.až 5.NP požárně izolované kabelové žlaby 
= velkoplošné požární ucpávky, tyto musí být každoročně revidovány. Tudíž by musel být přístup pro jejich kontrolu v celé 
délce, to by znamenalo ve zdvojené podlaze realizovat velké množství revizních otvorů. Z tohoto důvodu bylo přistoupeno 
ke změně skladby podlahy popsané viz víše, která umožní (vrstva betonu protipožárně oddělí kabely od prostoru chodby), 
že požární ucpávky budou zrealizovány pouze z čela CHÚC v prostoru mimo tyto chráněné únikové cesty tj. v prostoru 
„běžné“ chodby, kde je zdvojená podlaha rozebíratelná. 

Touto záměnou dojde i ke snížení budoucích nákladů na provoz a servis. 

Posouzení zm ěny - autorský dozor projektanta: 

Navržený změnový list není v rozporu s autorským řešením projektu a ani nemá negativní dopad na parametry stavby. AD se 
změnovým listem z architektonického a technického hlediska souhlasí.  



Stavba: UJEP – Novostavba budovy CPTO – Centrum přírodovědných a 
technických oborů v Kampusu UJEP  

 Změnový List č:  121 

POSOUZENÍ NÁVRHU ZMĚNY 
DOPADY ZMĚNY: 

Do projektové dokumentace: NE 

Do časového plánu stavby:  NE 

Do ceny stavby:  zvýšení o:      Kč 

snížení o: -108,70 Kč 

NAVRHOVATEL ZMĚNY- firma, jméno: 

Společnost MTS – KLEMENT – UJEP – Novostavba budovy CPTO 

Podpis: 

VYJÁDŘENÍ VE VĚCECH TECHNICKÝCH:  

Zhotovitel:  Souhlasím 

Podpis: 

TDS:  Souhlasím 

Podpis: 

VYJÁDŘENÍ VE VĚCECH FINANČNÍCH: 

Zhotovitel:  Souhlasím 

Podpis: 

TDS:  Souhlasím 

Podpis: 

CELKOVÝ NÁVRH ZHOTOVITELE 

Podpis: 

CELKOVÉ DOPORUČENÍ: 

Za Technický dozor investora:  Za Objednatele: Autorský dozor investora,    
Souhlasím  

Za Objednatele: Ing. Vendula Poslední Za Objednatele: Ing. František Podrápský 



122 

TECHNICKÝ LIST ZMĚNY 

Stavba: UJEP – Novostavba budovy CPTO – Centrum přírodovědných a technických oborů v Kampusu UJEP 

Číslo smlouvy: č. Objednatele 201800310 č. Zhotovitele 18080342 

Název Změnového listu: D+M elektromagnetických zámků-uživatelská změna 

Pořadové číslo změnového listu: 

Změna:  D - dokumentace 

P - příprava 

R - realizace 

Stavební oddíl: SO 2000 D.1.4.7 Název: D+M elektromagnetických zámků-uživatelská změna 

Popis změny: 

Bude doplněno rozšíření přístupového a docházkového systému (ACS) pro vstup do jednotlivých místností dle revize 

projektové dokumentace předané Investorem. Toto je nutné zabudovat do již hotových konstrukcí. 

Zdůvodn ění změny: 

Investor vznesl požadavek na dodatečné doplnění (rozšíření) přístupového a docházkového systému. 

Posouzení zm ěny - autorský dozor projektanta:  

AD s navrženým řešením souhlasí, jedná se o změnu nad rámec DPS. 



Stavba: UJEP – Novostavba budovy CPTO – Centrum přírodovědných a 
technických oborů v Kampusu UJEP  

 Změnový List č:  122 

POSOUZENÍ NÁVRHU ZMĚNY 
DOPADY ZMĚNY: 

Do projektové dokumentace: NE 

Do časového plánu stavby:  ANO 

Do ceny stavby:  zvýšení o:       3.250.022,47 Kč 

snížení o: Kč 

ZDROJE FINANCOVÁNÍ ZMĚNY: 

NAVRHOVATEL ZMĚNY- firma, jméno: 

Společnost MTS – KLEMENT – UJEP – Novostavba budovy CPTO 

Podpis:  

VYJÁDŘENÍ VE VĚCECH TECHNICKÝCH:  

Zhotovitel:  Souhlasím 

Podpis: 

TDS: Souhlasím 

Podpis: 

VYJÁDŘENÍ VE VĚCECH FINANČNÍCH: 

Zhotovitel:  Souhlasím 

Podpis: 

TDS:  Souhlasím 

Podpis: 

CELKOVÝ NÁVRH ZHOTOVITELE 

Podpis: 

CELKOVÉ DOPORUČENÍ: 

Za Technický dozor investora:  Za Objednatele: Autorský dozor investora,           
Souhlasím 

Za Objednatele: Ing. Vendula Poslední Za Objednatele: Ing. František Podrápský 



123 

TECHNICKÝ LIST ZMĚNY 

Stavba: UJEP – Novostavba budovy CPTO – Centrum přírodovědných a technických oborů v Kampusu UJEP 

Číslo smlouvy: č. Objednatele 201800310 č. Zhotovitele 18080342 

Název Změnového listu: Změna typu podhledu v chodbě 1.PP (nově Omnia) 

Pořadové číslo změnového listu: 

Změna:  D - dokumentace 

P - příprava 

R - realizace 

Stavební oddíl: SO 2000 D.1.1-2 Název: Změna typu podhledu v chodbě 1.PP (nově Omnia) 

Popis změny: 

V 1.PP v chodbě -1.64 nebudou realizovány kazetové minerální podhledy, ale budou realizovány podhledy z tahokovu – Omnia. 

Zdůvodn ění změny: 

Po realizace rozvodů technologie v 1.PP chodbě -1,64 bylo zjištěno, že je v prostoru nad podhledem velké množství 
ovládacích armatur a je nutné mít do podhledu prostorný přístup. Bylo projednávána varianta revizních otvorů a 
demontovatelnosti minerálních kazet (prostorová rezerva mezi podhledem a rozvody technologie). Toto řešení bylo 
vyhodnoceno, jako neefektivní a vzhledem k reprezentativnosti prostor nevhodné. Z tohoto důvodu bylo přistoupeno ke 
změně podhledů na podhledy z tahokovu, které jsou lehce demontovatelné, přímo směrem dolů, a umožňují lepší přístup 
do prostoru podhledu. Také jsou v rámci využití prostoru více reprezentativní. 

Posouzení zm ěny - autorský dozor projektanta:  

AD s navrženým řešením souhlasí, jedná se o uživatelskou změnu nad rámec DPS. 



Stavba: UJEP – Novostavba budovy CPTO – Centrum přírodovědných a 
technických oborů v Kampusu UJEP  

 Změnový List č:  123 

POSOUZENÍ NÁVRHU ZMĚNY 
DOPADY ZMĚNY: 

Do projektové dokumentace: NE 

Do časového plánu stavby:  NE 

Do ceny stavby:  zvýšení o:       466.504,50 Kč 

snížení o: Kč 

ZDROJE FINANCOVÁNÍ ZMĚNY: 

NAVRHOVATEL ZMĚNY- firma, jméno: 

Společnost MTS – KLEMENT – UJEP – Novostavba budovy CPTO 

Podpis: 

VYJÁDŘENÍ VE VĚCECH TECHNICKÝCH:  

Zhotovitel:  Souhlasím 

Podpis: 

TDS:  Souhlasím 

Podpis: 

VYJÁDŘENÍ VE VĚCECH FINANČNÍCH: 

Zhotovitel:  Souhlasím 

Podpis: 

TDS:  Souhlasím 

Podpis: 

CELKOVÝ NÁVRH ZHOTOVITELE 

Podpis: 

CELKOVÉ DOPORUČENÍ: 

Za Technický dozor investora:  Za Objednatele: Autorský dozor investora,    
Souhlasím 

Za Objednatele: Ing. Vendula Poslední Za Objednatele: Ing. František Podrápský 



124 

TECHNICKÝ LIST ZMĚNY 

Stavba: UJEP – Novostavba budovy CPTO – Centrum přírodovědných a technických oborů v Kampusu UJEP 

Číslo smlouvy: č. Objednatele 201800310 č. Zhotovitele 18080342 

Název Změnového listu: Vyplnění prostoru u zdvojených podlah pod dveřmi (kancl/chodba) 

Pořadové číslo změnového listu: 

Změna:  D - dokumentace 

P - příprava 

R - realizace 

Stavební oddíl: SO 2000 D.1.1-2 Název: Vyplnění prostoru u zdvojených podlah pod dveřmi 
(kancl/chodba) 

Popis změny: 

Mezera pod dveřmi mezi zdvojenou podlahou a monolitickou deskou bude vyplněna pevnou minerální vatou. 

Dále dojde k pevnému ukotvení zárubně pro skleněnou výplň (vedle dveřního křídla) do zdvojené podlahy. 

Zdůvodn ění změny: 

Z důvodu zvýšení hladiny akustického útlumu mezi místnostmi je požadavek na vyplnění mezery, mezi zdvojenou 
podlahou a monolitem, minerální vatou. Dále musí být doplněno pevné ukotvení zárubně pro prosklenou výplň vedle 
dveřního křídla. V DPS není řešeno. 

Posouzení zm ěny - autorský dozor projektanta:  

AD souhlasí technickým řešením, nejedná se ovšem o vícepráce, v DPS je mezera mezi podlahou a dveřmi 
popsaná a to na všech půdorysech. 



Stavba: UJEP – Novostavba budovy CPTO – Centrum přírodovědných a 
technických oborů v Kampusu UJEP  

 Změnový List č:  124 

POSOUZENÍ NÁVRHU ZMĚNY 
DOPADY ZMĚNY: 

Do projektové dokumentace: NE 

Do časového plánu stavby:  NE 

Do ceny stavby:  zvýšení o:        146.167,32 Kč 

snížení o: Kč 

ZDROJE FINANCOVÁNÍ ZMĚNY: 

NAVRHOVATEL ZMĚNY- firma, jméno: 

Společnost MTS – KLEMENT – UJEP – Novostavba budovy CPTO 

Podpis: 

VYJÁDŘENÍ VE VĚCECH TECHNICKÝCH:  

Zhotovitel:  Souhlasím 

Podpis: 

TDS:  Souhlasím 

Podpis: 

VYJÁDŘENÍ VE VĚCECH FINANČNÍCH: 

Zhotovitel:  Souhlasím 

Podpis: 

TDS:  Souhlasím 

Podpis: 

CELKOVÝ NÁVRH ZHOTOVITELE 

Podpis: 

CELKOVÉ DOPORUČENÍ: 

Za Technický dozor investora:  Za Objednatele: Autorský dozor investora,    
Nesouhlasím  

Za Objednatele: Ing. Vendula Poslední Za Objednatele: Ing. František Podrápský 



125 

TECHNICKÝ LIST ZMĚNY 

Stavba: UJEP – Novostavba budovy CPTO – Centrum přírodovědných a technických oborů v Kampusu UJEP 

Číslo smlouvy: č. Objednatele 201800310 č. Zhotovitele 18080342 

Název Změnového listu: Zřízení soklů pod el. rozvaděče tech.VZT=8.NP 

Pořadové číslo změnového listu: 

Změna:  D - dokumentace 

P - příprava 

R - realizace 

Stavební oddíl: SO 2000 D.1.1-2 Název: Zřízení soklů pod el. rozvaděče tech.VZT=8.NP 

Popis změny: 

Pod rozvaděče MaR a NN je nutné v místnosti 8.28 doplnit monolitické základy pod rozvaděče, jelikož je vyspádovaná podlaha a 
jedná se o exteriérové prostředí. 

Zdůvodn ění změny: 

Jelikož je v místnosti 8.28 vyspádovaná podlaha, protože se jedná o exteriérové prostředí, kde je možnost zatečení vody 
při hnaném dešti, je nutné pod rozvaděče MaR a NN doplnit betonové základy, které zajistí jejich osazení v bezpečné 
výšce a vyrovnají sklon podlahy. 

Posouzení zm ěny - autorský dozor projektanta:  

AD s navrženým řešením souhlasí. 



Stavba: UJEP – Novostavba budovy CPTO – Centrum přírodovědných a 
technických oborů v Kampusu UJEP  

 Změnový List č:  125 

POSOUZENÍ NÁVRHU ZMĚNY 
DOPADY ZMĚNY: 

Do projektové dokumentace: NE 

Do časového plánu stavby:  NE 

Do ceny stavby:  zvýšení o:       5.117,75 Kč 

snížení o: Kč 

ZDROJE FINANCOVÁNÍ ZMĚNY: 

NAVRHOVATEL ZMĚNY- firma, jméno: 

Společnost MTS – KLEMENT – UJEP – Novostavba budovy CPTO 

Podpis: 

VYJÁDŘENÍ VE VĚCECH TECHNICKÝCH:  

Zhotovitel:  Souhlasím 

Podpis: 

TDS:  Souhlasím 

Podpis: 

VYJÁDŘENÍ VE VĚCECH FINANČNÍCH: 

Zhotovitel:  Souhlasím 

Podpis: 

TDS:  Souhlasím 

Podpis: 

CELKOVÝ NÁVRH ZHOTOVITELE 

Podpis: 

CELKOVÉ DOPORUČENÍ: 

Za Technický dozor investora:  Za Objednatele: Autorský dozor investora,     
Souhlasím  

Za Objednatele: Ing. Vendula Poslední Za Objednatele: Ing. František Podrápský 



126 

TECHNICKÝ LIST ZMĚNY 

Stavba: UJEP – Novostavba budovy CPTO – Centrum přírodovědných a technických oborů v Kampusu UJEP 

Číslo smlouvy: č. Objednatele 201800310 č. Zhotovitele 18080342 

Název Změnového listu: Těsnění prostupů instalací střešním pláštěm nad 5+8.NP 

Pořadové číslo změnového listu: 

Změna:  D - dokumentace 

P - příprava 

R - realizace 

Stavební oddíl: SO 2000 D.1.1-2 Název: Těsnění prostupů instalací střešním pláštěm nad 5+8.NP 

Popis změny: 

Bude realizován detail těsnění prostupů střešním pláštěm včetně osazení chrániček pro prostup instalací skladbou střešního 
pláště. Dále budou zaizolovány a zatěsněny prostupy stojin ocelových konstrukcí pro opláštění VZT, ocelových nohou nosných 
rámů pro VZT jednotky a ventilátory, suché chladiče a dieselagregát. Dle technologického postupu provádění PVC hydroizolační 
folie, budou realizovány klempířské konstrukce z viplanylu. 

Zdůvodn ění změny: 

Řešení prostupů střešním pláštěm navržené v DPS se během výstavby ukázalo jako obtížně proveditelné, proto zhotovitel 
navrhnul odlišné technické řešení.    

Posouzení zm ěny - autorský dozor projektanta:  

Navržený změnový list není v rozporu s autorským řešením projektu a ani nemá negativní dopad na parametry stavby. AD se 
změnovým listem z architektonického a technického hlediska souhlasí. Řešení navržené zhotovitelem umožní snazší utěsnění 
části prostupů střechou, jedná se odlišné řešení proti DPS. 



Stavba: UJEP – Novostavba budovy CPTO – Centrum přírodovědných a 
technických oborů v Kampusu UJEP  

 Změnový List č:  126 

POSOUZENÍ NÁVRHU ZMĚNY 
DOPADY ZMĚNY: 

Do projektové dokumentace: NE 

Do časového plánu stavby:  ANO 

Do ceny stavby:  zvýšení o:           478.202,02 Kč 

snížení o: Kč 

ZDROJE FINANCOVÁNÍ ZMĚNY: 

NAVRHOVATEL ZMĚNY- firma, jméno: 

Společnost MTS – KLEMENT – UJEP – Novostavba budovy CPTO 

Podpis: 

VYJÁDŘENÍ VE VĚCECH TECHNICKÝCH:  

Zhotovitel:  Souhlasím 

Podpis: 

TDS:  Souhlasím 

Podpis: 

VYJÁDŘENÍ VE VĚCECH FINANČNÍCH: 

Zhotovitel:  Souhlasím 

Podpis: 

TDS:  Souhlasím 

Podpis: 

CELKOVÝ NÁVRH ZHOTOVITELE 

Podpis: 

CELKOVÉ DOPORUČENÍ: 

Za Technický dozor investora:  Za Objednatele: Autorský dozor investora,    
Souhlasím 

Za Objednatele: Ing. Vendula Poslední Za Objednatele: Ing. František Podrápský 



127 

TECHNICKÝ LIST ZMĚNY 

Stavba: UJEP – Novostavba budovy CPTO – Centrum přírodovědných a technických oborů v Kampusu UJEP 

Číslo smlouvy: č. Objednatele 201800310 č. Zhotovitele 18080342 

Název Změnového listu: Změna napojení VZT a laboratorního nábytku  

Pořadové číslo změnového listu: 

Změna:  D - dokumentace 

P - příprava 

R - realizace 

Stavební oddíl: SO 2000 D.1.4.4 Název: Změna napojení VZT a laboratorního nábytku 

Popis změny: 

Dojde k úpravě směru, rozvodu a doplnění redukčního přechodu potrubí VZT k napojení laboratorního nábytku (digestoře apod.) 
dle jeho skutečného umístění. 

Zdůvodn ění změny: 

Z důvodu koordinace  tras VZT potrubí a průměrů potrubí VZT dle rozmístění a připojovacích průměrů  laboratorního 
nábytku v DPS je nutná úprava a doplnění VZT potrubí. 

Posouzení zm ěny - autorský dozor projektanta: 

Navržený změnový list není v rozporu s autorským řešením projektu a ani nemá negativní dopad na parametry stavby. AD se 
změnovým listem z architektonického a technického hlediska souhlasí. 



Stavba: UJEP – Novostavba budovy CPTO – Centrum přírodovědných a 
technických oborů v Kampusu UJEP  

 Změnový List č:  127 

POSOUZENÍ NÁVRHU ZMĚNY 
DOPADY ZMĚNY: 

Do projektové dokumentace: NE 

Do časového plánu stavby:  ANO 

Do ceny stavby:  zvýšení o:       50.833,41 Kč 

snížení o: Kč 

ZDROJE FINANCOVÁNÍ ZMĚNY: 

NAVRHOVATEL ZMĚNY- firma, jméno: 

Společnost MTS – KLEMENT – UJEP – Novostavba budovy CPTO 

Podpis: 

VYJÁDŘENÍ VE VĚCECH TECHNICKÝCH:  

Zhotovitel:  Souhlasím 

Podpis: 

TDS:  Souhlasím 

Podpis: 

VYJÁDŘENÍ VE VĚCECH FINANČNÍCH: 

Zhotovitel:  Souhlasím 

Podpis: 

TDS:  Souhlasím 

Podpis: 

CELKOVÝ NÁVRH ZHOTOVITELE 

Podpis: 

CELKOVÉ DOPORUČENÍ: 

Za Technický dozor investora:  Za Objednatele: Autorský dozor investora,    
Souhlasím 

Za Objednatele: Ing. Vendula Poslední Za Objednatele: Ing. František Podrápský 



128 

TECHNICKÝ LIST ZMĚNY 

Stavba: UJEP – Novostavba budovy CPTO – Centrum přírodovědných a technických oborů v Kampusu UJEP 

Číslo smlouvy: č. Objednatele 201800310 č. Zhotovitele 18080342 

Název Změnového listu: Změny ve specifikaci gastro zařízení  

Pořadové číslo změnového listu: 

Změna:  D - dokumentace 

P - příprava 

R - realizace 

Stavební oddíl: PS.7020 Název: Změny ve specifikaci gastro zařízení 

Popis změny: 

Dojde k realizaci gastrozařízení (vybavení provozu gastra) dle specifikace vyvzorkované s Investorem. 

Zdůvodn ění změny: 

Při vzorkování gastrozařízení (vybavení gastroprovozu) došlo k upřesnění požadavků na jednotlivé prvky Investorem a 
provozovatelem gastra. Z tohoto důvodu je nutné narovnání se zadáním dle DPS. 

Posouzení zm ěny - autorský dozor projektanta:  

AD s TLZ souhlasí. 



Stavba: UJEP – Novostavba budovy CPTO – Centrum přírodovědných a 
technických oborů v Kampusu UJEP  

 Změnový List č:  128 

POSOUZENÍ NÁVRHU ZMĚNY 
DOPADY ZMĚNY: 

Do projektové dokumentace: NE 

Do časového plánu stavby:  NE 

Do ceny stavby:         ZL  bez  vlivu  na  cenu  zvýšení o:       0,00 Kč 

snížení o: Kč 

ZDROJE FINANCOVÁNÍ ZMĚNY: 

NAVRHOVATEL ZMĚNY- firma, jméno: 

Společnost MTS – KLEMENT – UJEP – Novostavba budovy CPTO 

Podpis:  

VYJÁDŘENÍ VE VĚCECH TECHNICKÝCH:  

Zhotovitel:  Souhlasím 

Podpis: 

TDS:  Souhlasím 

Podpis: 

VYJÁDŘENÍ VE VĚCECH FINANČNÍCH: 

Zhotovitel:  Souhlasím 

Podpis: 

TDS:  Souhlasím 

Podpis: 

CELKOVÝ NÁVRH ZHOTOVITELE 

Podpis: 

CELKOVÉ DOPORUČENÍ: 

Za Technický dozor investora:  Za Objednatele: Autorský dozor investora,     
Souhlasím 

Za Objednatele: Ing. Vendula Poslední Za Objednatele: Ing. František Podrápský 



129

TECHNICKÝ LIST ZMĚNY 

Stavba: UJEP – Novostavba budovy CPTO – Centrum přírodovědných a technických oborů v Kampusu UJEP 

Číslo smlouvy: č. Objednatele 201800310 č. Zhotovitele 18080342 

Název Změnového listu: Změna povrchu schodiště 

Pořadové číslo změnového listu: 

Změna:  D - dokumentace 

P - příprava 

R - realizace 

Stavební oddíl: SO 2000 D.1.1-2 Název: Změna povrchu schodiště 

Popis změny: 

Venkovní schodiště osa A/8-9 nebude obloženo žulovým obkladem, ale bude nadbetonováno o tloušťku dlažby a povrchová 
úprava bude striáž. 

Zdůvodn ění změny: 

 Dle DPS mělo být venkovní schodiště osa A/8-9 obloženo žulovým obkladem, který ale není vykázán ve výkazu výměr. 
Z tohoto důvodu byla zvolena finančně výhodnější varianta nabetonování schodiště s povrchovou úpravou striáží. 

Posouzení zm ěny - autorský dozor projektanta:  

AD s navrženým řešením souhlasí. 



Stavba: UJEP – Novostavba budovy CPTO – Centrum přírodovědných a 
technických oborů v Kampusu UJEP  

 Změnový List č:  129 

POSOUZENÍ NÁVRHU ZMĚNY 
DOPADY ZMĚNY: 

Do projektové dokumentace: NE 

Do časového plánu stavby:  NE 

Do ceny stavby:  zvýšení o:       25.925,10 Kč 

snížení o: Kč 

ZDROJE FINANCOVÁNÍ ZMĚNY: 

NAVRHOVATEL ZMĚNY- firma, jméno: 

Společnost MTS – KLEMENT – UJEP – Novostavba budovy CPTO 

Podpis: 

VYJÁDŘENÍ VE VĚCECH TECHNICKÝCH:  

Zhotovitel:  Souhlasím 

Podpis: 

TDS:  Souhlasím 

Podpis: 

VYJÁDŘENÍ VE VĚCECH FINANČNÍCH: 

Zhotovitel:  Souhlasím 

Podpis: 

TDS:  Souhlasím 

Podpis: 

CELKOVÝ NÁVRH ZHOTOVITELE 

Podpis: 

CELKOVÉ DOPORUČENÍ: 

Za Technický dozor investora:  Za Objednatele: Autorský dozor investora,       
Souhlasím  

Za Objednatele: Ing. Vendula Poslední Za Objednatele: Ing. František Podrápský 



130 

TECHNICKÝ LIST ZMĚNY 

Stavba: UJEP – Novostavba budovy CPTO – Centrum přírodovědných a technických oborů v Kampusu UJEP 

Číslo smlouvy: č. Objednatele 201800310 č. Zhotovitele 18080342 

Název Změnového listu: Penetrační nátěry pod zdvojené podlahy  

Pořadové číslo změnového listu: 

Změna:  D - dokumentace 

P - příprava 

R - realizace 

Stavební oddíl: SO 2000 D.1.1-2 Penetrační nátěry pod zdvojené podlahy 

Popis změny: 

Bude realizován penetrační nátěr na betonový povrch pro lepení nožiček zdvojených podlah. 

Zdůvodn ění změny: 

Byly provedeny odtrhové zkoušky nalepených nožiček pro zdvojené podlahy bez provedení penetračního nátěru. 
Zkouškami bylo zjištěno, že není dosaženo požadované přilnavosti. Je tedy nutné realizovat penetrační nátěr pro zpevnění 
a uzavření povrchu. 

Jelikož byl tento nátěr z výkazu výměr k SoD vyjmut v rámci ZL č. 5, je nutné ho opět do výkazu výměr doplnit, ale pouze 
v nezbytně nutném rozsahu, tj. pouze v pruzích pod nožičkami. 

Posouzení zm ěny - autorský dozor projektanta:  

AD s navrženým řešením souhlasí, jedná se o zmenšení dříve vyčíslené úspory. 



Stavba: UJEP – Novostavba budovy CPTO – Centrum přírodovědných a 
technických oborů v Kampusu UJEP  

 Změnový List č:  130 

POSOUZENÍ NÁVRHU ZMĚNY 
DOPADY ZMĚNY: 

Do projektové dokumentace: NE 

Do časového plánu stavby:  NE 

Do ceny stavby:  zvýšení o:       179.421,70 Kč 

snížení o: Kč 

ZDROJE FINANCOVÁNÍ ZMĚNY: 

NAVRHOVATEL ZMĚNY- firma, jméno: 

Společnost MTS – KLEMENT – UJEP – Novostavba budovy CPTO 

Podpis:  

VYJÁDŘENÍ VE VĚCECH TECHNICKÝCH:  

Zhotovitel:  Souhlasím 

Podpis: 

TDS:  Souhlasím 

Podpis: 

VYJÁDŘENÍ VE VĚCECH FINANČNÍCH: 

Zhotovitel:  Souhlasím 

Podpis: 

TDS:  Souhlasím 

Podpis: 

CELKOVÝ NÁVRH ZHOTOVITELE 

Podpis: 

CELKOVÉ DOPORUČENÍ: 

Za Technický dozor investora:  Za Objednatele: Autorský dozor investora,     
Souhlasím  

Za Objednatele: Ing. Vendula Poslední Za Objednatele: Ing. František Podrápský 



131 

TECHNICKÝ LIST ZMĚNY 

Stavba: UJEP – Novostavba budovy CPTO – Centrum přírodovědných a technických oborů v Kampusu UJEP 

Číslo smlouvy: č. Objednatele 201800310 č. Zhotovitele 18080342 

Název Změnového listu: Ochrana svislé izolace podzemních garáží 

Pořadové číslo změnového listu: 

Změna:  D - dokumentace 

P - příprava 

R - realizace 

Stavební oddíl: SO 2000 D.1.1-2 Název: Ochrana svislé izolace podzemních garáží 

Popis změny: 

Bude doplněná svislá ochrana hydroizolace proti promáčknutí na stěně garáže směrem k MFC. 

Zdůvodn ění změny: 

Po provedení skladby dle DPS bylo zjištěno, že po provedení zásypu dochází k poškození svislé hydroizolace na stěně 
garáže směrem k MFC vlivem vtlačení nopů. Je nutné provedení mezivrstvy, jako ochrany proti promačkávání.  

Posouzení zm ěny - autorský dozor projektanta:  

Navržený změnový list není v rozporu s autorským řešením projektu a ani nemá negativní dopad na parametry stavby. AD se 
změnovým listem z architektonického a technického hlediska souhlasí.  



Stavba: UJEP – Novostavba budovy CPTO – Centrum přírodovědných a 
technických oborů v Kampusu UJEP  

 Změnový List č:  131 

POSOUZENÍ NÁVRHU ZMĚNY 
DOPADY ZMĚNY: 

Do projektové dokumentace: NE 

Do časového plánu stavby:  NE 

Do ceny stavby:  zvýšení o:       24.089,74 Kč 

snížení o: Kč 

ZDROJE FINANCOVÁNÍ ZMĚNY: 

NAVRHOVATEL ZMĚNY- firma, jméno: 

Společnost MTS – KLEMENT – UJEP – Novostavba budovy CPTO 

Podpis: 

VYJÁDŘENÍ VE VĚCECH TECHNICKÝCH:  

Zhotovitel:  Souhlasím 

Podpis: 

TDS:  Souhlasím 

Podpis: 

VYJÁDŘENÍ VE VĚCECH FINANČNÍCH: 

Zhotovitel:  Souhlasím 

Podpis: 

TDS:  Souhlasím 

Podpis: 

CELKOVÝ NÁVRH ZHOTOVITELE 

Podpis: 

CELKOVÉ DOPORUČENÍ: 

Za Technický dozor investora:  Za Objednatele: Autorský dozor investora,    
Souhlasím 

Za Objednatele: Ing. Vendula Poslední Za Objednatele: Ing. František Podrápský 



132 

TECHNICKÝ LIST ZMĚNY 

Stavba: UJEP – Novostavba budovy CPTO – Centrum přírodovědných a technických oborů v Kampusu UJEP 

Číslo smlouvy: č. Objednatele 201800310 č. Zhotovitele 18080342 

Název Změnového listu: Doplnění teraco soklíku  

Pořadové číslo změnového listu: 

Změna:  D - dokumentace 

P - příprava 

R - realizace 

Stavební oddíl: SO 2000 D.1.1-2 Název: Doplnění teraco soklíku 

Popis změny: 

Bude realizováno doplnění soklíku u podlahy z teraca v 1.NP v místnosti 1.09 a 1.23. 

Zdůvodn ění změny: 

V DPS chybí na stěnách v 1.NP v místnosti 1.09 a 1.23 podlahový soklík. Investor požaduje jeho doplnění z důvodu 
údržby podlahy. 

Posouzení zm ěny - autorský dozor projektanta:  

AD s navrženým řešením souhlasí. Jedná se o uživatelskou změnu nad rámec DPS. 



Stavba: UJEP – Novostavba budovy CPTO – Centrum přírodovědných a 
technických oborů v Kampusu UJEP  

 Změnový List č:  132 

POSOUZENÍ NÁVRHU ZMĚNY 
DOPADY ZMĚNY: 

Do projektové dokumentace: NE 

Do časového plánu stavby:  NE 

Do ceny stavby:  zvýšení o:       4.223,27 Kč 

snížení o: Kč 

ZDROJE FINANCOVÁNÍ ZMĚNY: 

NAVRHOVATEL ZMĚNY- firma, jméno: 

Společnost MTS – KLEMENT – UJEP – Novostavba budovy CPTO 

Podpis: 

VYJÁDŘENÍ VE VĚCECH TECHNICKÝCH:  

Zhotovitel:  Souhlasím 

Podpis: 

TDS: Souhlasím 

Podpis: 

VYJÁDŘENÍ VE VĚCECH FINANČNÍCH: 

Zhotovitel:  Souhlasím 

Podpis: 

TDS:  Souhlasím 

Podpis: 

CELKOVÝ NÁVRH ZHOTOVITELE 

Podpis: 

CELKOVÉ DOPORUČENÍ: 

Za Technický dozor investora:  Za Objednatele: Autorský dozor investora,     
Souhlasím 

Za Objednatele: Ing. Vendula Poslední Za Objednatele: Ing. František Podrápský 



133 

TECHNICKÝ LIST ZMĚNY 

Stavba: UJEP – Novostavba budovy CPTO – Centrum přírodovědných a technických oborů v Kampusu UJEP 

Číslo smlouvy: č. Objednatele 201800310 č. Zhotovitele 18080342 

Název Změnového listu: Změna Alu obkladu za kalené sklo  

Pořadové číslo změnového listu: 

Změna:  D - dokumentace 

P - příprava 

R - realizace 

Stavební oddíl: SO 2000 D.1.1-2 Název: Změna Alu obkladu za kalené sklo 

Popis změny: 

 Obklad fasády 900/3380 Alu elox tl. 4 mm včetně kotvení v 5.NP (položka 143 ve výkazu výměr) bude nahrazen obkladem 
z kaleného skla tl. 6 mm, jak je uvedeno ve výkresové části DPS – fasáda pohledy. 

Zdůvodn ění změny: 

Jedná se o rozpor výkresové části DPS (fasáda pohledy), předložené vizualizace a výkazu výměr. Při vzorkování a tvorbě 
výrobní dokumentace byl odsouhlasen obklad z kaleného skla. 

Posouzení zm ěny - autorský dozor projektanta:  

Obklad fasády je v DPS popsaný jako hliníkový plech, a to jak ve VV (pol. 143), tak v ASŘ (Výpis výplní otvoru fasády pol. 
143, Skladby konstrukcí skladby O.9, značená i v půdorysech), kde je zpracovaný i podrobný detail D.1.1.C.3.12 Detail 
ostění atypických oken v 5. NP. AD nemá námitky proti záměně plechu za obklad z kaleného skla, ale nesouhlasí 
s navýšením ceny stavby. V rámci schvalování výrobní dokumentace zhotovitel neupozornil na možné navýšení 
cenystvaby, AD tedy žádné navýšení ceny v rámci kontroly dílenské dokumentace neschválil. Vizualizace nejsou součástí 
DPS.  



Stavba: UJEP – Novostavba budovy CPTO – Centrum přírodovědných a 
technických oborů v Kampusu UJEP  

 Změnový List č:  133 

POSOUZENÍ NÁVRHU ZMĚNY 
DOPADY ZMĚNY: 

Do projektové dokumentace: NE 

Do časového plánu stavby:  NE 

Do ceny stavby:  zvýšení o:       315.346,59 Kč 

snížení o: Kč 

ZDROJE FINANCOVÁNÍ ZMĚNY: 

NAVRHOVATEL ZMĚNY- firma, jméno: 

Společnost MTS – KLEMENT – UJEP – Novostavba budovy CPTO 

Podpis: 

VYJÁDŘENÍ VE VĚCECH TECHNICKÝCH:  

Zhotovitel:  Souhlasím 

Podpis: 

TDS:  Souhlasím 

Podpis: 

VYJÁDŘENÍ VE VĚCECH FINANČNÍCH: 

Zhotovitel:  Souhlasím 

Podpis: 

TDS:  Souhlasím 

Podpis: 

CELKOVÝ NÁVRH ZHOTOVITELE 

Podpis: 

CELKOVÉ DOPORUČENÍ: 

Za Technický dozor investora:  Za Objednatele: Autorský dozor investora,     
Nesouhlasím 

Za Objednatele: Ing. Vendula Poslední Za Objednatele: Ing. František Podrápský 



134 

TECHNICKÝ LIST ZMĚNY 

Stavba: UJEP – Novostavba budovy CPTO – Centrum přírodovědných a technických oborů v Kampusu UJEP 

Číslo smlouvy: č. Objednatele 201800310 č. Zhotovitele 18080342 

Název Změnového listu: Montáž bezpečnostních skel v m.č. 3.17 

Pořadové číslo změnového listu: 

Změna:  D - dokumentace 

P - příprava 

R - realizace 

Stavební oddíl: SO 2000 D.1.1-2 Název: Montáž bezpečnostních skel v m.č. 3.17 

Popis změny: 

 V místnosti 3.17 bude provedena výměna skla v oknech a obyčejných klik. Budou demontována stávající skla a kliky. Budou 
osazena bezpečnostní skla a uzamykací kliky. 

Zdůvodn ění změny: 

Po realizaci pódia v místnosti č. 3.17 (laboratoře s projekcí) ve 3.NP bylo zjištěno, že je zde velmi nízký parapet oken a 
hrozí vypadnutí z okna anebo poškození skleněné výplně a její pád (či poškození). Z tohoto důvodu je nutná výměna 
skleněné výplně za bezpečnostní sklo a umožnění zamykání okenních křídel. 

Posouzení zm ěny - autorský dozor projektanta:  

Navržený změnový list není v rozporu s autorským řešením projektu a ani nemá negativní dopad na parametry stavby. AD se 
změnovým listem z architektonického a technického hlediska souhlasí.  



Stavba: UJEP – Novostavba budovy CPTO – Centrum přírodovědných a 
technických oborů v Kampusu UJEP  

 Změnový List č:  134 

POSOUZENÍ NÁVRHU ZMĚNY 
DOPADY ZMĚNY: 

Do projektové dokumentace: NE 

Do časového plánu stavby:  ANO 

Do ceny stavby:  zvýšení o:       34.650,- Kč 

snížení o: Kč 

ZDROJE FINANCOVÁNÍ ZMĚNY: 

NAVRHOVATEL ZMĚNY- firma, jméno: 

Společnost MTS – KLEMENT – UJEP – Novostavba budovy CPTO 

Podpis: 

VYJÁDŘENÍ VE VĚCECH TECHNICKÝCH:  

Zhotovitel:  Souhlasím 

Podpis: 

TDS:  Souhlasím 

Podpis: 

VYJÁDŘENÍ VE VĚCECH FINANČNÍCH: 

Zhotovitel:  Souhlasím 

Podpis: 

TDS:  Souhlasím 

Podpis: 

CELKOVÝ NÁVRH ZHOTOVITELE 

Podpis: 

CELKOVÉ DOPORUČENÍ: 

Za Technický dozor investora:  Za Objednatele: Autorský dozor investora,    
Souhlasím 

Za Objednatele: Ing. Vendula Poslední Za Objednatele: Ing. František Podrápský 



135 

TECHNICKÝ LIST ZMĚNY 

Stavba: UJEP – Novostavba budovy CPTO – Centrum přírodovědných a technických oborů v Kampusu UJEP 

Číslo smlouvy: č. Objednatele 201800310 č. Zhotovitele 18080342 

Název Změnového listu: Zrušení revizních dvířek 443 

Pořadové číslo změnového listu: 

Změna:  D - dokumentace 

P - příprava 

R - realizace 

Stavební oddíl: SO 2000 D.1.1-2 Název: Zrušení revizních dvířek 443 

Popis změny: 

Nebudou realizovány revizní dvířka položka 443 v 1.PP do místnosti -1.66. 

Zdůvodn ění změny: 

Po osazení technologie v místnosti -1.66 v 1.PP bylo zjištěn, že není možné využít revizní požární dvířka položka 443. 
Přístup do místnosti je umožněn přes stávající revizní dvířka 444. Revizní dvířka 443 tedy nebudou realizovány. 

Posouzení zm ěny - autorský dozor projektanta:  

AD s navrženým řešením souhlasí. 



Stavba: UJEP – Novostavba budovy CPTO – Centrum přírodovědných a 
technických oborů v Kampusu UJEP  

 Změnový List č:  135 

POSOUZENÍ NÁVRHU ZMĚNY 
DOPADY ZMĚNY: 

Do projektové dokumentace: NE 

Do časového plánu stavby:  NE 

Do ceny stavby:  zvýšení o:      Kč 

snížení o: - 12.205,78 Kč

ZDROJE FINANCOVÁNÍ ZMĚNY: 

NAVRHOVATEL ZMĚNY- firma, jméno: 

Společnost MTS – KLEMENT – UJEP – Novostavba budovy CPTO 

Podpis: 

VYJÁDŘENÍ VE VĚCECH TECHNICKÝCH:  

Zhotovitel:  Souhlasím 

Podpis: 

TDS:  Souhlasím 

Podpis: 

VYJÁDŘENÍ VE VĚCECH FINANČNÍCH: 

Zhotovitel:  Souhlasím 

Podpis: 

TDS:  Souhlasím 

Podpis: 

CELKOVÝ NÁVRH ZHOTOVITELE 

Podpis: 

CELKOVÉ DOPORUČENÍ: 

Za Technický dozor investora:  Za Objednatele: Autorský dozor investora,   
Souhlasím  

Za Objednatele: Ing. Vendula Poslední Za Objednatele: Ing. František Podrápský 



136 

TECHNICKÝ LIST ZMĚNY 

Stavba: UJEP – Novostavba budovy CPTO – Centrum přírodovědných a technických oborů v Kampusu UJEP 

Číslo smlouvy: č. Objednatele 201800310 č. Zhotovitele 18080342 

Název Změnového listu: Sádrové omítky ve schodištích 

Pořadové číslo změnového listu: 

Změna:  D - dokumentace 

P - příprava 

R - realizace 

Stavební oddíl: SO 2000 D.1.1-2 Název: Sádrové omítky ve schodištích 

Popis změny: 

Budou realizovány sádrové omítky dle výkresové části DPS. 

Zdůvodn ění změny: 

Budou realizovány sádrové omítky na monolitické konstrukce dle výkresové části DPS. Tímto změnovým listem dochází 
k narovnání výkazu výměr a výkresové části DPS. 

Posouzení zm ěny - autorský dozor projektanta:  

AD souhlasil se změnou technického řešení povrchů stěn únikového schodiště, jelikož při výkonu autorského dozoru bylo 
zjištěno, že zhotovitel nedodržel požadavek DPS na kvalitu pohledového betonu. Proto AD nesouhlasí s navýšením ceny stavby, 
jedná se o nápravu chybného provedení pohledových betonů.    



Stavba: UJEP – Novostavba budovy CPTO – Centrum přírodovědných a 
technických oborů v Kampusu UJEP  

 Změnový List č:  136 

POSOUZENÍ NÁVRHU ZMĚNY 
DOPADY ZMĚNY: 

Do projektové dokumentace: NE 

Do časového plánu stavby:  NE 

Do ceny stavby:  zvýšení o:    83.271,99 Kč 

snížení o: Kč 

ZDROJE FINANCOVÁNÍ ZMĚNY: 

NAVRHOVATEL ZMĚNY- firma, jméno: 

Společnost MTS – KLEMENT – UJEP – Novostavba budovy CPTO 

Podpis: 

VYJÁDŘENÍ VE VĚCECH TECHNICKÝCH:  

Zhotovitel:  Souhlasím 

Podpis: 

TDS:  Souhlasím 

Podpis: 

VYJÁDŘENÍ VE VĚCECH FINANČNÍCH: 

Zhotovitel:  Souhlasím 

Podpis: 

TDS:  Souhlasím 

Podpis: 

CELKOVÝ NÁVRH ZHOTOVITELE 

Podpis: 

CELKOVÉ DOPORUČENÍ: 

Za Technický dozor investora: Za Objednatele: Autorský dozor investora,    
Nesouhlasím 

Za Objednatele: Ing. Vendula Poslední Za Objednatele: Ing. František Podrápský 



137 

TECHNICKÝ LIST ZMĚNY 

Stavba: UJEP – Novostavba budovy CPTO – Centrum přírodovědných a technických oborů v Kampusu UJEP 

Číslo smlouvy: č. Objednatele 201800310 č. Zhotovitele 18080342 

Název Změnového listu: Chladící potrubí pro velín  

Pořadové číslo změnového listu: 

Změna:  D - dokumentace 

P - příprava 

R - realizace 

Stavební oddíl: SO 2000 D.1.1-2 Název: Chladící potrubí pro velín 

Popis změny: 

Bude realizováno potrubí pro rozvod chladiva do místnosti v 1.PP -1,16 

Zdůvodn ění změny: 

Na žádost Investora bude doplněno potrubí chlazení pro chlazení místnosti v 1.PP -1.16, jako příprava pro budoucí 
chladící jednotku. 

Posouzení zm ěny - autorský dozor projektanta:  

AD s navrženým řešením souhlasí, jedná se o uživatelskou změnu nad rámec DPS. 



Stavba: UJEP – Novostavba budovy CPTO – Centrum přírodovědných a 
technických oborů v Kampusu UJEP  

 Změnový List č:  137 

POSOUZENÍ NÁVRHU ZMĚNY 
DOPADY ZMĚNY: 

Do projektové dokumentace: NE 

Do časového plánu stavby:  NE 

Do ceny stavby:  zvýšení o:       37.891,00  Kč 

snížení o: Kč 

ZDROJE FINANCOVÁNÍ ZMĚNY: 

NAVRHOVATEL ZMĚNY- firma, jméno: 

Společnost MTS – KLEMENT – UJEP – Novostavba budovy CPTO 

Podpis: 

VYJÁDŘENÍ VE VĚCECH TECHNICKÝCH:  

Zhotovitel:  Souhlasím 

Podpis: 

TDS:  Souhlasím 

Podpis: 

VYJÁDŘENÍ VE VĚCECH FINANČNÍCH: 

Zhotovitel:  Souhlasím 

Podpis: 

TDS:  Souhlasím 

Podpis: 

CELKOVÝ NÁVRH ZHOTOVITELE 

Podpis: 

CELKOVÉ DOPORUČENÍ: 

Za Technický dozor investora:  Za Objednatele: Autorský dozor investora,   
Souhlasím 

Za Objednatele: Ing. Vendula Poslední Za Objednatele: Ing. František Podrápský 



138 

TECHNICKÝ LIST ZMĚNY 

Stavba: UJEP – Novostavba budovy CPTO – Centrum přírodovědných a technických oborů v Kampusu UJEP 

Číslo smlouvy: č. Objednatele 201800310 č. Zhotovitele 18080342 

Název Změnového listu: VRN 

Pořadové číslo změnového listu: 

Změna:  D - dokumentace 

P - příprava 

R - realizace 

Stavební oddíl: SO 8000 Název: VRN 

Popis změny: 

Zhotovitel bude čerpat finance na vedlejší rozpočtové náklady stavby (VRN) za prodloužení doby výstavby. 

Pronájem lešení, vynucená demontáž a montáž 

Dočasné vybavení – kanceláře na stavbě, sociální zařízení 

Pronájem oplocení a označení stavby 

Ostraha stavby, údržba stavby a dopravních cest. 

Zdůvodn ění změny: 

Z důvodu prodloužení výstavby, dle dodatků k SoD, má zhotovitel nárok na dopočet adekvátní části vedlejších 
rozpočtových nákladů (VRN) dle SoD. 

Posouzení zm ěny - autorský dozor projektanta:  

Navržený změnový list není v rozporu s autorským řešením projektu a ani nemá negativní dopad na parametry stavby. TLZ se 
netýká zájmů sledovaných v rámci výkonu funkce AD.  



Stavba: UJEP – Novostavba budovy CPTO – Centrum přírodovědných a 
technických oborů v Kampusu UJEP  

 Změnový List č:  138 

POSOUZENÍ NÁVRHU ZMĚNY 
DOPADY ZMĚNY: 

Do projektové dokumentace: NE 

Do časového plánu stavby:  NE 

Do ceny stavby:  zvýšení o:       3.164.797,03 Kč 

snížení o: Kč 

ZDROJE FINANCOVÁNÍ ZMĚNY: 

NAVRHOVATEL ZMĚNY- firma, jméno: 

Společnost MTS – KLEMENT – UJEP – Novostavba budovy CPTO 

Podpis:  

VYJÁDŘENÍ VE VĚCECH TECHNICKÝCH:  

Zhotovitel:  Souhlasím 

Podpis: 

TDS:  Souhlasím 

Podpis: 

VYJÁDŘENÍ VE VĚCECH FINANČNÍCH: 

Zhotovitel:  Souhlasím 

Podpis: 

TDS:  Souhlasím 

Podpis: 

CELKOVÝ NÁVRH ZHOTOVITELE 

Podpis: 

CELKOVÉ DOPORUČENÍ: 

Za Technický dozor investora:  Za Objednatele: Autorský dozor investora,     
AD bere na vědomí 

Za Objednatele: Ing. Vendula Poslední Za Objednatele: Ing. František Podrápský 




